
2025
SPOTŘEBIČE HAIER

DÁREK K SETU 
ZDARMA



Začínali jsme jako lídři ve 
světě kuchyní, a díky inovacím 
v oblasti chlazení jsme rozšířili 
naše portfolio tak, abychom 
vytvořili první značku 
ekosystému IoT na světě.

Již více než 30 let věříme 
v to, že našimi nejlepšími 
výzkumnými centry jsou 
domovy našich zákazníků.

Poháněni touhou vyvíjet ty 
nejlepší produkty zůstáváme 
věrní našemu poslání vytvářet 
moderní spotřebiče schopné 
ušetřit čas a dodat maximální 
výkon našim zákazníkům.

NEJLEPŠÍ
TECHNOLOGIE 
OD HAIER

… A PŘIPRAVENI VÁM
POMOCI NAPLNIT
VŠECHNY VAŠE POTŘEBY

2



Celosvětová jednička v podílu na trhu s domácími spotřebiči 16 let za sebou.

Zdroj: Euromonitor International Limited 2024

3



4



ID SERIES 6
MAXIMÁLNÍ DOKONALOST VE VAŠÍ 
KUCHYNI

Moderní design a estetika, které 
dokonale spojují prvky exteriéru a 
interiéru, dokážou během jediného 
okamžiku oslovit všechny smysly.
ID Series 6 je nový standard designu, 
který převratně mění zvyky a otevírá 
dveře skutečně prémiového života. 
Stejně jako všechny doplňky a 
technologie, které máte k dispozici, 
je i vybavení vaší kuchyně elegantní a 
stylové.

5



6



ID SERIES 4
KDYŽ SE ŘEMESLO SETKÁ
S KRÁSOU

Dokonalé propojení inovace a designu 
v souladu s prostředím vaší kuchyně a 
jakýmkoli požadavkem na styl a vaření.

7



8



ID SERIES 2
KRÁSA MODERNÍHO DESIGNU
V MINIMALISTICKÉM STYLU

Řada ID Series 2 byla navržena s 
ohledem na odvážnou, ale rafinovanou 
estetiku, se zaměřením na prémiové 
materiály a tvary. Díky symetrickým 
liniím a kontrastním povrchovým 
úpravám z nerezové oceli a skla je tato 
řada ideální pro kuchyně s moderními 
prvky.

9



O D  V A Ř E N í  k  z Á ž I T k u

ID SERIES
NA MíRu PODLE VAŠEHO VkuSu

VÍTEJTE V KUCHYNI bUDOUCNOSTI

Inovativní a revoluční přístup, který promění vaši kuchyni v neobyčejný zážitek, to přináší nová řada vestavných spotřebičů 
Haier ID Series. Sada technologií Bionic, které využívají umělou inteligenci, se dokonale přizpůsobí vašim potřebám  
a pomůže připravit prvotřídní pokrmy i na domácí půdě. Objevte v sobě šéfkuchaře s vynikajícím citem pro design  
a špičkové technologie.

bIONIC VISION

Nová trouba řady ID SERIES 6 se stává okem vaší kuchyně, 
které zcela změní váš úhel pohledu. A to doslova, díky 
technologii bionic Vision - interní kameře s umělou 
inteligencí Artificial Intelligence Inside™ a funkcí Preci 
Taste. Ta rozpozná, jaký pokrm jste do trouby vložili, a 
automaticky nastaví ideální program pečení. Na dálku 
prostřednictvím aplikace hOn monitoruje jeho průběh, 
zastaví vaření v okamžiku, kdy je jídlo hotové, a vytvoří 
obsah, který můžete rovnou sdílet na sociálních sítích. 
Ale to není vše: trouba si dokáže zapamatovat vaše 
preference pečení a pracovat na ještě preciznějším 
doporučení na míru vašim zvykům.

10



bIONIC INTELLIGENCE

kuchyně plně propojená s vaším životem a potřebami. Stejně jako  
s aplikací hOn, která vám poskytuje možnost ovládání na dálku, sledo- 
vání průběhu vaření, nastavení teploty a přístup k doplňkovému obsahu, 
jako je více než 300 receptů vybraných šéfkuchařem s cennými tipy přímo 
a pohodlně z vašeho chytrého telefonu, ať jste kdekoliv a kdykoliv chcete. 
Vytvořit a uložit můžete také vlastní recepty s možností přidat délku pečení, 
teplotu, přísady a další potřebné poznámky.

bIONIC FLEXIbILITY

Perfektní výsledky vaření na všech úrovních. bionic Flexibility vám 
poskytuje dokonale přizpůsobený výkon v každé situaci a rychlost, 
kterou potřebujete, kdykoli budete chtít. Sedm úrovní pečení, díky nimž 
bude vaše trouba ID SERIES vhodná pro každou přípravu, technologie  
Varycook a Multizone, které vám umožní ovládat varnou desku technikami 
šéfkuchaře, působivý 44litrový prostor kompaktních trub, díky kterému 
získáte další prostor pro vaše kulinářské umění. Flexibilita jako nová 
dimenze zcela přizpůsobená vám a vašim potřebám.

bIONIC PRECISION

Technologie bionic Precision přináší preciznost šéfkuchaře do vaší 
kuchyně, umožňuje maximálně využít každou surovinu díky přesné 
kontrole teploty během celého procesu vaření. Funkce Preci Probe  
s chytrými programy a recepty vám umožní sledovat teplotu jídla 
pomocí bezdrátové sondy a upozorní vás, jakmile dosáhnete dokona- 
lého výsledku. Řada ID Series vám zaručí přípravu pokrmů s maximální 
přesností a důrazem na detail.

OSVĚTLENÍ PARTLIGHT

Detaily tvoří celek. Proto klademe důraz na funkční design a precizní 
řemeslné zpracování. Objevte kouzlo podmanivého osvětlení Partlight 
umístěného pod ovládacím panelem trouby. Toto osvětlení nejenže 
dokáže vytvořit příjemnou atmosféru ve vašem domově, ale je zároveň 
mimořádně praktické. Díky různým barvám osvětlení snadno zjistíte,  
co se v troubě právě děje a v jaké fázi se nachází příprava vašeho jídla.

11



TROuBY ID
OBjEVTE SíLu VIzE

VAŠE VAŘENÍ DOSTANE NOVOU PERSPEKTIVU.
Ať už je vaše představa o vaření jakákoli, Haier vytváří revoluci přesně na míru podle vašich představ. Series ID díky Bionicook 
kombinuje technologie s lidským potenciálem. Pro kuchyni, která se vám skutečně podobá. Ale také dokáže vylepšit každé vaše 
jídlo pomocí nejpokročilejších inovací: jako je technologie Asistované páry, navržená tak, aby vaše pokrmy vařené v páře zůstaly 
šťavnaté, plné živin a bohaté na chuť. Nebo fritovací plech Air Fry navržený profesionálními kuchaři: k dokonalému smažení, ke 
kterému stačí jen jediná kapka oleje.

TECHNOLOGIE BIONICOOk

B I O N I C  V I S I O N

unikátní integrovaná kamera uvnitř trouby, která okamžitě rozpozná, jaké jídlo vaříte a kdy je hotové.
zcela nová vize kuchyně, přizpůsobená vašim představám.

MONITOROVÁNÍ
Sledujte průběh pečení svých pokrmů na dálku přímo prostřednictvím aplikace hOn. Ať jste kdekoli a ať děláte cokoli, své jídlo 
můžete mít vždy pod kontrolou.

PODPORA
kamera uvnitř vaší trouby ID Series rozpozná jídlo, která právě pečete a automaticky nastaví ideální program. Proces vaření se 
průběžně automaticky přizpůsobuje, aby bylo vždy zajištěno perfektní nastavení pro dokonalý výsledek.

KONTROLA
Trouby ID nabízí dokonalou kontrolu nad pečením. Automaticky zastaví pečení, když jídlo dosáhne dokonalého výsledku. kamera 
neustále porovnává různé stavy vašeho jídla pro zajištění optimálního výsledku.

TVORbA ObSAHU
Sdílejte své pokrmy s přáteli na svých oblíbených platformách sociálních sítí. Díky kameře uvnitř trouby můžete vytvářet a ukládat 
časosběrná videa procesu vaření vašich pokrmů.

12



B I O N I C  P R E C I S I O N  A  B I O N I C  F L E X I B I L I T Y

DOKONALÉ OVLÁDÁNÍ TEPLOTY
Nabízíme celou řadu produktů, zajišťující optimální výsledky, díky přesné kontrole teploty během celého cyklu vaření. To je možné 
i pro speciální funkce, jako je kynutí a pizza.

TEPLOTNÍ SONDA PRECI PRObE
Využijte každou surovinu na maximum, díky přesné kontrole teploty během celého cyklu vaření. Proto je tu sonda Preci Probe, 
speciálně navržená tak, aby neustále sledovala stav vaření.

ObJEM TROUbY XXL
Popustit uzdu své kreativitě je snadné, když na to máte velký prostor: 78litrové trouby se 7 úrovněmi pro pečení zaručují dokonalé 
výsledky. Díky dokonale rovnoměrnému odvětrávání můžete uvařit jakýkoli pokrm a dosáhnout vynikajících a bezchybných výsledků.

AKTIVNÍ VENTILACE
zabraňte tepelným ztrátám díky systému radiálního chlazení, který udržuje teplotu uvnitř, aniž by se trouba přehřívala zvenčí.

B I O N I C  I N T E L L I G E N C E

Představte si nekonečné možnosti personalizace vašich pokrmů: díky 
vestavěné AI a možnostem aplikace hOn je to splněný sen. Máte na výběr 
mezi více než 300 recepty připravenými šéfkuchaři. 
Navíc díky technologii Over-The-Air je vaše trouba vždy aktualizovaná: 
připojte se k aplikaci hOn, aby byla vaše trouba připojená online a vy měli 
přístup k novým aktualizacím, novému obsahu a receptům.

PROGRAM JOLLY
zvolte si svou oblíbenou funkci z nabídky aplikace a mějte k ní rychlý a 
okamžitý přístup vždy, když ji budete potřebovat. A pokud se rozhodnete svoji 
oblíbenou funkci změnit, můžete tak učinit kdykoli a bez jakýchkoli omezení.

A S I S T O VA N Á  PÁ R A

kuchyně na míru, včetně vytváření chutných a přesto zdravých jídel. Objevte 
výjimečnou řadu funkcí ideálních pro vaření pokrmů v páře při zachování vláčnosti, 
živin a chutí všech surovin.

STEAM PLUS
Naplňte nádržku o objemu 1 l vodou, vyberte kategorii jídla a trouba automaticky 
nastaví správné parametry v konfiguraci s topnými tělesy, aby vám poskytla 
lahodná a zdravá jídla při asistenci páry.

STEAM LITE
Nalijte vodu pomocí nálevky do příslušného otvoru v troubě, vyberte kategorii 
jídla a zažijte přímé a pravidelné vstřikování páry pro chutné pokrmy za asistence 
topných těles.

PRVOTŘíDNí DESIGN
jedinečný a nezaměnitelný styl, hodnotný na první pohled. ID Series 2 vyniká 
moderním designem vyrobeným z vysoce kvalitních materiálů a jeho minimalistické 
linie se perfektně hodí do každé domácnosti.
ID Series 4 dělá z elegance svou silnou stránku: minimalistický styl doplní design 
každé kuchyně. 
ID Series 6 s luxusním designem harmonicky spojuje vnější a vnitřní prvky kuchyně 
- od elegantních povrchů a precizně zpracovaných detailů až po promyšlené 
inovativní funkce.

13



14



INOVATIVNí užIVATELSkÉ ROzHRANí

Pozvedněte svůj kulinářský zážitek na novou úroveň s 
dotykovým displejem TFT 6,8" s barevnou grafikou Everyday 
cooking a receptů. Plynulá navigace, která přináší pohodlí 
a přesnost. Nechte se okouzlit podmanivým osvětlením 
PartLight, které vás oslní svými harmonickými světelnými 
vzory a přidá nádech luxusu.

Dotykový TFT  displej 3,97" s bílou grafikou nabízí vynikající 
jasnost a přesnost, díky čemuž je obraz na displeji velmi 
snadno čitelný a detailní. Tento displej poskytuje skvělý 
vizuální zážitek, který usnadňuje orientaci v nastavení  
a umožňuje rychlé a intuitivní ovládání všech funkcí 
trouby.

Prémiové uživatelské rozhraní, které bylo vyvinuto tak, aby 
vylepšilo tradiční 3-tlačítkové trouby a díky intuitivnímu 
zážitku vás přimělo vstoupit do další úrovně vaření díky plně 
dotykovému ovládání. LCD obrazovka vám umožňuje spravovat 
funkce, teplotu a dobu vaření tím nejjednodušším způsobem.

Toto uživatelské rozhraní s displejem a ovládáním Push-
Pull nabízí širokou škálu funkcí pro vaření, které splní 
různé kulinářské požadavky a zajistí maximální přesnost 
při přípravě pokrmů.

15



SAMOČISTICí SYSTÉMY

Čisté trouby zajišťují nejlepší a nejbezpečnější výsledky vaření a proto jsou trouby značky Haier vybaveny 
automatickým čisticím systémem, který vaši troubu rychle vyčistí bez nutnosti použití agresivních chemikálií.

HYDROLYTICKÝ ČISTICÍ SYSTÉM

Navržen tak, aby se bez námahy vypořádal s lehkými 
nečistotami a poskytl rychlé a ekologické řešení pro čištění 
vnitřku trouby pomocí síly páry. Čištění parních trub je 
jednoduché a rychlé: stačí nalít vodu do vyhrazeného 
prostoru buď nádržkou na vodu, nebo nálevkou.
Po dokončení čisticího cyklu a ochlazení trouby lze snadno 
všechny nečistoty setřít měkkým hadříkem.

PYROLYTICKÝ ČISTICÍ SYSTÉM

Na základě stejnojmenného chemického procesu, který 
zahrnuje rozklad složitých látek aplikací tepelného 
zpracování, je tento způsob ideální řešení pro hloubkové 
čištění trouby. Program automaticky zamkne dvířka 
trouby a rychle zvýší teplotu na 430 °C, čímž spálí veškerý 
nahromaděný tuk a zbaví troubu nečistot a škodlivých látek.
Objevte účinnost dvou úrovní intenzity čištění podle 
vašich potřeb. Pyrolytické čištění, určené k čištění mírně 
znečištěné trouby nebo odstranění přetrvávajících pachů po 
vaření a Pyrolýza +, pro silně znečištěné trouby s odolnými 
nečistotami.

KATALYTICKÝ ČISTICÍ SYSTÉM

katalytické panely uvnitř trouby vám zajistí komfort, díky 
kterému se nebudete muset trápit s čištěním znečištěné 
trouby. Panely jsou potaženy speciálním smaltem  
s mikroporézní strukturou, která je schopná absorbovat 
mastnotu. Prostřednictvím katalytické chemické reakce, 
která vzniká při vysokých provozních teplotách trouby, 
účinně přeměňují absorbovanou mastnotu na plynné prvky, 
které samy zmizí.

ČISTĚNÍ DVEŘÍ CLICK&CLEAN

Díky inovativní funkci Click&Clean lze vnitřní sklo dveří  
trouby snadno vyjmout pouhými dvěma jednoduchými 
kroky. Tento praktický mechanismus umožňuje rychlé a 
bezproblémové čištění, takže se snadno zbavíte nečistot 
a mastnoty, aniž byste museli složitě manipulovat s 
jednotlivými částmi spotřebiče. Výsledkem je vždy dokonale 
čistá trouba, která vám usnadní údržbu a zajistí hygienické 
prostředí pro přípravu vašich oblíbených pokrmů.

16



PRÉMIOVÉ PŘíSLuŠENSTVí

Detaily dělají velké věci. Proto věříme ve funkční design a kvalitní řemeslné zpracování. Naše trouby 
jsou vybaveny prémiovými funkcemi.

PARTLIGHT

Nechte se okouzlit podmanivým osvětlením PartLight, které vás oslní 
svými harmonickými světelnými vzory a přidá nádech luxusu.
Dle barvy osvětlení lze rozpoznat, jaký proces v troubě zrovna probíhá. 
každá část pečení či vaření má totiž definovanou jinou barvu.*

*dostupné u vybraných modelů

TELESKOPICKÉ VÝSUVY

Naše trouby jsou vybaveny teleskopickými výsuvy, které umožňují snadné 
a úplné vysunutí plechů.
Plechy se hladce posouvají a zasouvají, což umožňuje rychle a efektivně 
kontrolovat průběh vaření, aniž by hrozilo, že jídlo vypadne.

FRITOVACÍ PLECH AIR FRY

Perfektní smažení, bohaté na chuť, ale lehké, chutné a zdravé. Díky 
fritovacímu plechu Air Fry, navrženému profesionálními kuchaři, stačí 
jediná kapka oleje k dosažení dokonalého smažení*.

*dostupné u vybraných modelů

TLUMENÉ ZAVÍRÁNÍ/OTEVÍRÁNÍ DVÍŘEK SOFT CLOSE A SOFT OPEN

Díky precizně navrženým pantům a prvotřídní kvalitě použitých 
materiálů se dvířka trouby otevírají i zavírají hladce a s tichým, tlumeným 
pohybem. Tento promyšlený mechanismus nejen zvyšuje komfort při 
manipulaci, ale také přispívá k delší životnosti spotřebiče.

17



TROuBA PŘIPOjENÁ
k APLIkACI hOn

Aplikace hOn je jedinečným digitálním prostředím pro ovládání, správu a maximální využití chytrých 
spotřebičů Haier.

ZAČNĚTE MULTITASKOVAT DÍKY DÁLKOVÉMU OVLÁDÁNÍ

Svůj čas v kuchyni můžete využít efektivněji díky funkci 
dálkového ovládání v aplikaci hOn. 
už nemusíte neustále kontrolovat spotřebiče osobně - 
stačí jednoduše otevřít aplikaci na svém chytrém telefonu 
a okamžitě získáte přehled o průběhu právě probíhajícího 
programu. 
Ať už relaxujete, věnujete se rodině nebo máte plné ruce 
jiných povinností, s aplikací hOn máte své kuchyňské 
spotřebiče vždy pod kontrolou.

MNOHO CHYTRÝCH FUNKCÍ NAVÍC

Aplikace poskytuje rychlý přístup k vašim nedávným  
a nejpoužívanějším funkcím, spouští čisticí cykly a umožňuje 
přímý kontakt se zákaznickým servisem. 
kromě toho si můžete vychutnat řízené vaření s Preci Probe 
přímo z aplikace hOn a spravovat každodenní úkoly díky 
propojenému ekosystému.
Aplikace vám rovněž nabízí užitečné tipy a návrhy, díky 
nimž můžete svou kuchyni učinit ještě jedinečnější a své 
spotřebiče udržovat v dokonalém stavu.

18



Aplikace 
hOn

Pyrolýza Teleskopické 
výsuvy

Teplotní sonda 
(bezdrátová)

Vnitřní 
kamera

MULTIFUNKČNÍ TROUbA S PYROLÝZOU  
A KAMEROU
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykový TFT displej 6,8“ s barevnou grafikou (ID Ultimate)
• Kapacita (l): 78
• Spotřeba en. statický program (kWh): 0,99
• Spotřeba en. nucená ventilace (kWh): 0,54
• Příkon maximální - volitelný (W) / Jištění (A) / Napětí (V~):  

3300-3000 / 16-13 / 220 - 240
• Programy hlavní: Eco, Statický, Víceúrovňový, Statický + ventilátor, 

Gril, Super gril, Gril+ventilátor, Spodní ohřev + ventilátor, Spodní 
ohřev 

• Programy speciální: Pizza 300°C, Dehydratace, Udržování v teple, 
Jogurt, Kynutí, Víceúrovňový+, AirFry

• Programy každodenní: Těstoviny / Chléb / Pizza, Maso a drůbež, 
Ryby, Pikantní pečivo a koláče, Zelenina, Sladké pečivo

• Programy hygienické: Pyro+, Pyro eco, Hydro

Další vlastnosti
• Technologie: Over-The-Air (OTA) - automatické aktualizace  

▪ Everyday cooking - Nabídka potravin v aplikaci bez předehřívání
• Konektivita: Wi-Fi + Bluetooth
• Min/Max teplota (°C): 30°C-250°C / Program Pizza max. 300°C
• Čištění: ▪ Pyrolýza+ ▪ Pyrolýza Eco ▪ Hydrolytické
• Konstrukce: ▪ 7 úrovní pečení ▪ 2x postranní osvětlení ▪ Teleskopický 

výsuv (2 úrovně) ▪ Soft Close a Soft Open ▪ Click&Clean - pro snadné 
čištění skel dvířek ▪ Kamera uvnitř trouby ▪ Designové osvětlení 
Partlight ▪ Připojení: Kabel s vidlicí 230V

• bezpečnost: 3 bezpečnostní skla

Příslušenství
• 1x plech (20 mm) ▪ 1x plech (40 mm) ▪ 2x rošt (z toho 1x prémiový set) 
• Bezdrátová teplotní sonda Preci Probe 
• 1x Fritovací plech

Kód produktu EAN DMOC
33703946 8059019086033 39.990 Kč

ID SERIES 6
H6 ID68C5SYTb

ID SERIES 6
H6 ID68M5YTb

++

D

A+++

Aplikace 
hOn

Pyrolýza Teleskopické 
výsuvy

Teplotní sonda 
(bezdrátová)

Parní asistence 
Steam Plus

MULTIFUNKČNÍ TROUbA S PARNÍ ASISTENCÍ  
A PYROLÝZOU
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykový TFT displej 3,97“ s bílou grafikou (ID Advanced)
• Kapacita (l): 78
• Spotřeba en. statický program (kWh): 0,99
• Spotřeba en. nucená ventilace (kWh): 0,54
• Příkon maximální - volitelný (W) / Jištění (A) / Napětí (V~):  

3300-3000 / 16-13 / 220 - 240
• Programy hlavní: Statický, Statický + ventilátor, Gril, Super Gril, 

Gratinování, Spodní ohřev, Spodní ohřev + ventilátor, Víceúrovňové, 
Statický+pára, Gratinování+pára, Víceúrovňový + pára, ECO

• Programy speciální: Pizza 300, Dehydratace, Udržování v 
teple, Udržování v teple + pára, Jogurt, Kynutí, Kynutí + pára, 
Víceúrovňový+, AirFry

• Programy každodenní: Těstoviny / Chléb / Pizza, Maso a drůbež, 
Ryby, Pikantní pečivo a koláče, Zelenina, Sladké pečivo

• Programy hygienické: Pyro+, Pyro eco, Parní, Odvápnění, Vypouštění

Další vlastnosti
• Technologie: Steam Plus - tradiční pečení (topná tělesa) + 

vstřikování páry, vodní nádržka 1l ▪ Over-The-Air (OTA) - automatické 
aktualizace ▪ Everyday cooking - Nabídka potravin v aplikaci bez 
předehřívání

• Konektivita: Wi-Fi + Bluetooth
• Min/Max teplota (°C): 30°C-250°C / Program Pizza max. 300°C
• Čištění: ▪ Pyrolýza+ ▪ Pyrolýza Eco ▪ Parní 
• Konstrukce: ▪ 7 úrovní pečení ▪ 2x postranní osvětlení ▪ Teleskopický 

výsuv ▪ Soft Close a Soft Open ▪ Click&Clean - pro snadné čištění skel 
dvířek ▪ Připojení: Kabel s vidlicí 230V

• bezpečnost: 4 bezpečnostní skla

Příslušenství
• 1x plech (20 mm) ▪ 1x plech (40 mm) ▪ 2x rošt (z toho 1x prémiový set)
• Bezdrátová teplotní sonda Preci Probe

Kód produktu EAN DMOC
33703939 8059019085968 29.990 Kč

595

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 580
max. 590

568
20

595

min. 560
560+8

min. 560x45

1=1mm

595

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 580
max. 590

568
20

595

min. 560
560+8

min. 560x45

1=1mm

++

D

A+++

19



MULTIFUNKČNÍ TROUbA S PARNÍ ASISTENCÍ
A PYROLÝZOU
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykový displej (ID Premium)
• Kapacita (l): 78
• Spotřeba en. statický program (kWh): 0,99
• Spotřeba en. nucená ventilace (kWh): 0,54
• Příkon maximální - volitelný (W) / Jištění (A) / Napětí (V~):  

3300-3000 / 16-13 / 220 - 240
• Programy hlavní: Statický, Statický+ventilátor, Víceúrovňové pečení, 

Spodní ohřev, Spodní ohřev+ventilátor, Gril, Supergril, Gratinování, 
Víceúrovňové+, Pizza, ECO, AirFry, Chléb, Chléb+pára 

• Programy speciální: Jolly (oblíbené funkce) 
• Programy každodenní: Bílé maso, Bílé maso+pára, Červené maso, 

Červené maso +pára, Ryby, Ryby+pára, Zelenina, Zelenina+pára 
• Programy hygienické: Pyro+, Pyro eco, Parní čištění, Vypouštění, 

Odvápnění

Další vlastnosti
• Technologie: Steam Plus - tradiční pečení (topná tělesa) + 

vstřikování páry, vodní nádržka 1l ▪ Over-The-Air (OTA Standard) 
- správa programů vaření a receptů ▪ Everyday cooking - Nabídka 
potravin v aplikaci bez předehřívání

• Konektivita: Wi-Fi + Bluetooth
• Min/Max teplota (°C): 30°C-250°C / Program Pizza max. 300°C
• Čištění: ▪ Pyrolýza+ ▪ Pyrolýza Eco ▪ Parní
• Konstrukce: ▪ 7 úrovní pečení ▪ 2x postranní osvětlení ▪ Teleskopický 

výsuv ▪ Soft Close a Soft Open ▪ Click&Clean - pro snadné čištění skel 
dvířek ▪ Připojení: Kabel s vidlicí 230V

• bezpečnost: 4 bezpečnostní skla

Příslušenství
• 1x plech (20 mm) ▪ 1x plech (40 mm) ▪ 2x rošt
• Bezdrátová teplotní sonda Preci Probe 

Kód produktu EAN DMOC
33703905 8059019085623 24.990 Kč

ID SERIES 4
H6 ID48C5YTb

ID SERIES 4
H6 ID46G5SYTb

++

D

A+++

Aplikace 
hOn

Pyrolýza Teleskopické 
výsuvy

Teplotní sonda 
(bezdrátová)

++

D

A+++

MULTIFUNKČNÍ TROUbA S PYROLÝZOU

Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykový TFT displej 3,97“ s bílou grafikou (ID Advanced)
• Kapacita (l): 78
• Spotřeba en. statický program (kWh): 0,99
• Spotřeba en. nucená ventilace (kWh): 0,54
• Příkon maximální - volitelný (W) / Jištění (A) / Napětí (V~):  

3300-3000 / 16-13 / 220 - 240
• Programy hlavní: Eco, Statický, Víceúrovňové pečení, Statický + 

ventilátor, Malý gril, Super gril, Gril+ventilátor, Spodní ohřev + 
ventilátor, Spodní ohřev 

• Programy speciální: Pizza 300, Sušení, Udržování v teple, Jogurt, 
Kynutí, Multipříprava, AirFry 

• Programy každodenní: Těstoviny / Chléb / Pizza, Maso a drůbež, Ryby, 
Pikantní pečivo a koláče, Zelenina, Sladké pečivo 

• Programy hygienické: Pyro+, Pyro, Hydro

Další vlastnosti
• Technologie: Over-The-Air (OTA) - automatické aktualizace  

▪ Everyday cooking ▪ Everyday cooking - Nabídka potravin v aplikaci 
bez předehřívání

• Konektivita: Wi-Fi + Bluetooth
• Min/Max teplota (°C): 30°C-250°C / Program Pizza max. 300°C
• Čištění: ▪ Pyrolýza+ ▪ Pyrolýza Eco ▪ Hydrolytické
• Konstrukce: ▪ 7 úrovní pečení ▪ 2x postranní osvětlení ▪ Teleskopický 

výsuv ▪ Soft Close a Soft Open ▪ Click&Clean - pro snadné čištění skel 
dvířek ▪ Připojení: Kabel s vidlicí 230V

• bezpečnost: 4 bezpečnostní skla

Příslušenství
• 1x plech (20 mm) ▪ 1x plech (40 mm) ▪ 2x rošt (z toho 1x prémiový set)
• Bezdrátová teplotní sonda Preci Probe
• 1x Fritovací plech 

Kód produktu EAN DMOC
33703886 8059019085425 23.990 Kč

Aplikace 
hOn

Pyrolýza Teleskopické 
výsuvy

Teplotní sonda 
(bezdrátová)

Parní asistence 
Steam Plus

595

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 580
max. 590

568
20

595

min. 560
560+8

min. 560x45

1=1mm

595

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 580
max. 590

568
20

595

min. 560
560+8

min. 560x45

1=1mm

20



MULTIFUNKČNÍ TROUbA S PARNÍ ASISTENCÍ
A PARNÍM ČIŠTĚNÍM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykový displej (ID Premium)
• Kapacita (l): 78
• Spotřeba en. statický program (kWh): 0,99
• Spotřeba en. nucená ventilace (kWh): 0,54
• Příkon maximální - volitelný (W) / Jištění (A) / Napětí (V~):  

3300-3000 / 16-13 / 220 - 240
• Programy hlavní: Statický, Statický + ventilátor, Víceúrovňové 

pečení, Spodní ohřev, Spodní ohřev + ventilátor, Gril, Supergril, 
Gril+ventilátor, Víceúrovňové+, Pizza, Eco, AirFry

• Programy Speciální: Jolly (oblíbené funkce) 
• Programy každodenní: Bílé maso, Bílé maso+pára, Červené maso, 

Červené maso+pára, Ryby, Ryby+pára, Zelenina, Zelenina+pára 
• Programy hygienické: Parní, Vypouštění, Odvápnění

Další vlastnosti
• Technologie: Steam Plus - tradiční pečení (topná tělesa) + 

vstřikování páry, vodní nádržka 1l ▪ Over-The-Air (OTA Standard) 
- správa programů vaření a receptů ▪ Everyday cooking - Nabídka 
potravin v aplikaci bez předehřívání

• Konektivita: Wi-Fi + Bluetooth
• Min/Max teplota (°C): 30°C-250°C / Program Pizza max. 300°C
• Čištění: Parní
• Konstrukce: ▪ 7 úrovní pečení ▪ 2x postranní osvětlení ▪ Teleskopický 

výsuv ▪ Soft Close a Soft Open ▪ Click&Clean - pro snadné čištění skel 
dvířek ▪ Připojení: Kabel s vidlicí 230V

• bezpečnost: 4 bezpečnostní skla

Příslušenství
• 1x plech (20 mm) ▪ 1x plech (40 mm) ▪ 2x rošt 
• Bezdrátová teplotní sonda Preci Probe

Kód produktu EAN DMOC
33703935 8059019085920 22.990 Kč

ID SERIES 4
H6 ID46G5YTb

ID SERIES 4
H6 ID46G5SHTb

++

D

A+++

Aplikace 
hOn

Pyrolýza Teleskopické 
výsuvy

Teplotní sonda 
(bezdrátová)

++

D

A+++

MULTIFUNKČNÍ TROUbA S PYROLÝZOU

Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykový displej (ID Premium)
• Kapacita (l): 78
• Spotřeba en. statický program (kWh): 0,99
• Spotřeba en. nucená ventilace (kWh): 0,54
• Příkon maximální - volitelný (W) / Jištění (A) / Napětí (V~):  

3300-3000 / 16-13 / 220 - 240
• Programy hlavní: Statický, Statický + ventilátor, Víceúrovňové 

pečení, Spodní ohřev , Spodní ohřev + ventilátor, Gril, Supergril, 
Gril+ventilátor, Víceúrovňové+, Eco 

• Programy speciální: Jolly (oblíbené funkce), Pizza, AirFry, Chléb
• Programy každodenní: Maso a drůběž, Hovězí maso, Ryby, Zelenina
• Programy hygienické: Pyro+, Pyro Eco, Hydro

Další vlastnosti
• Technologie: Over-The-Air (OTA Standard) - správa programů vaření 

a receptů ▪ Everyday cooking - Nabídka potravin v aplikaci bez 
předehřívání

• Konektivita: Wi-Fi + Bluetooth
• Min/Max teplota (°C): 30°C-250°C / Program Pizza max. 300°C
• Čištění: ▪ Pyrolýza+ ▪ Pyrolýza Eco ▪ Hydrolytické
• Konstrukce: ▪ 7 úrovní pečení ▪ 2x postranní osvětlení 
• Teleskopický výsuv ▪ Soft Close a Soft Open ▪ Click&Clean - pro 

snadné čištění skel dvířek ▪ Připojení: Kabel s vidlicí 230V
• bezpečnost: 4 bezpečnostní skla

Příslušenství
• 1x plech (20 mm) ▪ 1x plech (40 mm) ▪ 2x rošt
• Bezdrátová teplotní sonda Preci Probe 
• 1x Fritovací plech

Kód produktu EAN DMOC
33703813 8059019084282 17.990 Kč

Aplikace 
hOn

Parní 
čištění

Teleskopické 
výsuvy

Teplotní sonda 
(bezdrátová)

Parní asistence 
Steam Plus

595

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 580
max. 590

568
20

595

min. 560
560+8

min. 560x45

1=1mm

595

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 580
max. 590

568
20

595

min. 560
560+8

min. 560x45

1=1mm

21



ID SERIES 2
H6 ID25G5HTb1

Aplikace 
hOn

Katalytické 
panely

Teleskopické 
výsuvy

Teplotní sonda 
(bezdrátová)

++

D

A+++

MULTIFUNKČNÍ TROUbA S KATALYTICKÝM 
ČIŠTĚNÍM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykový displej (ID Premium)
• Kapacita (l): 78
• Spotřeba en. statický program (kWh): 0,97
• Spotřeba en. nucená ventilace (kWh): 0,54
• Příkon maximální - volitelný (W) / Jištění (A) / Napětí (V~):  

3300-3000 / 16-13 / 220 - 240
• Programy hlavní: Statický, Statický+ventilátor, Víceúrovňové pečení, 

Spodní ohřev, Spodní ohřev+ventilátor, Gril, Supergril, Gratinování, 
Víceúrovňové+, Eco, AirFry 

• Programy speciální: Jolly (oblíbené funkce)
• Programy každodenní: Maso, Ryby, Zelenina

Další vlastnosti
• Technologie: Over-The-Air (OTA Standard) - správa programů vaření 

a receptů ▪ Everyday cooking - Nabídka potravin v aplikaci bez 
předehřívání

• Konektivita: Wi-Fi + Bluetooth
• Min/Max teplota (°C): 30°C-250°C / Program Pizza max. 300°C
• Čištění: Katalytické panely v zadní části
• Konstrukce: ▪ 6 úrovní pečení ▪ 1x postranní osvětlení v horním rohu 

▪ Teleskopický výsuv ▪ Soft Close a Soft Open ▪ Click&Clean - pro 
snadné čištění skel dvířek ▪ Připojení: Kabel s vidlicí 230V

• bezpečnost: 2 bezpečnostní skla

Příslušenství
• 1x plech (20 mm) ▪ 1x plech (40 mm) ▪ 1x rošt
• Bezdrátová teplotní sonda Preci Probe 
• 1x Fritovací plech

Kód produktu EAN DMOC
33704154 8059019101910 13.990 Kč

595

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 580
max. 590

568
20

595

min. 560
560+8

min. 560x45

1=1mm

Sestavte si
set spotřebičů
a získejte

DÁREK
ZDARMA
Kontaktujte svého prodejce  
pro více informací.

Nabídka platí pro vestavné spotřebiče
z tohoto katalogu.

DÁREK K SETU 
ZDARMA

22



MULTIFUNKČNÍ TROUbA S PARNÍ ASISTENCÍ
A PYROLÝZOU
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Ovládání Push Pull (ID Superior)
• Kapacita (l): 78
• Spotřeba en. statický program (kWh): 0,99
• Spotřeba en. nucená ventilace (kWh): 0,54
• Příkon maximální - volitelný (W) / Jištění (A) / Napětí (V~):  

3300-3000 / 16-13 / 220 - 240
• Programy hlavní: Eco, Statický, Víceúrovňové pečení, SuperGril 
• Programy speciální: Pizza, Jolly (oblíbené funkce) 
• Programy každodenní: Maso + pára, Ryby + pára, Zelenina + pára
• Programy hygienické: Vypouštění+Odvápnění, Pyro + parní

Další vlastnosti
• Technologie: Steam Lite - asistovaná pára se spouští v konfigurací 

s různými topnými tělesy (nádržka na vodu 200 ml) ▪ Over-The-Air 
(OTA Standard) - správa programů vaření a receptů 

• Konektivita: Wi-Fi + Bluetooth
• Min/Max teplota (°C): 30°C-250°C / Program Pizza max. 300°C
• Čištění: ▪ Pyrolýza ▪ Parní čištění
• Konstrukce: ▪ 6 úrovní pečení ▪ 1x postranní osvětlení ▪ Teleskopický 

výsuv ▪ Soft Close a Soft Open ▪ Click&Clean - pro snadné čištění skel 
dvířek ▪ Připojení: Kabel s vidlicí 230V

• bezpečnost: 4 bezpečnostní skla

Příslušenství
• 1x plech (20 mm) ▪ 1x plech (40 mm) ▪ 1x rošt

Kód produktu EAN DMOC
33703952 8059019086095 15.990 Kč

ID SERIES 4
HWO60SM4FK3bH

ID SERIES 2
H6 ID25b3LYTb

++

D

A+++

Aplikace 
hOn

Hydrolytické 
čištění

Teleskopické 
výsuvy

Teplotní sonda 
(bezdrátová)

Parní asistence 
Easy steam

+

D

A+++

MULTIFUNKČNÍ TROUbA S PARNÍ ASISTENCÍ  
A HYDROLYTICKÝM ČIŠTĚNÍM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové ovládání + centrální otočné kolečko
• Kapacita (l): 70
• Spotřeba en. statický program (kWh): 1,10
• Spotřeba en. nucená ventilace (kWh): 0,68
• Příkon maximální - volitelný (W) / Jištění (A) / Napětí (V~):  

3300-3000 / 16-13 / 220 - 240
• Programy: Statický, Statický+ventilátor, Gril, Supergril, AirFry 

(gril+ventilátor), Spodní ohřev, Spodní ohřev+ventilátor, 
Víceúrovňové pečení, Soft+ 

• Programy speciální: Tailor Bake ( pro pokrmy uvnitř měkké a na 
povrchu křupavé), Chléb 

• Programy hygienické: Hydro
• Programy každodenní: Tmavé maso, Bílé maso, Ryby, Vegetariánské

Další vlastnosti
• Technologie: Easy steam - asistovaná pára se spouští v konfigurací s 

různými topnými tělesy (200 ml vody na dno trouby)  
▪ Over-The-Air (OTA Standard) - správa programů vaření a receptů  
▪ Everyday cooking - Nabídka potravin v aplikaci bez předehřívání 

• Konektivita: Wi-Fi + Bluetooth
• Min/Max teplota (°C): 50°C-240°C
• Čištění: Hydrolytické
• Konstrukce: ▪ 5 úrovní pečení ▪ 2x postranní osvětlení ▪ Teleskopický 

výsuv ▪ Soft Close ▪ Click&Clean - pro snadné čištění skel dvířek 
• Připojení: Kabel s vidlicí 230V
• bezpečnost: 2 bezpečnostní skla

Příslušenství
• 1x plech (20 mm) ▪ 1x plech (40 mm) ▪ 1x rošt 
• 1x Bezdrátová teplotní sonda Preci Probe
• 1x Fritovací plech 

Kód produktu EAN DMOC
33704235 8059019107288 14.990 Kč

Aplikace 
hOn

Pyrolýza Teleskopické 
výsuvy

Parní asistence 
Steam Lite

560
560

600
560x35

595

560

548,5

595577,5

20

560590
560x35

560x35

460x35

595

560

548,5

595

20

560 mm

577,5

595

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 580
max. 590

568
20

595

min. 560
560+8

min. 560x45

1=1mm

23



ID kOMPAkTNí A MIkROVLNNÉ TROuBY
OBjEVTE INTuITIVNí VAŘENí

POZVEDNĚTE SVOU JEDINEČNOU IDENTITU
Vaše osobnost se dostává do popředí zájmu i v kuchyni, a to díky novým kombinovaným mikrovlnným troubám ID: 2 produkty v 
1, kde se funkčnost mikrovlnky snoubí s potenciálem trouby. Inovativní a revoluční technologie Bionicook dokáže připravit vaše 
oblíbené pokrmy s dokonalou přesností díky jedinečné kombinaci pokročilých technologií a lidského potenciálu. jedinečný a 
skutečně výjimečný způsob, jak odemknout svůj potenciál a popustit uzdu kreativitě. Bez ohledu na vaše potřeby vám technologie 
Inverter zajistí dokonalý výkon. Díky ní budou vaše pokrmy vždy rovnoměrně ohřáté a vaření proběhne s maximální precizností.

24



SPECIÁLNí FuNkCE

PROGRAM AIR FRY
Díky tomuto inovativnímu programu můžete připravovat smažená 
jídla mnohem zdravěji, aniž byste museli obětovat jejich lahodnou 
chuť a křupavou texturu. Program optimalizuje způsob smažení tak, 
aby bylo potřeba méně oleje, čímž se snižuje obsah tuku v pokrmech. 
zároveň zachovává bohatou chuť a šťavnatost surovin, takže si 
můžete bez výčitek dopřát oblíbené smažené dobroty ve zdravější 
podobě.

PROGRAM ROZMRAZOVÁNÍ
Rozmrazujte potraviny rychle a efektivně podle hmotnosti nebo času.

JOGURT
Příprava čerstvého jogurtu přesně podle vašich 
představ, a to z pohodlí domova, je opravdu snadná. 
Ale také extrémně intuitivní a nepotřebujete ani 
speciální vybavení.

POPCORN
Na gauči, během večírku nebo kdykoli vás přepadne 
chuť: můžete si vychutnat čerstvý popcorn, kdykoli 
budete chtít. Pro rovnoměrné a úplné vaření, které 
zvýrazňuje chuť a konzistenci.

TECHNOLOGIE BIONICOOk

B I O N I C  I N T E L L I G E N C E

každý den nové dobrodružství. Díky Everyday Cooking můžete snadno připravovat široký výběr receptů, které 
pro vás vytvořili špičkoví šéfkuchaři. Gurmánské pokrmy se tak stanou běžnou součástí vašeho jídelníčku. Stále 
jednodušším a intuitivnějším způsobem: protože s funkcemi aplikace hOn můžete na dálku ovládat nastavení 
vaření kombinované mikrovlnné trouby řady ID.

B I O N I C  P R E C I S I O N

TEPLOTNÍ SONDA
Perfektní vaření pro všechny vaše pokrmy. Nyní máte jistotu, že dosáhnete požadovaného výsledku vaření. S kabelovou sondou 
se můžete rozloučit s převařenými nebo nedopečenými pokrmy.

OTOČNÝ SKLENĚNÝ TALÍŘ
Navržen pro vylepšení funkcí vaší kombinované mikrovlnné trouby, jako je konvekční vaření a grilování. A co je nejdůležitější - 
zajišťuje rovnoměrné rozložení tepla, čímž přispívá ke stabilní a dokonalé přípravě jídla.

TECHNOLOGIE INVERTER
Sbohem nerovnoměrnému vaření, přepečeným nebo nedopečeným okrajům: technologie Inverter zajistí takový výkon, který 
potřebujete pro každý typ přípravy, navíc vždy přizpůsoben vašim individuálním potřebám. Ať už rozmrazujete, nebo vaříte, 
technologie Inverter zajistí vždy optimální výkon pro každou situaci.

B I O N I C  F L E X I B I L I T Y

SMALTOVANÝ VNITŘNÍ PROSTOR
Speciální smalt, který pokrývá vnitřek kombinované mikrovlnné trouby, umožňuje čištění bez námahy, dokonalé rozložení tepla, 
maximální nepřilnavost a vynikající životnost.

ObJEM 44 l
kompaktní, ale prostorné: kombinované mikrovlnné trouby řady ID jsou navrženy s působivým vnitřním prostorem o objemu 44 
litrů, takže si můžete užívat luxusu velkého prostoru pro všechna vaše jídla. Ale to není vše, máte 2 produkty v 1: dokonalé spojení 
mezi funkčností mikrovlnné trouby a výkonem trouby.

25



KOMPAKTNÍ MIKROVLNNÁ TROUBA  
S VÍCEÚROVŇOVÝM PEČENÍM
Hlavní charakteristika
•	Ovládání: Dotykový	TFT	displej	6,8"	s	barevnou	grafikou	(ID	Ultimate)
•	Kapacita (l): 44
•	Příkon grilu (W):	2500
•	Výkon mikrovlnného ohřevu (W):	900
•	Výkon horkého vzduchu (W):	1200
•	Konektivita: Wi-Fi	+	Bluetooth
•	Programy hlavní:	▪	Mikrovlnná	trouba	▪	Konvekční		
▪	Konvekční+ventilátor	▪	Víceúrovňové	▪	Gril	▪	Gril+ventilátor		
▪	Restování	▪	Víceúrovňové+mikrovlnný	ohřev		
▪	Gril+ventilátor+mikrovlnný	ohřev	▪	Gril+mikrovlnný	ohřev		
▪	Restování+mikrovlnný	ohřev	▪	Rozmrazování	dle	času/váhy	▪	Popcorn

•	Programy speciální:	AirFry,	Sušení,	Jogurt,	Kynutí,	Udržování	v	teple
•	Programy každodenní:	Těstoviny,	chléb	a	pizza,	Maso	a	drůbež,	
Ryby,	Koláče,	Zelenina,	Sladké	pečivo

Další vlastnosti
•	Technologie:	Inverter	-	rovnoměrné	vaření	díky	přerušovanému	
uvolňování	vln

•	4	úrovně	pečení
•	Elektronická	minutka	se	zvukovou	signalizací
•	Konstrukce:	▪	Halogenové	osvětlení	▪	Smaltovaný	interiér	▪	SoftClose		
a	SoftOpen	▪	Designové	osvětlení	Partlight	

•	Bezpečnost:	Dětský	zámek

Příslušenství
•	1x	mřížka		
•	1x	skleněný	talíř	
•	1x	grilovací	rošt

•		1x	plech	
•	1x	Kabelová	teplotní	sonda

Kód produktu EAN DMOC
38900766 8059019086798 32.990	Kč

ID SERIES 6
H4MWID69C6NQB

ID SERIES 6
H4MWID69P6NQB

Aplikace	
hOn

Program	
AirFry

Teplotní	sonda	
(kabelová)

KOMPAKTNÍ MIKROVLNNÁ TROUBA  
S VÍCEÚROVŇOVÝM PEČENÍM
Hlavní charakteristika
•	Ovládání: Dotykový	TFT	displej	3,97"	s	bílou	grafikou	(ID	Advanced)
•	Kapacita (l):	44
•	Příkon grilu (W):	2500
•	Výkon mikrovlnného ohřevu (W):	900
•	Výkon horkého vzduchu (W):	1200
•	Konektivita:	Wi-Fi	+	Bluetooth
•	Programy hlavní:	▪	Mikrovlnná	trouba	▪	Konvekční		
▪	Konvekční+ventilátor	▪	Víceúrovňové	▪	Gril	▪	Gril+ventilátor		
▪	Restování	▪	Víceúrovňové+mikrovlnný	ohřev		
▪	Gril+ventilátor+mikrovlnný	ohřev	▪	Gril+mikrovlnný	ohřev		
▪	Restování+mikrovlnný	ohřev	▪	Rozmrazování	dle	času/váhy	▪	Popcorn	

•	Programy speciální:	AirFry,	Sušení,	Jogurt,	Kynutí,	Udržování	v	teple
•	Programy každodenní:	Těstoviny,	chléb	a	pizza,	Maso	a	drůbež,	Ryby,	
Koláče,	Zelenina,	Sladké	pečivo

Další vlastnosti
•	Technologie:	Inverter	-	rovnoměrné	vaření	díky	přerušovanému	
uvolňování	vln

•	4	úrovně	pečení
•	Elektronická	minutka	se	zvukovou	signalizací
•	Konstrukce:	▪	Halogenové	osvětlení	▪	Smaltovaný	interiér	▪	SoftClose		
a	SoftOpen	

•	Bezpečnost:	Dětský	zámek

Příslušenství
•	1x	mřížka	
•	1x	plech	
•	1x	Kabelová	teplotní	sonda

Kód produktu EAN DMOC
38900764 8059019086774 29.990	Kč

Aplikace	
hOn

Program	
AirFry

Teplotní	sonda	
(kabelová)

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 560 560+8

min. 440
max. 450

595

555

11
3

Horní přesah: 20 mm

Dolní přesah: 0 mm

Detail: spodní 
hrana dvířek

445
435

20
560540

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 560 560+8

min. 440
max. 450

595

555

11
3

Horní přesah: 20 mm

Dolní přesah: 0 mm

Detail: spodní 
hrana dvířek

445
435

20
560540

26



ID SERIES 4
H38DMWID46NB

ID SERIES 4
H4MWID49G6NQB

KOMPAKTNÍ MIKROVLNNÁ TROUBA  
S VÍCEÚROVŇOVÝM PEČENÍM
Hlavní charakteristika
•	Ovládání: Dotykový	displej	(ID	Premium),	Otevírání	výklopem
•	Kapacita (l):	44
•	Příkon grilu (W):	2500
•	Výkon mikrovlnného ohřevu (W):	900
•	Výkon horkého vzduchu (W):	1200
•	Programy hlavní: ▪	Mikrovlnný	ohřev	▪	Statický	▪	Statický+ventilátor	
▪	Víceúrovňové	pečení	▪	Gril	▪	Gril+ventilátor	▪	Gril+ventilátor+spodní	
ohřev	▪	Víceúrovňové	pečení+mikrovlny	▪	Gril+ventilátor+mikrovlny	▪	
Gril+mikrovlny	▪	Gril+ventilátor+spodní	ohřev+mikrovlny		
▪	Rozmrazování	dle	času/hmotnosti	

•	Programy speciální:	AirFry,	Sušení,	Jogurt,	Kynutí,	Popcorn	(v	aplikaci)	
•	Programy každodenní:	Maso,	Ryby,	Zelenina,	Pečivo

Další vlastnosti
•	Technologie:	Inverter	-	rovnoměrné	a	homogenní	vaření
•	Konektivita:	Wi-Fi	+	Bluetooth
•	Udržování	jídla	v	teple	-	pouze	přes	aplikaci	hOn
•	Elektronická	minutka	se	zvukovou	signalizací
•	Digitální	hodiny,	Odložený	start,	Rychlý	ohřev	(+30	s)
•	Konstrukce:	▪	4	úrovně	pečení	▪	Halogenové	osvětlení	▪	Smaltovaný	
interiér	▪	Soft	Close	a	Soft	Open

Příslušenství
•	1x	pečicí	plech	
•	1x	mřížka	
•	1x	teplotní	sonda	(kabelová)

Kód produktu EAN DMOC
38900761 8059019086743 27.990	Kč

Aplikace	
hOn

Program	
AirFry

Teplotní	sonda	
(kabelová)

MIKROVLNNÁ TROUBA S GRILEM A HORKÝM 
VZDUCHEM
Hlavní charakteristika
•	Ovládání: Dotykové	ovládání,	Otevírání	výklopem,	bíle	podsvícený	displej
•	Kapacita (l):	34
•	Průměr otočného skleněného talíře (mm):	345
•	Příkon mikrovlnného ohřevu (W):	1450
•	Příkon grilu (W):	1100
•	Výkon mikrovlnného ohřevu (W):	900
•	Programy hlavní:	▪	Rozmrazování	dle	hmotnosti/času	▪	Mikrovlnný	
ohřev	▪	Gril	▪	Kombinované	vaření	▪	Horký	vzduch	(Horní	+	zadní	
topné	těleso)	+	ventilátor	s	funkcí	předehřevu	▪	Horký	vzduch	(Horní	+	
zadní	topné	těleso)	+	ventilátor	bez	funkce	předehřevu

•	Programy automatické:	Brambory,	Maso,	Ryby,	Zelenina,	Nápoj,	
Těstoviny,	Popcorn,	Pizza,	Dort,	Pečené	kuře

Další vlastnosti
•	Elektronická	minutka	se	zvukovou	signalizací	
•	Digitální	hodiny	
•	Rychlý	ohřev	(+30	s)	
•	Dětský	zámek
•	Konstrukce:	▪	Halogenové	osvětlení	▪	Nerezový	interiér

Příslušenství
•	1x	mřížka	
•	1x	skleněný	talíř

Kód produktu EAN DMOC
38900792 8059019095080 13.990	Kč

5
3Detail: spodní 

hrana dvířek

Horní přesah: 8 mm

Dolní přesah: 0 mmMin 200 cm2

80

545

20

500
480 595

375370

380-2

560±2

550 Min.

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 560 560+8

min. 440
max. 450

595

555

11
3

Horní přesah: 20 mm

Dolní přesah: 0 mm

Detail: spodní 
hrana dvířek

445
435

20
560540

27



600

380+3
560+8

558
390

367 23

595360

387min. 550

5
3Detail: spodní 

hrana dvířek

Horní přesah: 10 mm

Dolní přesah: 0 mmMin 200 cm2

80380-2

560±2

550 Min.

20

460
440

370

545

375

595

MIKROVLNNÁ TROUbA S GRILEM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové ovládání, Otevírání výklopem, bíle podsvícený 

displej
• Kapacita (l): 34
• Průměr otočného skleněného talíře (mm): 345
• Příkon mikrovlnného ohřevu (W): 1450
• Příkon grilu (W): 1100
• Výkon mikrovlnného ohřevu (W): 900
• Programy hlavní: ▪ Rozmrazování dle času/hmotnosti ▪ Mikrovlnný 

ohřev ▪ Gril ▪ Kombinované vaření 
• Programy automatické: Brambory, Maso, Ryby, Zelenina, Nápoj, 

Těstoviny, Popcorn, Pizza

Další vlastnosti
• Funkce: ▪ Elektronická minutka se zvukovou signalizací ▪ Digitální 

hodiny ▪ Rychlý ohřev (+30 s) ▪ Dětský zámek
• Konstrukce: ▪ Halogenové osvětlení ▪ Nerezový interiér

Příslušenství
• 1x grilovací mřížka 
• 1x skleněný talíř

Kód produktu EAN DMOC
38900803 8059019098487 12.990 Kč

ID SERIES 6 FULL TOUCH
H38MWID4ID27N

ID SERIES 2
H38DMWID26Nb

Aplikace 
hOn

Program 
AirFry

Teplotní sonda 
(bezdrátová)

MIKROVLNNÁ TROUbA S GRILEM 
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové ovládání, Otevírání vlevo, bíle podsvícený 

displej
• Kapacita (l): 28
• Průměr otočného skleněného talíře (mm): 315
• Příkon mikrovlnného ohřevu (W): 1450
• Příkon grilu (W): 1100
• Výkon mikrovlnného ohřevu (W): 900
• Programy hlavní: ▪ Rozmrazování dle času/hmotnosti ▪ Mikrovlnný 

ohřev ▪ Gril ▪ Kombinované vaření
• Programy automatické: Pizza, Maso, Zelenina, Těstoviny, Brambory, 

Ryby, Nápoje, Popcorn

Další vlastnosti
• Funkce: ▪ Elektronická minutka se zvukovou signalizací ▪ Rychlý ohřev 

(+30 s) ▪ Digitální hodiny ▪ Dětský zámek
• Konstrukce: ▪ Halogenové osvětlení ▪ Nerezový interiér

Příslušenství
• 1x grilovací mřížka 
• 1x skleněný talíř

Kód produktu EAN DMOC
38900779 8059019089638 9.990 Kč

Aplikace 
hOn

Program 
AirFry

Teplotní sonda 
(bezdrátová)

28



ID SerIeS 6
HWD14ID6e

FULL TOUCH
H38FMWID4ID27N

MIKrOVLNNÁ TrOUBA S GrILeM
Hlavní charakteristika
•	Ovládání: Dotykové	ovládání,	Otevírání	vlevo,	bíle	podsvícený	
displej

•	Kapacita (l):	20
•	Průměr otočného skleněného talíře (mm):	315
•	Příkon mikrovlnného ohřevu (W):	1450
•	Příkon grilu (W):	1000
•	Výkon mikrovlnného ohřevu (W):	800
•	Programy hlavní:	▪	Rozmrazování	dle	času/hmotnosti	▪	Mikrovlnný	
ohřev	▪	Gril	▪	Kombinované	vaření	▪	Vícefázový	ohřev	

•	Programy automatické:	Pizza,	Maso,	Zelenina,	Těstoviny,	Brambory,	
Ryby,	Nápoje,	Popcorn

Další vlastnosti
•	Elektronická	minutka	se	zvukovou	signalizací	▪	Rychlý	ohřev	(+30	s)		
▪	Digitální	hodiny	▪	Dětský	zámek

•	Konstrukce:	▪	Halogenové	osvětlení	▪	Nerezový	interiér

Příslušenství
•	1x	grilovací	mřížka
•	1x	skleněný	talíř

Kód produktu eAN DMOC
38900777 8059019089614 7.990	Kč

Aplikace	
hOn

Program	
AirFry

Teplotní	sonda	
(bezdrátová)

OHŘEVNÁ ZÁSUVKA
Hlavní charakteristika
•	Ovládání: Push	&	Pull	-	systém	otevírání	a	zavírání	zatlačením	na	zásuvku
•	Kapacita (l): 22
•	Rozmezí teploty (°C): 30-80
•	Celkový příkon (W): 420
•	Programy: 
▪	Rozmrazování	
▪	Kynutí	
▪	Ohřívač	jídla/talířů	
▪	Pomalé	vaření	
▪	Rozpouštění

Kód produktu eAN DMOC
36000662 8059019091853 12.990	Kč

Aplikace	
hOn

Program	
AirFry

Teplotní	sonda	
(bezdrátová)

20

19

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 580
max. 590

560+8

555
565

549

435

139

541

334

1=1mm

min. 560x45

545

530

560

600

380

385

20

595320
300

554 min.550           

348

Horní přesah: 25 mm

Dolní přesah: 14 mm

29



ID VARNÉ DESkY
OBjEVTE INTuITIVNí VAŘENí

VAŠE VAŘENÍ ODRÁŽÍ VAŠI OSObNOST
Vaření, které je stejně jako vy schopné dokonale přizpůsobit své nápady a pokrmy. Díky Bionicook, nové kombinaci pokročilých 
technologií a lidského potenciálu, mohou varné desky Haier ID rozpoznat vaše zvyky a dokonale napodobit vaše výsledky vaření. 
To vše s elegantním, minimalistickým designem, díky kterému bude vaše kuchyně vypadat jako profesionální kuchyně.

TECHNOLOGIE BIONICOOk
B I O N I C  F L E X I B I L I T Y

VARYCOOK
Posunutím hrnce na určené ploše můžete okamžitě přepínat 
mezi třemi varnými zónami, které se přizpůsobí vašim potřebám, 
aniž by bylo nutné používat jakékoli ovládací prvky. Používejte 
část s vysokým výkonem pro vaření, střední část pro běžné vaření 
a spodní část pro udržování teploty.

FLEXY AREA
Tato vyhrazená oblast nabízí maximální flexibilitu vaření díky 
technologii FLEXI, která se přizpůsobí různým velikostem hrnců 
a pánví. Dvě varné zóny, které lze propojit v jednu varnou zónu, 
zajišťují rovnoměrné zahřívání a následné homogenní vaření.

MULTIZONE
užijte si flexibilní vaření s vícezónovou varnou deskou, která se 
přizpůsobí různým velikostem hrnců a pánví pro homogenní 
přívod tepla a rovnoměrné vaření, bez ohledu na váš pokrm. 
Malé cívky vám dávají možnost používat velmi malé hrnce od 
průměru 80 mm, jako je Mokka konvička.

30



B I O N I C  P R E C I S I O N

PRECI PRObE
Vařte vždy při správné teplotě. Objevte bezdrátovou teplotní 
sondu, kterou můžete vložit přímo do pokrmu, aby vám vždy 
přesně ukázala aktuální teplotu a správný čas k ukončení vaření.
kontrolou receptů nebo speciálních programů v aplikaci hOn 
můžete mít v kuchyni pomocníka v reálném čase.

PRECI TEMP
Ať je momentální inspirace jakákoli, s Preci Temp se všechna 
vaše jídla stanou mistrovskými díly. 
Díky inovativním senzorům varná deska detekuje teplotu vaření 
a s přesností přizpůsobí úroveň výkonu podle požadované 
přípravy. 
Perfektní pro smažení: poznejte ideální teplotu pro vkládání 
potravin do oleje a sledujte teplotu v reálném čase!

SENZOR VARU
Vyhněte se převaření a přelití. Senzor varu detekuje, kdy voda  
v hrnci dosáhne bodu varu a upozorní vás pípnutím.
ušetřete čas! Nebudete muset neustále hlídat varnou desku  
a vyhnete se tak jakémukoli riziku rozlití.

B I O N I C  I N T E L L I G E N C E

PERSONALIZUJTE PROCES VAŘENÍ
Představte si nekonečné možnosti personalizace vašich 
pokrmů: díky vestavěné AI a možnostem aplikace hOn je to 
splněný sen. Máte k dispozici více než 300 receptů vybraných 
šéfkuchařem s cennými tipy a vzdálenou správou pro radost 
z vaření.

ŘÍZENÉ RECEPTY
krok za krokem jste vedeni celým procesem přípravy 
konkrétního pokrmu, včetně doporučených technik vaření  
a programu, přičemž správné parametry vaření jsou 
automaticky s instrukcemi na použití na ovládání varné desky.
 
U-CREATE
Funkce umožňující vytváření a přizpůsobení vlastních receptů 
uživatele, s možností přidávat časy vaření, teploty, ingredience 
a poznámky.

uložte si své oblíbené nastavení a recepty do aplikace hOn.

PRVOTŘíDNí DESIGN
Minimalistický, elegantní design, který odpovídá stylu každé kuchyně, je harmonický a osobitý.

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ bIONIC TOUCH
Nový 3,97" dotykový displej je navržen tak, aby nabízel inovativní 
zážitek z ovládání a také 15 úrovní výkonu. umožňuje také přístup 
k mnoha receptům a chytrému obsahu aplikace hOn.

NEVIDITELNÝ SLIDER
Dokonalá rovnováha mezi estetikou a technologií. Design, 
který hladce splyne s každým kuchyňským prostředím. Díky 
speciálnímu rozhraní je ovládání varné desky po vypnutí 
neviditelné.
Skrytý slider, bílý nebo červený, vnáší do varné desky nádech 
elegance. 

31



NOVÉ kONSTRukČNí PROVEDENí, kTERÉ SE PERFEkTNĚ 
HODí DO kAžDÉ kuCHYNĚ

SNADNÁ INSTALACE

Varná deska se rychle a snadno instaluje 
do správné polohy díky pružinové fixaci.
A co víc, k připevnění varné desky není 
třeba přidávat silikon ani jiné materiály.

47
mm

NOVÁ SPODNÍ HRANA

Extra tenké provedení 47 mm, perfektní 
pro každý typ kuchyně.
Varné desky jsou vhodné k pracovní 
desce o tloušťce od 40 mm do 12 mm. 
Stejné rozměry výřezu platí také pro 
plynové varné desky. Navíc, díky zadní 
ventilaci se vyhnete viditelné mezeře.

MOŽNOSTI INSTALACE
Indukční varné desky ID lze namontovat 
v jedné rovině s horní deskou 
(zabudovaná instalace) pro dokonalé 
spojení s pracovní deskou nebo jako 
bezrámovou standardní instalaci na 
povrch pracovní desky.

32



MOžNOSTI INSTALACE

Nejelegantnější způsob instalace pro vaši varnou desku. Vytváří efekt „vše v jednom“ mezi varnou deskou  
a pracovní deskou bez zbytečných spojů.

ZAbUDOVANÁ INSTALACE

Díky zapuštěné instalaci varná deska zcela splyne  
s vaší pracovní deskou a vytvoří jednolitý povrch.

STANDARDNÍ INSTALACE

Bez ohledu na to, jaký je váš styl, budete moci perfektně 
nainstalovat varnou desku, jak chcete.

33



ID-DuAL SERIES 6

Varná deska s integrovaným odsavačem je trendem moderní kuchyně. Díky inovativní recirkulační 
technologii efektivně odvádí výpary přímo u zdroje, takže vaše kuchyně zůstane svěží a čistá. Je ideální 
volbou nejen pro klasické kuchyňské sestavy, ale i pro otevřené prostory s varným ostrůvkem, kde se stává 
nejen praktickým, ale i stylovým centrem vaření.

POkROČILÉ TECHNOLOGIE

ušetřete čas, využijte silný výkon a ještě více si užívejte chvíle strávené v kuchyni.
S varnou deskou ID-Dual je vaření opravdu snadné, protože tento multifunkční spotřebič obsahuje nejlepší 
inovace od Haier v jediném praktickém řešení.

Clean Air

SYSTÉM FILTRACE
AUTOMATICKÉ 
OHŘÍVÁNÍ

INTELIGENTNÍ 
SENZOR 
DETEKOVÁNÍ 
NÁDObÍ

užijte si zdravější prostředí  
a dýchejte čistější vzduch díky 
recirkulaci s varnou deskou  
ID-Dual. 
Tato inovativní technologie 
účinně zabraňuje šíření pachů a 
výparů z vaření po celém domě 
a přispívá ke zlepšení kvality 
vzduchu nejen ve vaší kuchyni.

Funkce automatického ohřívání 
vám dává možnost rychle zvýšit 
výkon. Díky tomu, že zvolená 
úroveň teploty je dosažena 
během několika okamžiků, tato 
inovace umožňuje okamžitě 
zahájit proces vaření, aniž by 
došlo k připálení připravovaného 
pokrmu.

Senzory ID-Dual automaticky 
poznají, zda je na povrchu varné 
desky něco položeno.
Tímto způsobem jsou hrnce a pánve 
autonomně detekovány, takže varná 
deska je vždy připravena k použití.

34



kDYž SE DESIGN SETkÁ S FuNkČNOSTí

Vaření s ID-Dual vás posune do nové éry díky jeho exkluzivním funkcím, které dokonale spojují moderní 
technologie s elegantním designem. kombinací těchto dvou aspektů získáte spotřebič, který je nejen 
elegantním pomocníkem, ale také nástrojem pro přípravu neobyčejných pokrmů.

MULTISLIDER

Rozhraní varných desek ID-Dual, vybavené inteligentním multisliderem, 
je navrženo s důrazem na maximální uživatelský komfort a intuitivní 
ovládání. Díky jeho pokročilým funkcím lze snadno a přesně nastavit 
požadované parametry vaření, a to bez ohledu na aktuální podmínky 
nebo typ připravovaného pokrmu. Ergonomický design a citlivá dotyková 
technologie zajišťují plynulou a rychlou reakci na každý pohyb uživatele, 
čímž přispívají k efektivnějšímu a příjemnějšímu vaření.

DVOJITÁ FLEXI ZÓNA

Dvojitá flexi zóna byla navržena s cílem maximálně regulovat teplo.
Tato funkce vám poskytne dvě různé možnosti výběru podle vašich 
potřeb, díky čemuž budou tepelné zóny fungovat autonomně nebo 
vytvoří jednu zónu se stejnou úrovní výkonu.

POWER MANAGEMENT

již žádné výpadky proudu: s funkcí Power management je výkon 
automaticky rozdělován do varných zón podle maximální absorpce 
výkonu, kterou jste předtím nastavili, při současném zachování tepla. 
Spotřebič tak nikdy nepřekročí limit výkonu.

35



4x 
Booster

Individuální 
slider

Multizone

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA SE ZAbUDOVANÝM 
ODSAVAČEM PAR (RECIRKULACE / ODTAH) - ŠÍŘKA 80 CM
Hlavní charakteristika
• Počet varných zón/induktorů: 4 / 8
• Ovládání: Dotykové ovládání 4x Individual Slider
• Celkový příkon (W): 7400
• Provedení: Rovné hrany
• Jištění (A) L/230 V~: 16 při 3,5 kW - s omezením výkonu
• Jištění (A) L1, L2 / 400 V~: 16 při 7,4kW - bez omezení výkonu
• Kmitočet sítě (Hz): 50 až 60
• Standardní připojení s použitím libovolných dvou fází, např.  

(L1, L2,N,PE) 400V~ Možnost připojení pouze jednofázově (L,N,PE) 
230V~ V obou případech nesmí být naměřené napětí mezi 
libovolným fázovým vodičem a středním vodičem mimo povolenou 
toleranci, tedy 230 V ~ ± 10 %

• Varné zóny: 4x indukční varná zóna - 2000 (B3600) W ▪ 2x Multicoil 
- Flexi zóna vlevo/vpravo 3300 (B3700) W

Další vlastnosti
• Varná deska: ▪ Power Management - V případě nízkého příkonu 

domácnosti můžeme omezit příkon desky na následující maximální 
hodnoty: 2,8 kW, 3,5kW, 4,5 kW, 5,8 kW

• Dotykové ovládání, Individuální slider 
• 15 úrovní výkonu + Booster (4x), Časovač
• 2x Multizone - vícezónový prostor pro nádobí od 80 mm 
• Odsavač par: ▪ 3 úrovně odsávání ▪ Booster ▪ Tukový a uhlíkový filtr /  

Tukový filtr ▪ Potrubí součástí balení

bezpečnost
• Dětská pojistka 
• Ukazatel zbytkového tepla
• Bezpečnostní automatické vypnutí v případě dlouhodobé nečinnosti
• Ochrana před přehřátím a při vylití tekutiny

Kód produktu EAN DMOC
33803469 (recirkulace)
33803468 (odtah)

8059019091648
8059019091631

49.990 Kč
49.990 Kč

ID DUAL SERIES 6
HAIH82MTMCF - HAIH82MTMCE

D

A+++

4x 
Booster

Individuální 
slider

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA SE ZAbUDOVANÝM
ODSAVAČEM PAR (RECIRKULACE / ODTAH) - ŠÍŘKA 60 CM
Hlavní charakteristika
• Počet varných zón/induktorů: 4 / 5
• Ovládání: Dotykové ovládání 4x Individual Slider
• Celkový příkon (W): 7400
• Provedení: Rovné hrany
• Jištění (A) L/230 V~: 16 při 3,5 kW - s omezením výkonu
• Jištění (A) L1, L2 / 400 V~: 16 při 7,4kW - bez omezení výkonu
• Kmitočet sítě (Hz): 50 až 60
• Standardní připojení s použitím libovolných dvou fází, např.  

(L1, L2,N,PE) 400V~ Možnost připojení pouze jednofázově (L,N,PE) 
230V~ V obou případech nesmí být naměřené napětí mezi 
libovolným fázovým vodičem a středním vodičem mimo povolenou 
toleranci, tedy 230 V ~ ± 10 %

• Varné zóny: 3x indukční varná zóna - 2000 (B2600) W ▪ 1x indukční 
varná zóna - 1500 (B1800) W

Další vlastnosti
• Varná deska: ▪ Power Management - V případě nízkého příkonu 

domácnosti můžeme omezit příkon desky na následující maximální 
hodnoty: 3,1 kW, 4,5 kW

• Keep Warm - udržování jídla v teple 
• Dotykové ovládání, Individuální slider 
• 9 úrovní výkonu + Booster (4x), Časovač
• Flezi zóna - spojení dvou varných zón do jedné 
• Odsavač par: ▪ 3 úrovně odsávání ▪ Booster ▪ Tukový a uhlíkový filtr /  

Tukový filtr ▪ Potrubí součástí balení

bezpečnost
• Dětská pojistka 
• Ukazatel zbytkového tepla
• Bezpečnostní automatické vypnutí v případě dlouhodobé nečinnosti
• Ochrana před přehřátím a při vylití tekutiny 

Kód produktu EAN DMOC
33803471 (recirkulace)
33803470 (odtah)

8059019091662
8059019091655

39.990 Kč
39.990 Kč

D

A+++

ID DUAL SERIES 6
HAIH6IEMCF - HAIH6IEMCE

800520

352
118

802

≥ 50

522

60
165

4

5

25  30mm

16

R 5mm

26

≥40

≥40

520

226

48010022.4

22.4

27.4

27.4

226

MIN
80

475

564

590520

375
105

592

50

522

56
152

5

6
20

25

15

R 5mm

15

50

50

520

213

444100

212.6

55

475.2

565.2

36



ID SERIES 6
HAMTCbP56TFTCS

ID SERIES 6
HAMTCbP86TFTCS

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA - ŠÍŘKA 80 CM

Hlavní charakteristika
• Počet varných zón/induktorů: 4 / 6
• Ovládání: Dotykové ovládání, TFT displej (3.97'')
• Celkový příkon (W): 7400
• Provedení: Rovné hrany
• Jištění (A) L/230V: 16 při 3 kW s omezením výkonu
• Jištění (A) L1, L2 / 400V~: 16 při 7,4kW - bez omezení výkonu
• Kmitočet sítě (Hz): 50 až 60
• Standardní připojení s použitím libovolných dvou fází, např.  

(L1, L2,N,PE) 400V~ Možnost připojení pouze jednofázově (L,N,PE) 
230V~ V obou případech nesmí být naměřené napětí mezi 
libovolným fázovým vodičem a středním vodičem mimo povolenou 
toleranci, tedy 230 V ~ ± 10 %

• Varné zóny: 2x indukční varná zóna - 2200(B3700) W 
▪ 1x indukční varná zóna - 3000 (B3300) W 
▪ 1x indukční varná zóna - 1200(B2000) W 
▪ 1x Flexi zóna&Varycook 3000 (B3700) W

Další vlastnosti
• Senzor varu - systém sleduje teplotu dna hrnce a bod varu vody  

a komunikuje s UI, aktivace je možná přes UI nebo aplikaci 
• Cook with me - možnost rozšíření základních možností o bohatý 

obsah včetně receptů a tipů k vaření na displeji i v aplikaci 
• Multizone - vícezónový prostor pro nádobí od 80 mm 
• VaryCook - vyhrazená oblast se třemi tepelnými zónami 
• Power Management - V případě nízkého příkonu domácnosti 

můžeme omezit příkon desky na následující maximální hodnoty:  
2 kW, 2,5 kW, 3 kW, 3,5 kW, 4,5 kW, 5,5 kW, 6,8 kW 

• Preci Synch - automatický výkon odsávání dle výkonu desky
• 15 úrovní výkonu ▪ Booster (4x), ▪ Funkce Pauza ▪ Časovač

bezpečnost
• Dětská pojistka, Ukazatel zbytkového tepla, Ochrana před přehřátím  

a při vylití

Příslušenství
• 1x lopatka, 1x teplotní sonda

Kód produktu EAN DMOC
33803387 8059019084480 29.990 Kč

Aplikace 
hOn

4x 
Booster

TFT displej 3 tepelné zóny 
VaryCook

Multizone

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA - ŠÍŘKA 65 CM

Hlavní charakteristika
• Počet varných zón/induktorů: 4 / 6
• Ovládání: Dotykové ovládání, TFT displej (3.97'')
• Celkový příkon (W): 7400
• Provedení: Rovné hrany
• Jištění (A) L/230V: 16 při 3 kW s omezením výkonu
• Jištění (A) L1, L2 / 400V~: 16 při 7,4kW - bez omezení výkonu
• Kmitočet sítě (Hz): 50 až 60
• Standardní připojení s použitím libovolných dvou fází, např. (L1, 

L2,N,PE) 400V~ Možnost připojení pouze jednofázově (L,N,PE) 
230V~ V obou případech nesmí být naměřené napětí mezi 
libovolným fázovým vodičem a středním vodičem mimo povolenou 
toleranci, tedy 230 V ~ ± 10 %

• Varné zóny: 2x indukční varná zóna - 2200(B3700) W 
▪ 1x indukční varná zóna - 2100 (B3200) W 
▪ 1x indukční varná zóna - 1200(B2000) W 
▪ 1x Flexi zóna&Varycook 3000 (B3700) W

Další vlastnosti
• Senzor varu - systém sleduje teplotu dna hrnce a bod varu vody  

a komunikuje s UI, aktivace je možná přes UI nebo aplikaci 
• Cook with me - možnost rozšíření základních možností o bohatý 

obsah včetně receptů a tipů k vaření na displeji i v aplikaci 
• Multizone - vícezónový prostor pro nádobí od 80 mm 
• VaryCook - vyhrazená oblast se třemi tepelnými zónami 
• Power Management - V případě nízkého příkonu domácnosti 

můžeme omezit příkon desky na následující maximální hodnoty:  
2 kW, 2,5 kW, 3 kW, 3,5 kW, 4,5 kW, 5,5 kW, 6,8 kW 

• Preci Synch - automatický výkon odsávání dle výkonu desky 
• 15 úrovní výkonu ▪ Booster (4x), ▪ Funkce Pauza ▪ Časovač 

bezpečnost
• Dětská pojistka, Ukazatel zbytkového tepla, Ochrana před přehřátím  

a při vylití

Příslušenství
• 1x lopatka, 1x teplotní sonda

Kód produktu EAN DMOC
33803392 8059019084558 26.990 Kč

Aplikace 
hOn

4x 
Booster

TFT displej 3 tepelné zóny 
VaryCook

Multizone

650 510

47

4

≥ 600

560+2480+2

min. 12*

min. 35

*28 with oven underneath

1=1mm

R≤8

*28 with oven underneath

1=1mm

R≤8

800 520
4

47 ≥600

min.35

min.18*

490 ² 750 ²

min.57

+ +

*28 s troubou vespod

Dostupné od 08/2025 Dostupné od 08/2025

*28 s troubou vespod
37



INDUKČNÍ VARNÁ DESKA - ŠÍŘKA 65 CM
Hlavní charakteristika
• Počet varných zón/induktorů: 4/8
• Ovládání: Dotykové ovládání 4x Individual Slider (invisible)
• Celkový příkon (W): 7400
• Provedení: Rovné hrany
• Jištění (A) L/230V: 16A při 3 kW - s omezením výkonu
• Jištění (A) L1, L2 / 400V~: 16A při 7,4 kW - bez omezení výkonu
• Kmitočet sítě (Hz): 50 až 60
• Standardní připojení s použitím libovolných dvou fází, např. (L1, 

L2,N,PE) 400V~ Možnost připojení pouze jednofázově (L,N,PE) 
230V~ V obou případech nesmí být naměřené napětí mezi 
libovolným fázovým vodičem a středním vodičem mimo povolenou 
toleranci, tedy 230 V ~ ± 10 %

• Varné zóny: 4x indukční varná zóna - 2200(B3700) W
• 2x Flexy & Varycook: Rozměry 200x380 mm, Min Ø dna varné 

nádoby 160 mm, 3,0 kW/ Booster 3,7 kW

Další vlastnosti
• Cook with me - možnost rozšíření základních možností o bohatý 

obsah včetně receptů a tipů k vaření 
• Multizone - vícezónový prostor pro nádobí od 80 mm 
• VaryCook - vyhrazená oblast se třemi tepelnými zónami
• Power Management - V případě nízkého příkonu domácnosti 

můžeme omezit příkon desky na následující maximální hodnoty:  
2 kW, 2,5 kW, 3 kW, 3,5 kW, 4,5 kW, 5,5 kW, 6,8 kW 

• Preci Synch - automatický výkon odsávání dle výkonu desky 
• 15 úrovní výkonu ▪ Booster (4x), ▪ Funkce Pauza ▪ Časovač
• Funkce: jemné vaření, rozpouštění, probublávání

bezpečnost
• Dětská pojistka, Ukazatel zbytkového tepla, Ochrana před přehřátím  

a při vylití

Kód produktu EAN DMOC
33803385 8059019084404 23.990 Kč

ID SERIES 6
HA2MTb58IWb1S

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA - ŠÍŘKA 80 CM
Hlavní charakteristika
• Počet varných zón/induktorů: 4/6
• Ovládání: Dotykové ovládání 4x Individual Slider (invisible)
• Celkový příkon (W): 7400
• Provedení: Rovné hrany
• Jištění (A) L/230V: 16A při 3 kW - s omezením výkonu
• Jištění (A) L1, L2 / 400V~: 16A při 7,4 kW - bez omezení výkonu
• Kmitočet sítě (Hz): 50 až 60
• Standardní připojení s použitím libovolných dvou fází, např. (L1, 

L2,N,PE) 400V~ Možnost připojení pouze jednofázově (L,N,PE) 
230V~ V obou případech nesmí být naměřené napětí mezi 
libovolným fázovým vodičem a středním vodičem mimo povolenou 
toleranci, tedy 230 V ~ ± 10 %

• Varné zóny: 2x indukční varná zóna - 2200(B3700) W 
1x indukční varná zóna - 3000(B3300) W 
1x indukční varná zóna - 1200(B2000) W

• 1x Flexy & Varycook: Rozměry 200x380 mm, Min Ø dna varné 
nádoby 160 mm, 3,0 kW/ Booster 3,7 kW

Další vlastnosti
• Senzor varu - systém sleduje teplotu dna hrnce a bod varu vody  

a komunikuje s UI, aktivace je možná přes UI nebo aplikaci 
• Cook with me - možnost rozšíření základních možností o bohatý 

obsah včetně receptů a tipů k vaření na displeji i v aplikaci 
• Multizone - vícezónový prostor pro nádobí od 80 mm 
• VaryCook - vyhrazená oblast se třemi tepelnými zónami 
• Power Management - V případě nízkého příkonu domácnosti 

můžeme omezit příkon desky na následující maximální hodnoty:  
2 kW, 2,5 kW, 3 kW, 3,5 kW, 4,5 kW, 5,5 kW, 6,8 kW 

• Preci Synch - automatický výkon odsávání dle výkonu desky 
• 15 úrovní výkonu ▪ Booster (4x), ▪ Funkce Pauza ▪ Časovač ▪ Funkce 

jemné vaření, rozpouštění, probublávání

bezpečnost
• Dětská pojistka, Ukazatel zbytkového tepla, Ochrana před přehřátím  

a při vylití

Příslušenství
• 1x lopatka, 1x teplotní sonda

Kód produktu EAN DMOC
33803398 8059019084640 21.990 Kč

ID SERIES 4
HAMTCbP86IRCS

Aplikace 
hOn

4x 
Booster

Individuální 
slider-bílý

3 tepelné zóny 
VaryCook

Multizone Aplikace 
hOn

4x 
Booster

Individuální 
slider-červený

3 tepelné zóny 
VaryCook

Multizone

650 510

47

4

≥ 600

560+2480+2

min. 12*

min. 35

*28 with oven underneath

1=1mm

R≤8

*28 s troubou vespod

*28 with oven underneath

1=1mm

R≤8

800 520
4

47 ≥600

min.35

min.18*

490 ² 750 ²

min.57

+ +

*28 s troubou vespod

Dostupné od 05/2025

38



ID SERIES 4
HAMTCb56IRb1S

ID SERIES 4
HA2MTCbP58IRb1S

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA - ŠÍŘKA 65 CM
Hlavní charakteristika
• Počet varných zón/induktorů: 4/8
• Ovládání: Dotykové ovládání 4x Individual Slider (invisible)
• Celkový příkon (W): 7400
• Provedení: Rovné hrany
• Jištění (A) L/230V: 16A při 3 kW - s omezením výkonu
• Jištění (A) L1, L2 / 400V~: 16A při 7,4 kW - bez omezení výkonu
• Kmitočet sítě (Hz): 50 až 60
• Standardní připojení s použitím libovolných dvou fází, např. (L1, 

L2,N,PE) 400V~ Možnost připojení pouze jednofázově (L,N,PE) 
230V~ V obou případech nesmí být naměřené napětí mezi 
libovolným fázovým vodičem a středním vodičem mimo povolenou 
toleranci, tedy 230 V ~ ± 10 %

• Varné zóny: 
4x indukční varná zóna - 2200(B3700) W

• 2x Flexy & Varycook: Rozměry 200x380 mm, Min Ø dna varné 
nádoby 160 mm, 3,0 kW/ Booster 3,7 kW

Další vlastnosti
• Senzor varu - systém sleduje teplotu dna hrnce a bod varu vody  

a komunikuje s UI, aktivace je možná přes UI nebo aplikaci 
• Cook with me - možnost rozšíření základních možností o bohatý 

obsah včetně receptů a tipů k vaření na displeji i v aplikaci 
• Multizone - vícezónový prostor pro nádobí od 80 mm 
• VaryCook - vyhrazená oblast se třemi tepelnými zónami 
• Power Management - V případě nízkého příkonu domácnosti 

můžeme omezit příkon desky na následující maximální hodnoty:  
2 kW, 2,5 kW, 3 kW, 3,5 kW, 4,5 kW, 5,5 kW, 6,8 kW 

• Preci Synch - automatický výkon odsávání dle výkonu desky 
• 15 úrovní výkonu ▪ Booster (4x), ▪ Funkce Pauza ▪ Časovač ▪ Funkce 

jemné vaření, rozpouštění, probublávání

bezpečnost
• Dětská pojistka, Ukazatel zbytkového tepla, Ochrana před přehřátím  

a při vylití

Příslušenství
• 1x lopatka, 1x teplotní sonda

Kód produktu EAN DMOC
33803390 8059019084534 19.990

Aplikace 
hOn

4x 
Booster

Individuální 
slider-červený

3 tepelné zóny 
VaryCook

Multizone

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA - ŠÍŘKA 65 CM
Hlavní charakteristika
• Počet varných zón/induktorů: 4/6
• Ovládání: Dotykové ovládání 4x Individual Slider (invisible)
• Celkový příkon (W): 7400
• Provedení: Rovné hrany
• Jištění (A) L/230V: 16A při 3 kW - s omezením výkonu
• Jištění (A) L1, L2 / 400V~: 16A při 7,4 kW - bez omezení výkonu
• Kmitočet sítě (Hz): 50 až 60
• Standardní připojení s použitím libovolných dvou fází, např. (L1, L2,N,PE) 

400V~ Možnost připojení pouze jednofázově (L,N,PE) 230V~ V obou 
případech nesmí být naměřené napětí mezi libovolným fázovým vodičem 
a středním vodičem mimo povolenou toleranci, tedy 230 V ~ ± 10 %

• Varné zóny: 
▪ 2x indukční varná zóna - 2200(B3700) W 
▪ 1x indukční varná zóna - 2100(B3200) W 
▪ 1x indukční varná zóna - 1200(B2000) W

• 1x Flexy & Varycook: Rozměry 200x380 mm, Min Ø dna varné 
nádoby 160 mm, 3,0 kW/ Booster 3,7 kW

Další vlastnosti
• Senzor varu - systém sleduje teplotu dna hrnce a bod varu vody  

a komunikuje s UI, aktivace je možná přes UI nebo aplikaci 
• Cook with me - možnost rozšíření základních možností o bohatý 

obsah včetně receptů a tipů k vaření na displeji i v aplikaci 
• Multizone - vícezónový prostor pro nádobí od 80 mm 
• VaryCook - vyhrazená oblast se třemi tepelnými zónami 
• Power Management - V případě nízkého příkonu domácnosti 

můžeme omezit příkon desky na následující maximální hodnoty:  
2 kW, 2,5 kW, 3 kW, 3,5 kW, 4,5 kW, 5,5 kW, 6,8 kW 

• Preci Synch - automatický výkon odsávání dle výkonu desky 
• 15 úrovní výkonu ▪ Booster (4x), ▪ Funkce Pauza ▪ Časovač ▪ Funkce 

jemné vaření, rozpouštění, probublávání

bezpečnost
• Dětská pojistka, Ukazatel zbytkového tepla, Ochrana před přehřátím  

a při vylití

Kód produktu EAN DMOC
33803410 8059019084763 17.990 Kč

Aplikace 
hOn

4x 
Booster

Individuální 
slider-červený

3 tepelné zóny 
VaryCook

Multizone

650 510

47

4

≥ 600

560+2480+2

min. 12*

min. 35

*28 with oven underneath

1=1mm

R≤8

*28 s troubou vespod

650 510

47

4

≥ 600

560+2480+2

min. 12*

min. 35

*28 with oven underneath

1=1mm

R≤8

*28 s troubou vespod
39



INDUKČNÍ VARNÁ DESKA - ŠÍŘKA 65 CM
Hlavní charakteristika
• Počet varných zón/induktorů: 4/5
• Ovládání: Dotykové ovládání 4x Individual Slider (invisible)
• Celkový příkon (W): 7400
• Provedení: Rovné hrany
• Jištění (A) L/230V: 16 při 3,5 kW - s omezením výkonu
• Jištění (A) L1, L2 / 400V~: 16 při 6,8 - 7,4kW - bez omezení výkonu
• Kmitočet sítě (Hz): 50 až 60
• Standardní připojení s použitím libovolných dvou fází, např.  

(L1, L2,N,PE) 400V~ Možnost připojení pouze jednofázově (L,N,PE) 
230V~ V obou případech nesmí být naměřené napětí mezi 
libovolným fázovým vodičem a středním vodičem mimo povolenou 
toleranci, tedy 230 V ~ ± 10 %

• Varné zóny:  
▪ Levá přední 200 × 185 mm, 2,0 kW/ Booster 3,0 kW 
▪ Levá zadní 200 × 185 mm, 2,0 kW/ Booster 3,0 kW 
▪ Pravá zadní: Ø 210 mm, 2,1 kW/ Booster 3,2 kW 
▪ Pravá přední: Ø 150 mm, 1,2 kW/ Booster 2,0 kW 

• Flexi & VaryCook: V/Š - 380 x 200 mm, 3,0 kW/ Booster 3,7 kW

Další vlastnosti
• Cook with me - možnost rozšíření základních možností o bohatý 

obsah včetně receptů a tipů k vaření 
• VaryCook - vyhrazená oblast se třemi tepelnými zónami 
• Power Management - V případě nízkého příkonu domácnosti 

můžeme omezit příkon desky na následující maximální hodnoty:  
2 kW, 2,5kW, 3 kW, 3,5kW, 4,5kW, 5,5kW, 6,8 kW.

• Preci Synch - digestoř se automaticky nastaví na správný sací výkon 
podle úrovně výkonu varné desky 

• 15 úrovní výkonu ▪ Booster (4x), ▪ Funkce Pauza ▪ Časovač
• Funkce: jemné vaření, rozpouštění, probublávání

bezpečnost
• Dětská pojistka
• Ukazatel zbytkového tepla
• Ochrana před přehřátím
• Ochrana při vylití tekutiny

Kód produktu EAN DMOC
33803416 8059019084824 14.990 Kč

ID SERIES 2
HAIFb54IRCS

SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA - ŠÍŘKA 60 CM
Hlavní charakteristika
• Počet varných zón: 4
• Ovládání: Dotykové ovládání 
• Celkový příkon (W): 6500
• Provedení: Rovné hrany
• Jištění (A) L/230V: 16 při 3,5kW - s omezením výkonu
• Jištění (A) L1, L2 / 400V~: 16 při 6,5kW - bez omezení výkonu
• Kmitočet sítě (Hz): 50 až 60
• Standardní připojení s použitím libovolných dvou fází, např.  

(L1, L2,N,PE) 400V~ Možnost připojení pouze jednofázově 
(L,N,PE) 230V~ Vobou případech nesmí být naměřené napětí mezi 
libovolným fázovým vodičem a středním vodičem mimo povolenou 
toleranci, tedy 230 V ~ ± 10 %

• Varné zóny:  
▪ Levá přední: Ø 155 mm; 1200 W  
▪ Pravá zadní: Ø 155 mm; 1200 W  
▪ Levá zadní: 1x zóna Ø 257×190 mm; 1500 + 900 W (oválná)  
▪ Pravá přední: 1x zóna Ø 0-190 mm; 1000 + 700 W (dvojitá zóna)

Další vlastnosti
• Power Management - V případě nízkého příkonu domácnosti 

můžeme omezit příkon desky na následující maximální hodnoty: 2.5, 
3.5, 4.5, 5.5 kW ▪ Dvojitá zóna ▪ 11 úrovní výkonu ▪ Dotykové ovládání 
▪ Časovač

bezpečnost
• Dětská pojistka
• Ukazatel zbytkového tepla
• Ochrana před přehřátím
• Ochrana při vylití tekutiny

Kód produktu EAN DMOC
33803015 8059019036298 8.990 Kč

SERIES 2
HAH64EXCP

Aplikace 
hOn

4x 
Booster

Individuální 
slider-červený

3 tepelné zóny 
VaryCook

590520

600 MIN.

50

480 ±2

560 ±2

50 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

4

593±2

523±2

R= max 5

6

52

650 510

47

4

≥ 600

560+2480+2

min. 12*

min. 35

*28 with oven underneath

1=1mm

R≤8

*28 s troubou vespod

40



SPECIÁLNí FuNkCE INDukČNíCH VARNÝCH DESEk

Nové varné desky Haier ID přinášejí zcela individuální zážitek z vaření, který se přizpůsobí vašemu stylu 
a chutím, a to díky bionicook - nejpokročilejší technologii na trhu varných desek.

ObJEVTE NOVÉ MOŽNOSTI VAŘENÍ

SOUS VIDE
Díky sondě teplotní sondě můžete využít profesionální 
metodu pomalého vaření, která vám umožní připravit 
zdravé a dokonalé pokrmy.

Díky speciálním funkcím s přímým přístupem máte k 
dispozici tři přednastavené režimy, které lze aktivovat 
jednoduše dotykem na ovládacím panelu varné desky.

JEMNÉ VAŘENÍ: Ideální pro přípravu omáček, 
dušených pokrmů a pomalu tažených jídel.

ROZPOUŠTĚNÍ: Ideální pro rozpouštění potravin, 
jako je čokoláda a máslo, a také pro přípravu 
nejrůznějších dezertů.

PRObUbLÁVÁNÍ: Ideální pro uvedení vody nebo 
jiných tekutin do varu.

Objevte všechny speciální funkce a programy v aplikaci hOn!

41



BIONIC FLEXIBILITY

Díky pokročilým technologiím Haier Tech Flex jsou naše plynové varné desky navrženy tak, aby byly 
maximálně flexibilní a přizpůsobily se všem vašim potřebám v kuchyni.

MULTI-TASKING

Ne všechny hořáky jsou vytvořeny stejně. Pro dosažení optimálních výsledků bez ohledu na váš pokrm je klíčové mít hned 
několik možností. Díky technologii Bionic Flexibility nabízejí hořáky různé velikosti a výkonové možnosti, což zajišťuje dokonalé 
přizpůsobení pro všechny vaše hrnce a pánve. každý pokrm tak můžete připravovat s maximální flexibilitou.

VÝKONNÉ HOŘÁKY

Naše výkonné hořáky nabízejí vynikající výsledky v rekordním čase. Dvoukorunkové hořáky zajistí rychlý ohřev i těch největších 
hrnců a pánví.

42



BIONIC PRECISION PRO PLYNOVÉ VARNÉ DESkY

S technologií Preci Cook se již nemusíte bát o přesné nastavené teploty. Stačí zvolit ideální teplotu pro 
svůj pokrm a získáte tak pokaždé vynikající a konzistentní výsledky.

PRECI FLAME

Přesnost je klíčem k vytvoření kuchyně, která dokáže vyjádřit 
svou jedinečnou osobnost. Díky inovaci Bionic Precision máte 
při vaření na plynové varné desce přesnější kontrolu než kdykoli 
předtím. S Preci Flame si můžete vybrat z 9 přednastavených 
úrovní výkonu, které vám zajistí optimální teplo pro váš pokrm 
ve správný čas, což vede k dosažení dokonalých výsledků.

bEZPEČNOST V KUCHYNI

Plynové varné desky jsou vybaveny termoelektrickou pojistkou, 
která zajišťuje bezpečný provoz. Pokud plamen zhasne – například 
kvůli průvanu nebo přetečení tekutiny – pojistka automaticky 
uzavře přívod plynu, čímž zabrání jeho nebezpečnému úniku. Díky 
tomu je vaření na plynu nejen efektivní, ale i maximálně bezpečné.

LITINOVÉ PODPĚRY

Varné desky jsou vybaveny litinovými podpěrami hrnců, které 
zajišťují maximální stabilitu a bezpečnost při vaření. Litina je 
extrémně odolný a robustní materiál, který se nedeformuje ani 
při vysokých teplotách a zaručuje dlouhou životnost. Díky jejímu 
speciálnímu designu poskytuje rovnoměrnou podporu i pro větší 
hrnce a pánve.

43



745510

480 ±2

600 MIN.

50

560 ±2

250 MIN.

70 MIN.

50 MIN.

7

gas DX

29 38,5

650510

560 ±2

480 ±2

600 MIN.

50

29 38,5

170 MIN.

70 MIN.

50 MIN.

7

gas DX

PLYNOVÁ VARNÁ DESKA - ŠÍŘKA 75 CM
Hlavní charakteristika
• Počet hořáků: 5
• Ovládání: Knoflíky
• Celkový příkon (W): 10900
• Standardní typ média: Metan (G20)
• Alternativní typ média: LPG (G30) - nutno přetryskovat
• Napětí elektrického zdroje: 220 - 240 V~ 
• Kmitočet sítě (Hz): 50 až 60
• Hořáky: 

▪ 1x DC MONO Ø 125 mm, 4,2 kW 
▪ 2x SEMI-RAPID Ø 73,5 mm, 1,5 kW 
▪ 1x RAPID Ø 98,5 mm, 2,7 kW 
▪ 1x AUX Ø 54 mm, 1 kW

Další vlastnosti
• Preci Flame - precizní nastavení síly plamene 
• Integrované piezoelektrické zapalování
• Elektrické zapalování v knoflíku ▪ Dvojitý hořák

bezpečnost
• Integrovaná termoelektrická pojistka uzavření plynu

Konstrukce
• Litinové podpěry hrnců (3x) - možno mýt v myčce
• Trysky na propan butan součástí balení ▪ Kabelová vidlice 230 V není 

součástí dodávky

Kód produktu EAN DMOC
33803491 8059019092829 12.990 Kč

SERIES 6 GAS ON GLASS
HAVG7WL4bPb

PLYNOVÁ VARNÁ DESKA - ŠÍŘKA 65 CM
Hlavní charakteristika
• Počet hořáků: 4
• Ovládání: Knoflíky
• Celkový příkon (W): 9650
• Standardní typ média: Metan (G20)
• Alternativní typ média: LPG (G30) - nutno přetryskovat
• Napětí elektrického zdroje: 220 - 240 V~
• Kmitočet sítě (Hz): 50 až 60
• Hořáky: 

▪ 1x DC MONO Ø 125 mm, 4,2 kW 
▪ 1x SEMI-RAPID Ø 73,5 mm, 1,75 kW 
▪ 1x RAPID Ø 98,5 mm, 2,7 kW 
▪ 1x AUX Ø 54 mm, 1 kW

Další vlastnosti
• Preci Flame - precizní nastavení síly plamene 
• Integrované piezoelektrické zapalování 
• Elektrické zapalování v knoflíku ▪ Dvojitý hořák

bezpečnost
• Integrovaná termoelektrická pojistka uzavření plynu

Konstrukce
• Litinové podpěry hrnců (3x) - možno mýt v myčce
• Trysky na propan butan součástí balení ▪ Kabelová vidlice 230 V není 

součástí dodávky

Kód produktu EAN DMOC
33803495 8059019092867 10.990 Kč

SERIES 6 GAS ON GLASS
HAVG5D4Tb

Dvojitý 
hořák

Litinové 
podpěry hrnců

Dvojitý 
hořák

Litinové 
podpěry hrnců

44



745510

480 ±2

600 MIN.

21,5 38,5

560 ±2

250 MIN.

70 MIN.

50 MIN.

35
7

595510

560 ±2

480 ±2

35

21,5 38,5

170 MIN.

70 MIN.

50 MIN.

7

600 MIN.

SERIES 6 GAS ON METAL
HAHG6bF4TX

SERIES 6 GAS ON METAL
HAHG7W5TEb

PLYNOVÁ VARNÁ DESKA - ŠÍŘKA 75 CM
Hlavní charakteristika
• Počet hořáků: 5
• Ovládání: Knoflíky
• Celkový příkon (W): 12200
• Standardní typ média: Metan (G20)
• Alternativní typ média: LPG (G30) - nutno přetryskovat
• Kmitočet sítě (Hz): 50 až 60
• Hořáky: 

▪ 1x DC MONO Ø 138mm, 5 kW 
▪ 1x AUX Ø 50 mm, 1 kW 
▪ 2x SEMI-RAPID Ø 70 mm, 1,75 kW 
▪ 1x RAPID Ø 95 mm, 2,7 kW

Další vlastnosti
• Preci Flame - precizní nastavení síly plamene 
• Integrované piezoelektrické zapalování
• Elektrické zapalování v knoflíku ▪ Dvojitý hořák

bezpečnost
• Integrovaná termoelektrická pojistka uzavření plynu

Konstrukce
•  Litinové podpěry hrnců (3x) - možno mýt v myčce
• Trysky na propan butan součástí balení ▪ Kabelová vidlice 230 V není 

součástí dodávky

Kód produktu EAN DMOC
33803498 8059019092898 11.990 Kč

PLYNOVÁ VARNÁ DESKA - ŠÍŘKA 60 CM
Hlavní charakteristika
• Počet hořáků: 4
• Ovládání: Knoflíky
• Celkový příkon (W): 9650
• Standardní typ média: Metan (G20)
• Alternativní typ média: LPG (G30) - nutno přetryskovat
• Kmitočet sítě (Hz): 50 až 60
• Hořáky: 

▪ 1x DC MONO Ø 125 mm, 4,2 kW 
▪ 1x SEMI-RAPID Ø 70 mm, 1,75 kW 
▪ 1x RAPID Ø 95 mm, 2,7 kW 
▪ 1x AUX Ø 50 mm, 1 kW

Další vlastnosti
• Preci Flame - precizní nastavení síly plamene 
• Integrované piezoelektrické zapalování 
• Elektrické zapalování v knoflíku ▪ Dvojitý hořák

bezpečnost
• Integrovaná termoelektrická pojistka uzavření plynu

Konstrukce
• Litinové podpěry hrnců (3x) - možno mýt v myčce
• Trysky na propan butan součástí balení ▪ Kabelová vidlice 230 V není 

součástí dodávky

Kód produktu EAN DMOC
33803499 8059019092904 9.990 Kč

Dvojitý 
hořák

Litinové 
podpěry hrnců

Dvojitý 
hořák

Litinové 
podpěry hrnců

45



ODSAVAČE PAR ID-LINk A ID-PuRE

Odsavače par ID-Link a ID-Pure vám umožní dýchat čistý vzduch ve vaší kuchyni. Díky umělé inteligenci 
lze odsavače ovládat na dálku pomocí aplikace hOn.

bIONIC INTELLIGENCE

Síla konektivity pro ovládání 
hlavních funkcí odsavače z 
aplikace hOn, jako je zapínání a 
vypínání, nastavení odsávacího 
výkonu a nastavení osvětlení. 
Navíc díky funkci Preci Synch 
odsavač automaticky upraví 
správný výkon podle nastavení 
výkonu varné desky.

VÍCE VÝKONU,
MENŠÍ SPOTŘEbA

Naše vysoce výkonné odsavače 
par kombinují špičkový výkon s 
maximální energetickou účinností. 
Díky zařazení do nejvyšších 
energetických tříd (A+/A++) 
nejen účinně odstraňují páry a 
pachy z vaší kuchyně, ale zároveň 
minimalizují spotřebu energie. To 
znamená nejen čistší a svěžejší 
vzduch, ale také úsporu na 
provozních nákladech.

TROJITÝ ČISTICÍ SYSTÉM

V případě recirkulačního použití se 
vzduch čistí ve 3 fázích díky tukovým 
filtrům, plazmové vysokonapěťové 
ionizaci a koncovým uhlíkovým 
filtrům. Tímto způsobem je účinně 
eliminován kouř, pachy a mastné 
páry z vaření, dokonce i bakterie, 
viry a pyl.

46



ID-DESIGN

VÝkONNÝ A ELEGANTNí
Špičkový design, který dokonale padne do vaší kuchyně.

Řada odsavačů par ID-Design vyniká svými elegantními tvary a prémiovými materiály. každý odsavač tak může bez problémů 
ladit a obohatit každou kuchyni.

Naše vysoce výkonné odsavače par jsou navrženy tak, aby se bez námahy vešly do každé kuchyně bez 
ohledu na styl nebo velikost.

VÝKON SPOJENÝ S ELEGANCÍ

Tichá a diskrétní, s elegantním a moderním designem, plochá digestoř ID-Design hladce zapadne do stropu místnosti. Toto řešení je 
ideální pro přeměnu vašeho varného ostrůvku na nejmodernější kuchyňskou linku, která si zachovává minimalistický design a zároveň 
zaručuje vysoký výkon. Ovládejte svůj odsavač par dálkovým ovladačem, který kombinuje moderní funkčnost s elegantním designem.

47



KOMÍNOVÝ ODSAVAČ PAR - ŠÍŘKA 90 CM
Hlavní charakteristika
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 34
• Třída účinnosti proudění tekutin: A
• Třída účinnosti osvětlení: C
• Třída účinnosti tukové filtrace: D
• Průtok vzduchu min/max/booster (m3/hod): 320/591/857
• Hlučnost min/max/booster (db(A)): 52/64/72

Další vlastnosti
• Odtah a recirkulace
• Dotykové ovládání
• 3 rychlostní stupně, 2x Booster - rychlé zvýšení rychlosti na max
• Časovač
• Vzduchový deflektor a zpětná klapka
• Perimetrální (obvodové) sání
• Preci Synch - automatické nastavení odsávání dle výkonu indukční 

varné desky
• Plazmový filtr - Třífázové čištění vzduchu pomocí tukového filtru, 

vysokonapěťové ionizaci a uhlíkovému filtru

Konstrukce
• Motor 1 x 270W (DC-1000)
• Osvětlení 50 cm bílý LED pásek -6000K:1X8W
• Sací potrubí Ø 150 mm, Redukce Ø 120 mm součástí balení
• Komín 500 + 500 mm

Příslušenství
• Tukový hliníkový filtr
• Pachový uhlíkový filtr je součástí balení
• Možno dokoupit uhlíkový filtr 35602061 KFC6918

Kód produktu EAN DMOC
36901925 8059019090665 19.990 Kč

ID-LINK SERIES 4
HATS9CbS4bWIFI

ID-PURE SERIES 4
HATS9CbS6bPLWI

Aplikace 
hOn

LED  
osvětlení

Booster Preci Synch

+

D

A+++

KOMÍNOVÝ ODSAVAČ PAR - ŠÍŘKA 90 CM
Hlavní charakteristika
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 34
• Třída účinnosti proudění tekutin: A
• Třída účinnosti osvětlení: C
• Třída účinnosti tukové filtrace: D
• Průtok vzduchu min/max/booster (m3/hod): 320,5/591,3/701,3
• Hlučnost min/max/booster (db(A)): 52/64/72

Další vlastnosti
• Odtah a recirkulace
• Dotykové ovládání
• 3 rychlostní stupně, 2x Booster - rychlé zvýšení rychlosti na max
• Časovač
• Vzduchový deflektor a zpětná klapka
• Perimetrální (obvodové) sání
• Preci Synch - automatické nastavení odsávání dle výkonu indukční 

varné desky

Konstrukce
• Motor 1 x 270W (DC-1000)
• Osvětlení 50 cm bílý LED pásek -6000K:1X8W
• Sací potrubí Ø 150 mm, Redukce Ø 120 mm součástí balení
• Komín 500 + 500 mm

Příslušenství
• Tukový hliníkový filtr
• Pachový uhlíkový filtr je součástí balení
• Uhlíkový filtr 49115289 k objednání přes www.BMK.cz 

Kód produktu EAN DMOC
36901931 8059019090726 13.990 Kč

Aplikace 
hOn

LED  
osvětlení

Booster Preci Synch

+

D

A+++

Ø150±2

318.5±0.5

322.5±0.5

281.5±0.5

281.5±0.5

60±0.5

547±2

547-1027

900±0.5

504±0.5

1=1mm

Ø150±2

318.5±0.5

322.5±0.5

281.5±0.5

281.5±0.5

60±0.5

547±2

547-1027

900±0.5

504±0.5

1=1mm

48



KOMÍNOVÝ ODSAVAČ PAR - ŠÍŘKA 60 CM
Hlavní charakteristika
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 30
• Třída účinnosti proudění tekutin: A
• Třída účinnosti osvětlení: C
• Třída účinnosti tukové filtrace: D
• Průtok vzduchu min/max/booster (m3/hod): 309/569/883
• Hlučnost min/max/booster (db(A)): 49/63/73

Další vlastnosti
• Odtah a recirkulace
• Dotykové ovládání
• 3 rychlostní stupně, 2x Booster - rychlé zvýšení rychlosti na max
• Časovač
• Vzduchový deflektor a zpětná klapka
• Perimetrální (obvodové) sání
• Preci Synch - automatické nastavení odsávání dle výkonu indukční 

varné desky

Konstrukce
• Motor 1 x 270W (DC-1000)
• Osvětlení 26 cm bílý LED pásek -6000K:1X8W
• Sací potrubí Ø 150 mm, Redukce Ø 120 mm součástí balení
• Komín 500 + 500 mm

Příslušenství
• Tukový hliníkový filtr
• Pachový uhlíkový filtr je součástí balení
• Uhlíkový filtr 49115289 k objednání přes www.BMK.cz 

Kód produktu EAN DMOC
36901928 8059019090696 12.990 Kč

ID-LINK SERIES 4
HADG9CbS4bWIFI

ID-LINK SERIES 4
HATS6CbS4bWIFI

Aplikace 
hOn

LED  
osvětlení

Booster Preci Synch

+

D

A+++

NÁSTĚNNÝ ODSAVAČ PAR - ŠÍŘKA 90 CM
Hlavní charakteristika
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 26
• Třída účinnosti proudění tekutin: A
• Třída účinnosti osvětlení: D
• Třída účinnosti tukové filtrace: D
• Průtok vzduchu min/max/booster (m3/hod): 340/624/974
• Hlučnost min/max/booster (db(A)): 49/61/73

Další vlastnosti
• Odtah a recirkulace
• Dotykové ovládání
• 3 rychlostní stupně, 2x Booster - rychlé zvýšení rychlosti na max
• Časovač
• Vzduchový deflektor a zpětná klapka
• Perimetrální (obvodové) sání
• Preci Synch - automatické nastavení odsávání dle výkonu indukční 

varné desky

Konstrukce
• Motor 1 x 270W (DC-1000)
• Osvětlení 2 × 1,5W bílá LED 7000k
• Sací potrubí Ø 150 mm, Redukce Ø 120 mm součástí balení
• Komín 500 + 500 mm

Příslušenství
• Tukový hliníkový filtr
• Pachový uhlíkový filtr je součástí balení
• Uhlíkový filtr 49115289 k objednání přes www.BMK.cz 

Kód produktu EAN DMOC
36901933 8059019090740 14.990 Kč

Aplikace 
hOn

LED  
osvětlení

Booster Preci Synch

++

D

A+++

1305±1

925±1

1=1mm

900±1

450±2

220±1171±1

Ø150±2

318.5±0.5

322.5±0.5

281.5±0.5

281.5±0.5

60±0.5

547±2

547-1027

600±0.5

504±0.5

1=1mm

49



NÁSTĚNNÝ ODSAVAČ PAR - ŠÍŘKA 60 CM
Hlavní charakteristika
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 26
• Třída účinnosti proudění tekutin: A
• Třída účinnosti osvětlení: D
• Třída účinnosti tukové filtrace: D
• Průtok vzduchu min/max/booster (m3/hod): 340/624/974
• Hlučnost min/max/booster (db(A)): 49/61/73

Další vlastnosti
• Odtah a recirkulace
• Dotykové ovládání
• 3 rychlostní stupně, 2x Booster - rychlé zvýšení rychlosti na max
• Časovač
• Vzduchový deflektor a zpětná klapka
• Perimetrální (obvodové) sání
• Preci Synch - automatické nastavení odsávání dle výkonu indukční 

varné desky

Konstrukce
• Motor 1 x 270W (DC-1000)
• Osvětlení 2 × 1,5W bílá LED 7000k
• Sací potrubí Ø 150 mm, Redukce Ø 120 mm součástí balení
• Komín 500 + 500 mm

Příslušenství
• Tukový hliníkový filtr
• Pachový uhlíkový filtr je součástí balení
• Uhlíkový filtr 49115289 k objednání přes www.BMK.cz 

Kód produktu EAN DMOC
36901930 8059019090719 13.990 Kč

ID-DESIGN SERIES 6
HAbT6CbS6XbSLC

ID-LINK SERIES 4
HADG6CbS4bWIFI

Aplikace 
hOn

LED  
osvětlení

Booster Preci Synch

TELESKOPICKÝ ODSAVAČ PAR - ŠÍŘKA 60 CM
Hlavní charakteristika
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 44
• Třída účinnosti proudění tekutin: A
• Třída účinnosti osvětlení: B
• Třída účinnosti tukové filtrace: F
• Průtok vzduchu min/max/booster (m3/hod): 300/500/700
• Hlučnost min/max/booster (db(A)): 50/70/70

Další vlastnosti
• Odtah a recirkulace
• Dotykové ovládání
• 3 rychlostní stupně, Booster - rychlé zvýšení rychlosti na max
• Zpětná klapka

Konstrukce
• Motor 1x150W
• Osvětlení 1x4W LED
• Sací potrubí Ø 150 mm

Příslušenství
• Tukový hliníkový filtr
• Pachový uhlíkový filtr je součástí balení

Kód produktu EAN DMOC
36901960 8059019101651 14.990 Kč

LED  
osvětlení

Booster

++

D

A+++

D

A+++

1305±1

925±1

1=1mm

600±1

450±2

220±1171±1

269±1314±1

598±1

320±1

150

33
3±

1
28

9±
1

37
5±

2

20
30

52

235
170

≥ 
34

0

303 + 
10

562  - 21

280

200

600 

Dostupné od 06/2025

50



LED  
osvětlení

VÝSUVNÝ ODSAVAČ PAR - ŠÍŘKA 88 CM
Hlavní charakteristika
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 50
• Třída účinnosti proudění tekutin: B
• Třída účinnosti osvětlení: A
• Třída účinnosti tukové filtrace: F
• Průtok vzduchu min/max/ (m3/hod): 234/605
• Hlučnost min/max/ (db(A)): 53/74

Další vlastnosti
• Odtah a recirkulace
• 4 rychlostní stupně
• Časovač
• Dotykové ovládání
• Perimetrální (obvodové) sání
• Zpětná klapka

Konstrukce
• Vestavný do pracovní desky (výsuvný směrem nahoru)
• Motor 1x 230 W (AC)
• Osvětlení 1x LED 5 W
• Sací potrubí Ø 150 mm

Příslušenství
• Tukový hliníkový filtr 
• Pachový uhlíkový filtr je součástí balení
• Možno dokoupit uhlíkový filtr 35602302 KFC6958

Kód produktu EAN DMOC
36901697 8059019037226 29.990 Kč

ID-DESIGN SERIES 6
HADD9SS6b

D

A+++

DOWNDRAFT - SERIES 6 - 36900936 
Dimension in mm

580 - 880

115

max 335

718

115 492-792

Ø150

88 69

260

260

60

ZAbUDOVANÝ ODSAVAČ PAR - ŠÍŘKA 71,4 CM
Hlavní charakteristika
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 69
• Třída účinnosti proudění tekutin: B
• Třída účinnosti osvětlení: A
• Třída účinnosti tukové filtrace: D
• Průtok vzduchu min/max/ (m3/hod): 255/550
• Hlučnost min/max/ (db(A)): 49/65

Další vlastnosti
• Odtah a recirkulace
• 3 rychlostní stupně
• Booster
• Časovač
• Indikátor nasycení filtru
• Zpětná klapka

Konstrukce
• Motor 1x 250 W
• Osvětlení 7W LED
• Sací potrubí Ø 150 mm
• Redukce Ø 120-150 mm

Příslušenství
• Tukový filtr (1x)
• Pachový uhlíkový filtr je součástí balení (CFC0038668 KIT)

Kód produktu EAN DMOC
36901992 8059019106182 7.990 Kč

ID-DESIGN SERIES 6
HAPY72ES6X

LED  
osvětlení

Booster

D

A+++

260

303

693

282

714

51



Rozlučte se se špínou díky myčce nádobí I-Pro Shine, která byla navržena pro důkladné mytí a zajištění lesku vašeho nádobí.  
Ale to není vše. Díky energetické třídě třída A je tento spotřebič vysoce energeticky účinný.

uNIkÁTNí POkROČILÉ TECHNOLOGIE

Skutečně brilantní výsledky, stejně jako vaše kuchyňské nádobí: myčka I-Pro Shine nabízí až o 60 % lepší mycí výkon* díky svým 
pokročilým technologiím, které dokážou odstranit všechny druhy nečistot z vašeho nádobí a příborů.

* Haier I-Pro Shine Series 6 a Series 7 oproti Haier WashLens Series 5 (14 sad nádobí, normativní znečištění, program Rapid 59')

MYCÍ RAMENO H-SPRAY*
Nejlepší výsledky pocházejí z nejlepších 
inovací. Díky zcela novému ramenu 
H-Spray na dně vany, navrženému tak, 
aby mělo dvojitou dráhu pohybu a 
nejlepší pokrytí, dosahuje I-Pro Shine 
extrémního mycího výkonu. I s těmi 
nejrychlejšími programy.

* Dostupné pouze u některých modelů

CUTLERY SHINE PLUS*
Úklid k dokonalosti vyžaduje přesnost. 
A to je právě to, co Cutlery Shine 
Plus dělá: inovativní patentovaná 
technologie integrovaná ve třetím koši 
s 5 speciálními mechanickými rotačními 
tryskami a přídavným ostřikovacím 
ramenem. je navržena pro ostřikování 
příborů potřebným množství vody se 
správnou přesností a tlakem.
* Dostupné pouze u některých modelů

SUŠENÍ ULTRA DRY*
Myčka je připravena posílit fázi sušení 
díky novému uzavřenému okruhu 
teplého vzduchu. Tato technologie, 
vyvinutá především pro plastové 
nádobí a hladké povrchy, které jsou 
považovány za nejproblematičtější 
na sušení, zlepšuje efektivitu sušení a 
dosažené výsledky.

* Dostupné pouze u některých modelů

I-PRO SHINE SERIES 6

52



z ku Š E N O ST I  N A M í R u

Myčka I-Pro Shine není jen myčka nádobí, ale nabízí vám skutečný zážitek z mytí šitý na míru vašim potřebám 
díky umělé inteligenci a síle aplikace hOn.

PROGRAM SMART AI
už se nemusíte starat o nastavení správné doby praní a teploty 
pro každý program. Program Smart AI se stará o to, aby 
kalibroval nejlepší podmínky na základě náplně a nečistot.

WASHING LENS
Nejlepší tipy pro mytí na dosah ruky: díky funkcím aplikace hOn 
si můžete jednoduše vyfotit koš myčky a aplikace vám navrhne 
nejvhodnější mycí program podle množství a typu náplně.

VYNIkAjíCí ÚČINNOST ENERGETICkÉ TŘíDY A

Nejlepší výsledky dosahují produkty s nejvyšší energetickou 
účinností. To vše je možné díky kombinaci technologií, jako 
je Inverter Motor a high-tech technologie, které společně 
umožňují myčkám I-Pro Shine dosáhnout třídy A, šetřit 
spotřebu a respektovat životní prostředí.

PRVOTŘíDNí DESIGN

Bez ohledu na prostor ve vaší kuchyni, myčka I-Pro Shine se dokonale přizpůsobí díky svému flexibilnímu designu. je k dispozici ve 
vestavné a volně stojící konfiguraci a také ve třech různých velikostech: kromě standardního modelu o šířce 60 cm je k dispozici 
také pohodlný Tall, ideální pro vyšší kuchyňské linky a kompaktní Slim s šířkou jen 45 cm, určený do menších prostor.

KAPACITA - MAXI TUb
S o 11 % větším vnitřním objemem má myčka I-Pro Shine největší 
vnitřní kapacitu oproti standardní velikosti na trhu. I velké hrnce a 
objemné nádobí mají dostatek prostoru pro důkladné a efektivní 
mytí.

DOTMATRIX
Intuitivní DotMatrix displej je navržen tak, aby všechny 
informace, které potřebujete, byly jasné a jednoduché, jako 
je Eco index, spotřeba vody, teplota a čas. Stačí se podívat na 
displej, abyste měli mycí cykly vždy pod kontrolou.

53



Skvělý výkon na malém prostoru: myčky nádobí v šířce 45 cm pro kuchyně, které nedisponují velkým prostorem, ale vyžadují 
maximální komfort. Nejnovější technologické inovace a design vám nabízejí řešení na míru, která vám každý den zlepší život. Haier 
I-Pro Shine Series 4 je synonymem špičkového výkonu a vysoké účinnosti díky invertorovému motoru, který zaručuje energetickou 
třídu C. umělá inteligence dosahuje svého maximálního potenciálu díky nové inovativní aplikaci hOn a dvěma specializovaným 
automatickým programům, které zajišťují optimální výsledky a výkon.

uNIkÁTNí POkROkOVÉ TECHNOLOGIE

INVERTOROVÝ MOTOR: Myčka Haier I-Pro Shine je poháněna novým invertorovým motorem schopným snížit hluk a vibrace. 
Inovativní technologie vám zaručují maximální odolnost, skvělou účinnost, která umožňuje dosáhnout až energetické třídy C, a 
výrazné snížení hladiny hluku až na 41 dB.

KONTEKTIVITA: Myčky jsou vybaveny pokročilou konektivitou Wi-Fi a Bluetooth, což umožňuje snadné propojení s aplikací hOn. 
Díky této aplikaci můžete myčku ovládat na dálku, stahovat nové funkce a mycí cykly, a tím optimalizovat její výkon. Navíc aplikace 
nabízí detailní statistiky mytí a spotřeby energie, což vám pomůže lépe sledovat a řídit provoz myčky.

POLOVIČNÍ NÁPLŇ: Nedělejte si starosti, pokud myčka není zcela naplněná. Pokud je z poloviny plná, vyberte možnost Poloviční 
náplň: můžete umýt kuchyňské nádobí a zároveň ušetříte čas, spotřebu vody a energie až o 10 %.

EXTRA DRY: zvolte tuto možnost, chcete-li výrazně zvýšit výsledky sušení vašeho kuchyňského nádobí. Dokonce i sklenice a 
plastové předměty budou na konci cyklu dokonale suché.

AUTOMATICKÝ SYSTÉM OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ: Během fáze sušení se dvířka myčky automaticky otevřou o několik centimetrů. 
To umožňuje cirkulaci vzduchu v myčce, což zajišťuje přirozené sušení nádobí.

I-PRO SHINE SERIES 4

54



WASHLENS PLuS  
SERIES 2

Technologie a špičkové systémy myček WashLens 
Plus posouvají inovace na jinou úroveň: 
invertorový motor vám poskytne veškerou 
sílu, kterou potřebujete v energetické třídě b a 
pomůže tak snížit spotřebu vody a energie.
Kromě toho může myčka Washlens Plus díky 
svým senzorům a automatickým programům 
autonomně vybrat nejvhodnější program pro 
dosažení nejlepších výsledků mytí podle náplně a 
úrovně znečištění. Díky ergonomickému systému 
výkyvných pantů (IKEA Metod) se navíc hodí do 
každého kuchyňského prostoru.

Od instalace až po každodenní použití, designová řešení Haier vám nabízejí ten nejlepší možný zážitek. To je 
důvod, proč Washlens Plus poskytuje dokonalou rovnováhu mezi dobře vypadajícími a funkčními řešeními.

VÝKYVNÉ PANTY*

Posuvný systém závěsů myček Washlens Plus je navržen tak, aby usnadnil manipulaci a umožnil dokonalé nastavení výšky dveří. 
To nejen zjednodušuje instalaci, ale také snižuje nevzhledné prostory a zajišťuje dokonalé přední a boční vyrovnání myčky. 
Maximální pohodlí v kombinaci s minimalistickým, čistým a moderním designem, který dokonale ladí s ostatním vybavením 
vašeho interiéru.

* Dostupné pouze u některých modelů

55



MYČkA NÁDOBí SE DVĚMA zÁSuVkAMI
NOVÝ EFEkTIVNí zPŮSOB MYTí

Myčka se dvěmi zásuvkami je myčka připravená přepsat historii použitelnosti díky svému designu a 
technologickým inovacím. Volbu mycího cyklu lze přizpůsobit mycí cyklus podle rozložení náplně - myčka 
umožňuje i nezávislé použití zásuvek, vyberte si tak jen tu, kterou máte naplněnou, a ušetříte vodu i 
energii. Funkce „knock to pause“ navíc umožňuje zastavit mycí proces pouhým zaklepáním na dvířka.

HIGH TECH ŘEŠENí

POKROČILÁ FLEXIbILITA

Prozkoumejte nespočet kombinací rozvržení díky extrémní flexibilitě, kterou poskytuje vnitřní prostor a příslušenství myčky nádobí 
se dvěma zásuvkami. V závislosti na vašich potřebách lze držáky sklopit nebo vyjmout, čímž získáte více místa pro uskladnění 
veškerého kuchyňského náčiní.

POHODLNÉ VKLÁDÁNÍ NÁDObÍ

Speciální uspořádání myčky umožňuje vkládat a vykládat veškeré kuchyňské nádobí s naprostou lehkostí. už se nebudete 
muset ohýbat, abyste dosáhli do všech koutů myčky, což má přímý přínos pro vaše zdraví.

VELKÝ PROSTOR 6+6

každá ze zásuvek myčky nádobí umožňuje autonomně upravit a umýt až 6 sad nádobí. Tato výjimečná kapacita je umožněna 
neuvěřitelnou flexibilitou vnitřního prostoru, který vám poskytne ještě více možností.

56



560 min.

600 min.

82
0-

90
0

599
571

58-118

820-880

596 min.

398

16-20

311-360
8

1=1mm

818-898

680-730
690

130-210

555

820-900

120

40

110

18-22

555 min.

600

595-596

1240

598

2-9

Kapacita Odložený 
start

VESTAVNÁ MYČKA NÁDObÍ SE DVĚMA
ZÁSUVKAMI - ŠÍŘKA 60 CM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové ovládání
• Spotřeba energie (kWh/100 cyklů): 54
• Spotřeba vody na 1 cyklus v programu Eco (l) 7,8
• Trvání programu Eco (h:min): 4:03
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 45
• Emisní třída hluku: C

Další vlastnosti
• Programy: 6 programů: INTENZIVNÍ 65°C, DENNÍ60°C, ECO 50°C, 

RYCHLÝ 49 min, SKLO 50 °C, PŘEDMYTÍ
• Další možnosti: Extra Dry, Active Hygiene
• Funkce: 

▪ Odložený start až 12 hod. 
▪ Ukazatel nedostatku soli a leštidla 
▪ Možnost mýt každou zásuvku odděleně

Konstrukce
• Dotykové ovládání 
• 2 koše/zásuvky 
• Sklopitelné držáky ve spodním koši a sklopitelné držáky v horním koši 
• LED kontrolky 
• Direct Motion motor

Kód produktu EAN DMOC
32901724 8059019071084 49.990 Kč

I-PRO SHINE SERIES 6
XS 6A0M4PDb

HAIER DOUbLE DRAWER
XDD 66E5LS

E A
G

Aplikace 
hOn

Kapacita Odložený 
start

3. koš Sušení 
Ultra Dry

IKEA metod  Power 
wash

A A
G

VESTAVNÁ MYČKA NÁDObÍ - ŠÍŘKA 60 CM

Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové, Bíle podsvícený displej
• Spotřeba energie (kWh/100 cyklů): 55
• Spotřeba vody na 1 cyklus v programu Eco (l) 9,5
• Trvání programu Eco (h:min): 4:29
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 40
• Emisní třída hluku: B
• Technologie - Konektivita: připojení k aplikaci hOn

Další vlastnosti
• Programy: 10 programů: EKO 45 °C , UNIVERZÁLNÍ 60 °C , 

INTENZIVNÍ 75 °C , SMART AI 45-50 °C , PŘEDMYTÍ, 59 MIN 65 °C , 
RYCHLÝ 20’ 35 °C , TICHÝ 55 °C , MYTÍ FLEX ZONE 60 °C , SMART AI 
PRO 65-75 °C 

• Funkce: ▪ Odložený start až 24 hod. ▪ Power Wash - přídavné vodní 
trysky ▪ Osvětlení vnitřního prostoru ▪ Světlo na podlahu při mytí 
▪ Automatická detekce úrovně zašpinění ▪ Automatické otevření 
dveří na konci programu ▪ ULTRA DRY - Inovativní systém dvojitého 
ventilátoru, který ohřívá okolní vzduch a umožňuje jeho cirkulaci

Konstrukce
• Polohování horního koše Easy-Click ▪ 2 koše + 1 příborová zásuvka 

▪ Sklopitelné držáky ve spodním a horním koši ▪ Invertorový (BLDC) 
motor ▪ Pryžové podpěry ▪ H-Spray Arm - rozšířené mycí rameno  
v dolním koši ve tvaru H ▪ Cutlery Shine Plus - pět rotačních trysek 
a přídavné ostřikovací rameno v příborové zásuvce ▪ Vodní nádržka 
- ukládání vody pro opětovné použití pro snížení spotřeby ▪ Kluzná 
dekorační deska (IKEA Metod), výkyvné panty ▪ Total Water Block

Kód produktu EAN DMOC
32901672 8059019063171 29.990 Kč

57



580 min.

600 min.

85
7 

m
in

. 597
554

120
138

857-917

596 min.

714 m
in.

16-25

1=1mm

818-898

675-810
690

130-210

555

820-900

120

40

110

18-22

555 min.

600

595-596

1240

598

2-9

I-PRO SHINE SERIES 6
XS 4A4M4Pb

Aplikace 
hOn

Kapacita Odložený 
start

3. koš IKEA metod  Power 
wash

A A
G

VESTAVNÁ MYČKA NÁDObÍ - ŠÍŘKA 60 CM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové, Bíle podsvícený displej
• Spotřeba energie (kWh/100 cyklů): 54
• Spotřeba vody na 1 cyklus v programu Eco (l) 9,5
• Trvání programu Eco (h:min): 3:59
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 44
• Emisní třída hluku: B
• Technologie - Konektivita: připojení k aplikaci hOn

Další vlastnosti
• Programy: 10 programů: EKO 45 °C, UNIVERZÁLNÍ 60 °C, INTENZIVNÍ 

75 °C , SMART AI 45-50 °C, PŘEDMYTÍ, 59 MIN 65 °C, RYCHLÝ 20’ 35 °C, 
TICHÝ 55 °C, MYTÍ FLEX ZONE 60 °C, SMART AI PRO 65-75 °C 

• Funkce: ▪ Odložený start až 24 hod. ▪ Power Wash - přídavné vodní 
trysky ▪ Osvětlení vnitřního prostoru ▪ Světlo na podlahu při mytí  
▪ Automatická detekce úrovně zašpinění ▪ Automatické otevření dveří 
na konci programu ▪ Funkce na zvýšení tlaku mycích trysek pro příbory

Konstrukce
• Polohování horního koše Easy-Click ▪ 2 koše + 1 příborová zásuvka  

▪ Sklopitelné držáky talířů ve spodním koši a sklopitelné držáky šálků 
v horním koši ▪ Invertorový (BLDC) motor ▪ Pryžové podpěry pro 
ochranu sklenic ▪ H-Spray Arm - rozšířené mycí rameno v dolním 
koši ve tvaru H ▪ Cutlery Shine Plus - pět rotačních trysek a přídavné 
ostřikovací rameno v příborové zásuvce ▪ Kluzná dekorační deska 
(IKEA Metod), výkyvné panty ▪ Total Water Block

Kód produktu EAN DMOC
32901748 8059019078991 24.990 Kč

Kapacita Odložený 
start

Automatické 
otevírání dvířek

3. koš

B A
G

VESTAVNÁ MYČKA NÁDObÍ - ŠÍŘKA 60 CM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové, Bíle podsvícený displej
• Spotřeba energie (kWh/100 cyklů): 66
• Spotřeba vody na 1 cyklus v programu Eco (l) 9,5
• Trvání programu Eco (h:min): 3:35
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 43
• Emisní třída hluku: B

Další vlastnosti
• Programy: 9 programů: AUTOMATICKÝ 45-68 °C, INTENZIVNÍ 68 °C, 

DENNÍ 68 °C, EASY 44‘, EKO 50 °C, RYCHLÝ 60‘ 60 °C, OPLACH 10‘, 
SKLO 45 °C, RYCHLÝ 25‘ 

• Funkce: ▪ Odložený start až 24 hod. ▪ Senzor nedostatku soli a 
leštidla ▪ Osvětlení vnitřního prostoru ▪ Světlo na podlahu jako 
indikátor mytí ▪ Automatická detekce množství nádobí a úrovně 
zašpinění ▪ Automatické otevření dveří na konci programu ▪ Active 
Hygiene - Zvyšuje teplotu vody během fáze oplachování, aby se 
provedla dezinfekce ▪ Extra Dry ▪ Intenzivní režim ▪ Tichý režim - 
Snižuje otáčky mycího čerpadla, aby se snížila hlučnost

Konstrukce
• Antibakteriální filtr (ABT) ▪ 2 koše + 1 příborová zásuvka rozšířená  

▪ Možnost polohování horního koše Easy Click ▪ Sklopné držáky 
talířů ve spodním koši a sklopitelné držáky šálků v horním koši  
▪ Invertorový (BLDC) motor ▪ Výkyvné panty ▪ Aquastop

Kód produktu EAN DMOC
32901663 6925777800223 23.990 Kč

I-PRO SHINE SERIES 6 TALL
XIT 6C3Tb3b

Vysoká - vhodná pro kuchyně s vyšší pracovní deskou

58



1=1mm

818-898

680-730
690

130-210

555

820-900

120

40

110

18-22

555 min.

600

595-596

1240

598

2-9

1=1mm

818-898

675-730
690

120-200

555

820-900

120

40

110

18-22

555 min.

600

595-596

1240

598

2-9

I-PRO SHINE SERIES 4
XI 6b0M3Pb

I-PRO SHINE SERIES 4
XS 6b0M4PDb

Aplikace 
hOn

Kapacita Odložený 
start

Automatické 
otevírání dvířek

3. koš  Power 
wash

B A
G

VESTAVNÁ MYČKA NÁDObÍ - ŠÍŘKA 60 CM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové, Bíle podsvícený displej
• Spotřeba energie (kWh/100 cyklů): 66
• Spotřeba vody na 1 cyklus v programu Eco (l) 9,5
• Trvání programu Eco (h:min): 3:55
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 40
• Emisní třída hluku: B
• Technologie - Konektivita: připojení k aplikaci hOn

Další vlastnosti
• Programy: 10 programů: EKO 45 °C, UNIVERZÁLNÍ 60 °C, INTENZIVNÍ 

75 °C, SMART AI 45-50 °C, PŘEDMYTÍ, 59 MIN 65 °C, RYCHLÝ 20’ 35 °C, 
NOC 55 °C, MYTÍ FLEX ZONE 60 °C, SMART AI PRO 65-75 °C 

• Funkce: ▪ Odložený start až 24 hod. ▪ Power Wash - přídavné vodní 
trysky ▪ Osvětlení vnitřního prostoru ▪ Světlo na podlahu při mytí  
▪ Automatická detekce úrovně zašpinění ▪ Automatické otevření 
dveří na konci programu ▪ Hygiena - Zvyšuje teplotu vody během 
fáze oplachování, aby se provedla dezinfekce ▪ Extra Dry - extra 
sušení

Konstrukce
• Polohování horního koše Easy-Click ▪ 2 koše + 1 příborová zásuvka  

▪ Sklopitelné držáky talířů ve spodním koši a sklopitelné držáky šálků 
v horním koši ▪ Invertorový (BLDC) motor ▪ Pryžové podpěry pro 
ochranu sklenic ▪ H-Spray Arm - rozšířené mycí rameno v dolním 
koši ve tvaru H ▪ Fixní dekorační deska, výkyvné panty ▪  Aquastop

Kód produktu EAN DMOC
32901743 8059019078489 19.990 Kč

Aplikace 
hOn

Kapacita Odložený 
start

3. koš Sušení 
Ultra Dry

IKEA metod  Power 
wash

B A
G

VESTAVNÁ MYČKA NÁDObÍ - ŠÍŘKA 60 CM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové, Bíle podsvícený displej
• Spotřeba energie (kWh/100 cyklů): 66
• Spotřeba vody na 1 cyklus v programu Eco (l) 9,5
• Trvání programu Eco (h:min): 3:59
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 40
• Emisní třída hluku: B
• Technologie - Konektivita: připojení k aplikaci hOn

Další vlastnosti
• Programy: 10 programů: EKO 45 °C, UNIVERZÁLNÍ 60 °C, INTENZIVNÍ 

75 °C, SMART AI 45-50 °C, PŘEDMYTÍ, 59 MIN 65 °C, RYCHLÝ 20’ 35 °C, 
TICHÝ 55 °C, MYTÍ FLEX ZONE 60 °C, SMART AI PRO 65-75 °C 

• Funkce: ▪ Odložený start až 24 hod. ▪ Power Wash - přídavné vodní 
trysky ▪ Osvětlení vnitřního prostoru ▪ Světlo na podlahu při mytí 
▪ Automatická detekce úrovně zašpinění ▪ Automatické otevření 
dveří na konci programu ▪ ULTRA DRY - Inovativní systém dvojitého 
ventilátoru, který ohřívá okolní vzduch a umožňuje jeho cirkulaci

Konstrukce
• Polohování horního koše Easy-Click ▪ 2 koše + 1 příborová zásuvka  

▪ Sklopitelné držáky talířů ve spodním koši a sklopitelné držáky šálků 
v horním koši ▪ Invertorový (BLDC) motor ▪ Pryžové podpěry pro 
ochranu sklenic ▪ H-Spray Arm - rozšířené mycí rameno v dolním 
koši ve tvaru H ▪ Cutlery Shine Plus - pět rotačních trysek a přídavné 
ostřikovací rameno v příborové zásuvce ▪ Kluzná dekorační deska 
(IKEA Metod), výkyvné panty ▪ Total Water Block

Kód produktu EAN DMOC
32901804 8059019091556 22.990 Kč

59



1=1mm

818-898

675-810
690

130-210

555

820-900

120

40

110

18-22

555 min.

600

595-596

1240

598

2-9

WASHLENS PLUS SERIES 2
XS 6B0S3FSB

Aplikace 
hOn

Kapacita Odložený 
start

Automatické 
otevírání 

dvířek

3. koš IKEA metod  Power 
wash

B A
G

VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ - ŠÍŘKA 60 CM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové, Bíle podsvícený displej
• Spotřeba energie (kWh/100 cyklů): 66
• Trvání programu Eco (h:min): 3.55
• Úroveň hlasitosti (dB(A)): 40
• Emisní třída hluku: B
• Technologie - Konektivita: připojení k aplikaci hOn

Další vlastnosti
• Funkce: ▪ Odložený start až 24 hod. ▪ Ukazatel délky cyklu ▪ Ukazatel 

nedostatku soli ▪ Automatická detekce množství nádobí a úrovně 
zašpinění ▪ Automatické otevření dveří na konci programu ▪ Paprsek 
na podlahu ▪ Osvětlení vnitřního prostoru

Konstrukce
• Digitální displej ▪ Antibakteriální samočisticí trojitý systém  

▪ Elektronická regenerace změkčovače vody - nižší spotřeba soli  
▪ 3 koše ▪ Možnost polohování horního koše ▪ Sklopitelné držáky 
talířů ve spodním koši a sklopitelné držáky šálků v horním koši  
▪ Invertorový (BLDC) motor ▪ Power Wash - přídavné ostřikovací 
rameno pro silné znečištění ▪ Kluzná dekorační deska (IKEA METOD), 
výkyvné panty

• Bezpečnost: ▪ Ochrana proti přetečení Total Water Block

Kód produktu EAN DMOC
32901690 8059019065953 17.990 Kč

60



1=1mm

816-876

660-713
662

100-153

559

818-878

88

50

95

16-20

452

MAX. 450

1154

448

2-9

 min. 577

1=1mm

816-876

660-713
662

100-153

559

818-878

88

50

95

16-20

452

MAX. 450

1154

448

2-9

 min. 577

I-PRO SHINE SERIES 4
XI1C3Tb2Fb

I-PRO SHINE SERIES 4
XI1C1Tb4LPCFb

Aplikace 
hOn

Kapacita Odložený 
start

Automatické 
otevírání dvířek

3. koš

C A
G

VESTAVNÁ MYČKA NÁDObÍ - ŠÍŘKA 45 CM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové, Bíle podsvícený displej
• Spotřeba energie (kWh/100 cyklů): 63
• Spotřeba vody na 1 cyklus v programu Eco (l) 9
• Trvání programu Eco (h:min): 4:35
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 43
• Emisní třída hluku: B
• Technologie - Konektivita: připojení k aplikaci hOn

Další vlastnosti
• Programy: 8 programů: EKO 45 °C, UNIVERZÁLNÍ 60 °C, INTENZIVNÍ 

75 °C, AUTO CARE 45-50 °C, PŘEDMYTÍ, 59 MIN 65 °C, RYCHLÝ 20’ 35 
°C, AUTO PLUS 65-75 °C 

• Funkce: ▪ Odložený start až 24 hod. ▪ Senzor nedostatku soli a 
leštidla ▪ Světlo na podlahu jako indikátor mytí ▪ Automatická 
detekce úrovně zašpinění ▪ Automatické otevření dveří na konci 
programu ▪ Hygiena - Zvyšuje teplotu vody během fáze oplachování, 
aby se provedla dezinfekce ▪ Extra Dry

Konstrukce
• Antibakteriální ošetření ▪ 2 koše + 1 příborová zásuvka ▪ Polohování 

horního koše Easy Click ▪ Pryžové podpěry pro ochranu sklenic  
▪ Sklopitelné držáky talířů ve spodním koši (částečné) ▪ Invertorový 
(BLDC) motor ▪ Fixní panty ▪ Aquastop

Kód produktu EAN DMOC
32901570 6925777874446 14.990 Kč

C A
G

VESTAVNÁ MYČKA NÁDObÍ - ŠÍŘKA 45 CM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové, Bíle podsvícený displej
• Spotřeba energie (kWh/100 cyklů): 63
• Spotřeba vody na 1 cyklus v programu Eco (l) 9
• Trvání programu Eco (h:min): 4:35
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 41
• Emisní třída hluku: B
• Technologie - Konektivita: připojení k aplikaci hOn

Další vlastnosti
• Programy: 8 programů: EKO 45 °C, UNIVERZÁLNÍ 60 °C, INTENZIVNÍ 

75 °C, AUTO CARE 45-50 °C, PŘEDMYTÍ, 59 MIN 65 °C, RYCHLÝ 20’ 35 
°C, AUTO PLUS 65-75 °C 

• Funkce: ▪ Odložený start až 24 hod. ▪ Senzor nedostatku soli a leštidla 
▪ Světlo na podlahu v podobě zbývajícího času mycího cyklu ▪ Světlo 
uvnitř myčky ▪ Automatická detekce úrovně zašpinění ▪ Automatické 
otevření dveří na konci programu ▪ Power Wash - přídavné vodní 
trysky ▪ Hygiena - Zvyšuje teplotu vody během fáze oplachování, aby 
se provedla dezinfekce ▪ Extra Dry

Konstrukce
• Antibakteriální ošetření ▪ 2 koše + 1 příborová zásuvka ▪ Polohování 

horního koše Easy Click ▪ Pryžové podpěry pro ochranu sklenic  
▪ Sklopitelné držáky talířů ve spodním koši (částečné) ▪ Invertorový 
(BLDC) motor ▪ Fixní panty ▪ Aquastop

Kód produktu EAN DMOC
32901841 6925777802272 16.990 Kč

Aplikace 
hOn

Kapacita Odložený 
start

Automatické 
otevírání dvířek

3. koš  Power 
wash

61



CHLAzENí
ID SERIES 6

Zachovejte chuť potravin s naší kompletní řadou vestavných chladniček. Chladničky Haier z řady ID 
Series 6, vybavené nejmodernějšími technologiemi, které byly dosud dostupné pouze u volně stojících 
spotřebičů, jsou nyní plně propojené a poháněné technologií Artificial Intelligence Inside™.
Naše revoluční technologie Fresher Techs® představuje inovaci, jejímž cílem je prodloužit čerstvost, chuť 
a zdraví potravin na co nejdelší možnou dobu. Ale to není vše: velká kapacita a nízká hlučnost pouhých 
32 db činí z chladniček mimořádně efektivního spojence při uchováváná vašich potravin. Díky zařazení 
do energetické třídy C můžete vždy dosáhnout maximálního výkonu s minimální spotřebou.

FRESHER TECHS®
HUMIDITY ZONE S HCS FILTREM
OVOCE A zELENINA STEjNĚ kRÁSNÉ A CHuTNÉ jAkO PRVNí DEN*

Humidity zone je zásuvka pro uchovávání ovoce a zeleniny dvakrát déle než ve standardní zásuvce* tím, že udržuje vlhkost na 
správné úrovni 90 % a výrazně snižuje kondenzaci vody. Tato funkce zajišťuje optimální podmínky pro uchování potravin po co 
nejdelší dobu a pro minimalizaci plýtvání.
* Podle certifikace VDE č. ID.40046454

MY ZONE
PRO OPTIMÁLNí TEPLOTu
Díky zásuvce My zone můžete pouhým dotykem upravit teplotu uvnitř zásuvky od 0° C do 5° C podle vašich aktuálních potřeb 
uchování potravin. je to výsledek neustálého úsilí společnosti Haier o inovace a technologie, aby vždy zlepšila vaše každodenní 
očekávání.

HAIER AIR SURROUND
NECHTE ČERSTVÝ VzDuCH PEČOVAT O VAŠE POTRAVINY*

S technologií Air Surround Fresher Tech proudí vzduch v chladničce jemnějším způsobem. Díky speciálním bočním vývodům, kterými 
je vzduch distribuován, tento systém rovnoměrně rozvádí studený vzduch kolem potravin v celé chladničce. Tím se zabraňuje přímému 
proudění vzduchu na potraviny, čímž se chrání jejich čerstvost a zabraňuje jejich vysušení. Tato funkce zajišťuje delší uchování vašich 
potravin a zabraňuje vysušení nebo připálení mrazem, zachovává chuť, konzistenci a šťavnatost až na 99 %.

* Test vydaný nezávislou externí technickou laboratoří, porovnávající technologii AIR SuRROuND s technologií DIRECT FLOW (modely skupiny Haier: CFE735CSj a 
CVBN6184WBF/S1). 

62



ZÁŽITEK NA MÍRU DÍKY APLIKACI hOn
OPTIMÁLNÍ TEPLOTA PROACTIVE
Díky umělé inteligenci, která proaktivním způsobem předvídá vaše potřeby, může tato inovativní funkce upravit teplotu 
chladničky na základě vašich zvyklostí, aktuálních podmínek a lokalizací vašeho nákupního místa.

VISUAL MY ZONE
S funkcí Visual My zone začíná dokonalé uchování potravin u obrazovky vašeho chytrého telefonu. Díky aplikaci hOn můžete 
získávat užitečné tipy a nastavit optimální teplotu na základě potravin uložených v zásuvce Myzone. Tímto způsobem je můžete 
uchovávat déle a předejít tak plýtvání.

ASISTOVANÉ RECEPTY
Aplikace hOn vás krok za krokem provede přípravou specifických prémiových studených receptů, nastavením správné teploty 
a načasováním každého kroku.

ŠPIČKOVÝ DESIGN A VYSOKÁ KAPACITA
VELKÝ PROSTOR PRO VAŠE POTRAVINY
Přihrádky ve dveřích, police a zásuvky této chladničky umožňují praktické uložení objemnějších potravin, přičemž celková 
kapacita dosahuje až 400 litrů. Ve srovnání se standardní vestavnou chladničkou pro spodní montáž (177 × 54 cm) nabízí 
tento nový model s rozměry 193 × 69 cm až o 50 % více vnitřního prostoru. Řadu kombinovaných chladniček jsme navrhli  
s mimořádným důrazem na detail, včetně elegantních tmavých hliníkových lišt na zásuvkách.

PŘEHLEDNÝ DISPLEJ
Chladničky z řady ID Series 6 se vyznačují technologicky pokročilým rozhraním, které nastavuje teplotu každého oddílu  
s maximální přesností. Prostor mezi zásuvkami zvyšuje použitelnost a pohodlí.

OSVĚTLENÍ DAYLIGHT V CHLADICÍ 
ČÁSTI A LED OSVĚTLENÍ V MRAZICÍ 
ČÁSTI*
Prostor, který je dokonale přizpůsobený 
každé situaci, je pohodlný a perfektně 
využitelný díky osvětlení Daylight, díky 
kterému se podsvítí celý zadní panel - 
tak zajistí světlo a viditelnost v každém 
koutu chladničky.
Nejen chladnička, ale i mraznička má 
své vlastní světlo*, takže hledání a 
organizování potravin bude snazší než 
kdy předtím.

* pouze u některých modelů

63



TECHNOLOGIE CHLAzENí FRESHER TECHS®

S cílem přinést revoluci do kuchyně a zaručit dosud nevídané uchovávání potravin, vytvořil Haier 
sérii jedinečných technologií pro svou chladicí řadu: Fresher Techs®.

FRESHER zONES

HUMIDITY ZONE S HCS FILTREM
OVOCE A zELENINA STEjNĚ kRÁSNÁ A CHuTNÁ jAkO PRVNí DEN
Humidity zone je zásuvka*, která uchovává ovoce a zeleninu až dvakrát déle než standardní zásuvka, a to díky 
udržování optimální vlhkosti na úrovni 90 % a výraznému snížení kondenzace vody. Tato funkce zajišťuje optimální 
podmínky pro uchování potravin po co nejdelší dobu a pro minimalizaci plýtvání.
* Podle certifikace VDE č. ID.40046454

MY ZONE
PRO OPTIMÁLNí TEPLOTu
V zásuvce My zone můžete pouhým dotykem na displeji upravit teplotu od 0° do 5° podle vašich aktuálních potřeb 
uchování potravin. je to výsledek neustálého úsilí společnosti Haier o inovace a technologie, tak aby vždy zlepšily 
vaše každodenní očekávání.

AbT PRO
ČESTVĚjŠí POTRAVINY, zDRAVĚjŠí žIVOT
Odstraňuje až 99,99 % bakterií a pachů ze 100 % vaší chladničky a mrazničky. ABT PRO zabraňuje tvorbě bakterií díky 
technologii schopné rozložit 99,99 %* těchto částic. Tato funkce následně umožňuje eliminovat jakýkoli druh plísní, 
znečištění a zápachu nejen v chladničce, ale i v mrazničce. 
* Testováno laboratoří třetí strany. Více najdete na www.haier.com

OSVĚTLENÍ DAYLIGHT
POTĚŠENí PRO OČI
Inovace, která osvětlí každý kout a každou polici chytrým progresivním systémem osvětlení. Se systémem Daylight 
LED je hledání a organizování potravin snazší než kdy předtím.

64



VESTAVNÁ CHLADNIČKA COMbI - VÝŠKA 193 CM/
ŠÍŘKA 69 CM
Hlavní charakteristika
• Objem chladničky/mrazničky (l): 285/115
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 175
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 32
• Emisní třída hluku: B
• Klimatická třída: SN.N.ST.T
• Hvězdičkové označení mrazničky: ****
• Konektivita: Připojení přes Wi-Fi - kompatibilita s aplikací hOn

Technologie
• Total No Frost Air Surround - duo cooling (dva chladicí systémy)

Další vlastnosti
• Super Cooling - rychlé zchlazení v lednici, 
• Super Freezing - rychle zmražení v mrazáku
• Prázdninový režim ▪ Průměrná teplota chladničky +4°C ▪ Průměrná 

teplota mrazničky -18°C ▪ Teplotní rozsah chladničky 0~5°C
• Elektronické ovládání ▪ Akustický signál otevřených dvířek
• Chladnička: ▪ 3 +1 polic ▪ 2+3 přihrádek ve dveřích chladničky ▪ 1x 

My Zone - zásuvka s teplotním rozsahem 0°C, 3°C, 5°C ▪ 1x Crisper 
(zásuvka na zeleninu) s HCS (humidity control systém) ▪ Police na 
víno (chromovaná, 5 lahví) ▪ Držák na vajíčka ▪ Daylight osvětlení 
(využívá výkonné LED diody instalované v zadní části chladničky pro 
mnohem jasnější a intenzivnější osvětlení)

• Mraznička: ▪ 2 velké zásuvky + 1 malá zásuvka ▪ Zásobník na led 
(manuální) ▪ LED osvětlení

Konstrukce
• ABT - zabraňuje tvorbě bakterií
• Dotykové ovládání + LED displej umístněný v horní části My Zone 

zásuvky 
• Reverzibilní dvířka ▪ Invertorový kompresor 
• Sliding (posuvné) panty

Kód produktu EAN DMOC
34901661 6901018090318 38.990 Kč

C A
G

ID SERIES 6
HbW7719C

Aplikace 
hOn

Total No 
Frost

Nízkoteplotní 
zásuvka MyZone

Osvětlení 
DayLight

Zabraňuje 
tvorbě bakterií

Reverzibilita

1941 Min. 
1943 doporučeno 

1945 Max.
560 Min. 

580 doporučeno

710 Min. 
712 doporučeno 

718 Max

doporučeno 50 x 400 
odvětrávání

690±2 550±2

1935±2

745

44

618

1133

65



540±2

1935±2

745 Panel 
15 kg Max.

Panel 
15 kg Max.

550±2

1941 Min. 
1943 doporučeno 

1945 Max.
560 Min. 

562 doporučeno 
568 Max.

560 Min. 
580 doporučeno

doporučeno 50 x 400

1133

618

44

540±2

1935±2

745 Panel 
15 kg Max.

Panel 
15 kg Max.

550±2

1941 Min. 
1943 doporučeno 

1945 Max.
560 Min. 

562 doporučeno 
568 Max.

560 Min. 
580 doporučeno

doporučeno 50 x 400

1133

618

44

VESTAVNÁ CHLADNIČKA COMbI 193,5 CM
Hlavní charakteristika
• Objem chladničky/mrazničky (l): 214/86
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 156
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 32
• Emisní třída hluku: B ▪ Klimatická třída: ST
• Hvězdičkové označení mrazničky: ****
• Konektivita: Připojení přes Wi-Fi - kompatibilita s aplikací hOn

Technologie
• Total No Frost Air Surround - duo cooling (dva chladicí systémy)

Další vlastnosti
• Super Cooling/Freezing - rychlé zchlazení/zmražení 
• Prázdninový režim ▪ Průměrná teplota chladničky +4°C ▪ Průměrná 

teplota mrazničky -18°C ▪ Teplotní rozsah chladničky 0~5°C
• Elektronické ovládání ▪ Akustický signál otevřených dvířek
• Chladnička: ▪ 3 +1 polic ▪ 2+3 přihrádek ve dveřích chladničky ▪ 1x 

My Zone - zásuvka s teplotním rozsahem 0°C, 3°C, 5°C ▪ 1x Crisper 
(zásuvka na zeleninu) s HCS ▪ Police na víno (chromovaná, 4 lahve)  
▪ Držák na vajíčka ▪ Daylight osvětlení

• Mraznička: ▪ 2 velké zásuvky + 1 malá zásuvka ▪ Zásobník na led 
(manuální) ▪ LED osvětlení

Konstrukce
• ABT - zabraňuje tvorbě bakterií
• Dotykové ovládání + digitální displej v horní části My Zone zásuvky 
• Reverzibilní dvířka, Invertorový kompresor, Fixní panty

Kód produktu EAN DMOC
34901727 6901018093760 33.990 Kč

C A
G

ID SERIES 6
HbW7519CF

Aplikace 
hOn

Total No 
Frost

Nízkoteplotní 
zásuvka MyZone

Osvětlení 
DayLight

Zabraňuje 
tvorbě bakterií

Reverzibilita

VESTAVNÁ CHLADNIČKA COMbI 193,5 CM
Hlavní charakteristika
• Objem chladničky/mrazničky (l): 214/86
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 156
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 32
• Emisní třída hluku: B ▪ Klimatická třída: ST
• Hvězdičkové označení mrazničky: ****
• Konektivita: Připojení přes Wi-Fi - kompatibilita s aplikací hOn

Technologie
• Total No Frost Air Surround - duo cooling (dva chladicí systémy)

Další vlastnosti
• Super Cooling/Freezing - rychlé zchlazení/zmražení 
• Prázdninový režim ▪ Průměrná teplota chladničky +4°C ▪ Průměrná 

teplota mrazničky -18°C ▪ Teplotní rozsah chladničky 0~5°C
• Elektronické ovládání ▪ Akustický signál otevřených dvířek
• Chladnička: ▪ 3 +1 polic ▪ 2+3 přihrádek ve dveřích chladničky ▪ 1x 

My Zone - zásuvka s teplotním rozsahem 0°C, 3°C, 5°C ▪ 1x Crisper 
(zásuvka na zeleninu) s HCS ▪ Police na víno (chromovaná, 4 lahve)  
▪ Držák na vajíčka ▪ Daylight osvětlení

• Mraznička: ▪ 2 velké zásuvky + 1 malá zásuvka ▪ Zásobník na led 
(manuální) ▪ LED osvětlení

Konstrukce
• ABT - zabraňuje tvorbě bakterií
• Dotykové ovládání + digitální displej v horní části My Zone zásuvky 
• Reverzibilní dvířka, Invertorový kompresor, Posuvné (sliding) panty

Kód produktu EAN DMOC
34901663 6901018091278 31.990 Kč

C A
G

ID SERIES 6
HbW7519C

Aplikace 
hOn

Total No 
Frost

Nízkoteplotní 
zásuvka MyZone

Osvětlení 
DayLight

Zabraňuje 
tvorbě bakterií

Reverzibilita

66



540±2

1772±2

703.5 Panel 
15 kg Max.

Panel 
15 kg Max.

550±2

1778 Min. 
1780 doporučeno 

1782 Max.
560 Min. 

562 doporučeno 
568 Max.

560 Min. 
580 doporučeno

doporučeno 50 x 400

970

82

618

44

58
540±2

1772±2

703.5 Panel 
15 kg Max.

Panel 
15 kg Max.

550±2

1778 Min. 
1780 doporučeno 

1782 Max.
560 Min. 

562 doporučeno 
568 Max.

560 Min. 
580 doporučeno

doporučeno 50 x 400

970

82

618

44

58

VESTAVNÁ CHLADNIČKA COMbI 177,2 CM
Hlavní charakteristika
• Objem chladničky/mrazničky (l): 182/86
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 146
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 32
• Emisní třída hluku: B ▪ Klimatická třída: SN.N.ST.T
• Hvězdičkové označení mrazničky: ****
• Konektivita: Připojení přes Wi-Fi - kompatibilita s aplikací hOn

Technologie
• Total No Frost Air Surround - duo cooling (dva chladicí systémy)

Další vlastnosti
• Super Cooling/Freezing - rychlé zchlazení/zmražení 
• Prázdninový režim ▪ Průměrná teplota chladničky +4°C ▪ Průměrná 

teplota mrazničky -18°C ▪ Teplotní rozsah chladničky 0~5°C
• Elektronické ovládání ▪ Akustický signál otevřených dvířek
• Chladnička: ▪ 2+1 polic ▪ 2+3 přihrádek ve dveřích chladničky ▪ 1x 

My Zone - zásuvka s teplotním rozsahem 0°C, 3°C, 5°C ▪ 1x Crisper 
(zásuvka na zeleninu) s HCS ▪ Police na víno (chromovaná, 4 lahve) ▪ 
Držák na vajíčka ▪ Daylight osvětlení

• Mraznička: ▪ 2 velké zásuvky + 1 malá zásuvka ▪ Zásobník na led 
(manuální)

Konstrukce
• ABT - zabraňuje tvorbě bakterií
• Dotykové ovládání + LED displej v horní části My Zone zásuvky ▪ 

Reverzibilní dvířka ▪ Invertorový kompresor ▪ Fixní panty (vč. SoftClose)

Kód produktu EAN DMOC
34901580 6901018053535 29.990 Kč

C A
G

ID SERIES 6
HbW7518CF

Aplikace 
hOn

Total No 
Frost

Nízkoteplotní 
zásuvka MyZone

Osvětlení 
DayLight

Zabraňuje 
tvorbě bakterií

Reverzibilita

VESTAVNÁ CHLADNIČKA COMbI 177,2 CM
Hlavní charakteristika
• Objem chladničky/mrazničky (l): 182/86
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 146
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 32
• Emisní třída hluku: B ▪ Klimatická třída: SN.N.ST.T
• Hvězdičkové označení mrazničky: ****
• Konektivita: Připojení přes Wi-Fi - kompatibilita s aplikací hOn

Technologie
• Total No Frost Air Surround - duo cooling (dva chladicí systémy)

Další vlastnosti
• Super Cooling/Freezing - rychlé zchlazení/zmražení 
• Prázdninový režim ▪ Průměrná teplota chladničky +4°C ▪ Průměrná 

teplota mrazničky -18°C ▪ Teplotní rozsah chladničky 0~5°C
• Elektronické ovládání ▪ Akustický signál otevřených dvířek
• Chladnička: ▪ 2+1 polic ▪ 2+3 přihrádek ve dveřích chladničky ▪ 1x 

My Zone - zásuvka s teplotním rozsahem 0°C, 3°C, 5°C ▪ 1x Crisper 
(zásuvka na zeleninu) s HCS ▪ Police na víno (chromovaná, 4 lahve) ▪ 
Držák na vajíčka ▪ Daylight osvětlení

• Mraznička: ▪ 2 velké zásuvky + 1 malá zásuvka ▪ Zásobník na led 
(manuální)

Konstrukce
• ABT - zabraňuje tvorbě bakterií
• Dotykové ovládání + LED displej v horní části My Zone zásuvky ▪ 

Reverzibilní dvířka ▪ Invertorový kompresor ▪ Posuvné (sliding) panty

Kód produktu EAN DMOC
34901578 6901018089978 27.990 Kč

C A
G

ID SERIES 6
HbW7518C

Aplikace 
hOn

Total No 
Frost

Nízkoteplotní 
zásuvka MyZone

Osvětlení 
DayLight

Zabraňuje 
tvorbě bakterií

Reverzibilita

67



min. 200 cm2

min. 550

540

A

C

545

3 9 15
44317

69

17
69

29
8

545

min. 562

min. 200 cm2

17
71

–1
77

4

17
69

16
80

37

A 
6:1

C 
6:1

min. 200 cm2

min. 550

540

A

C

545

3 9 15
44317

69

17
69

29
8

545

min. 562

min. 200 cm2

17
71

–1
77

4

17
69

16
80

37

A 
6:1

C 
6:1

VESTAVNÁ MONOKLIMATICKÁ CHLADNIČKA  
176,9 CM
Hlavní charakteristika
• Objem chladničky (l): 316
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 114
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 39
• Emisní třída hluku: C
• Klimatická třída: ST

Technologie
• Statické chlazení s aktivním ventilátorem AirFlow

Další vlastnosti
• Elektronické ovládání ▪ Akustický signál otevřených dvířek
• 4+1 police ▪ 4+1 přihrádek ve dveřích lednice ▪ Chromovaná police 

na víno
• 2x Crisper - Univerzální zásuvka na zeleninu (1x s Humidity control 

systémem a teleskopy)
• Držák na vajíčka

Konstrukce
• Reverzibilní dvířka, 2+2 LED po stranách ▪ Standardní kompresor  

▪ Fixní panty

Kód produktu EAN DMOC
34901565 8059019076379 21.990 Kč

E A
G

1D 55 SERIES 6
HATL 174 DE

LED 
osvětlení

2x Zásuvka na 
zeleninu

Reverzibilita

VESTAVNÁ ŠUPLÍKOVÁ MRAZNIČKA 176,9 CM

Hlavní charakteristika
• Objem mrazáku (l): 200
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 231
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 41
• Maximální mrazicí výkon za 24h (h): 9
• Emisní třída hluku: C
• Klimatická třída: ST

Technologie
• No Frost - beznámrazová technologie

Další vlastnosti
• Super Freezing - rychlé zmražení
• Elektronické ovládání
• Alarm přehřátí 
• 2x police s víkem + 5x zásuvka ▪ Výrobník ledových kostek

Konstrukce
• Reverzibilní dvířka ▪ Standardní kompresor ▪ Fixní panty

Kód produktu EAN DMOC
37900588 8059019076386 22.990 Kč

E A
G

UP 55 SERIES 6
HATO 174 DE

Technologie 
No Frost

Reverzibilita

68



* 1225 - 1233 for metal top cover

min 200 cm2

min 40 mm

m
ax

 2
10

0 
m

m
12

25
 - 

12
45

 m
m

560 mm 

(recommended)
 

min. 550 mm

560 - 570 mm 545 mm

12
25

 m
m

540 mm
min. 560

556
550

C

A
min. 568

12
23

–1
22

6

12
21 11

23
38

12
21

12
21 53

7 9 15

8
30

A 
6:1C 

6:1

min. 200 cm2

min. 200 cm2

550

JEDNODVÉŘOVÁ VESTAVNÁ 
CHLADNIČKA - VÝŠKA 122,1 CM
Hlavní charakteristika
• Objem chladničky (l): 173
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 111
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 41
• Emisní třída hluku: C
• Klimatická třída: ST

Technologie
• Total No Frost Air Surround - beznámrazová technologie

Další vlastnosti
• Super Cooling - rychlé zchlazení ▪ Elektronické ovládání ▪ Nezávislé 

nastavení teplot ▪ Akustický signál otevřených dvířek ▪ Daylight 
osvětlení - využívá výkonné LED diody instalované v zadní části 
chladničky pro mnohem jasnější a intenzivnější osvětlení

• 2 police ▪ 2+1 přihrádek ve dveřích lednice ▪ 1x Fresh Box (0 to  
3 °C) ▪ 1x Crisper - Univerzální zásuvka MyZone (0 to 3 °C) - teploty  
v obou zásuvkách jsou nastavitelné v UI (stejná teplota pro obě)  
▪ Držák na vajíčka

Konstrukce
• 1 standardní kompresor ▪ Reverzibilní dvířka - výměnné panty
• LED osvětlení ▪ Fixní panty

Kód produktu EAN DMOC
34901569 8059019077086 17.990 Kč

D A
G

HAIER
HATL 126 DE

Total No 
Frost

Nízkoteplotní 
zásuvka MyZone

Osvětlení 
DayLight

Reverzibilita

JEDNODVÉŘOVÁ VESTAVNÁ 
CHLADNIČKA S VÝPARNÍKEM - VÝŠKA 122,5 CM
Hlavní charakteristika
• Objem chladničky/výparníku (l): 162/16
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 119
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 33
• Emisní třída hluku: D
• Klimatická třída: N
• Hvězdičkové označení mrazáku: ****

Technologie
• Statické chlazení

Další vlastnosti
• Elektronické ovládání ▪ Prázdninový režim
• Chladnička: ▪ 3+1 police ▪ 1x Crisper - univerzální zásuvka na 

zeleninu s Humidity zone s posuvným sliderem ▪ 3+1 přihrádek ve 
dvířkách chladničky ▪ Držák na vajíčka

• Výparník: 1 police

Konstrukce
• 1 standardní kompresor ▪ LED osvětlení ▪ Reverzibilní dvířka - výměnné 

panty ▪ Fixní panty

Kód produktu EAN DMOC
34901566 8059019076393 16.990 Kč

D A
G

HAIER
HATO 126 DE

LED 
osvětlení

Reverzibilita

69



SYSTÉM PŘIROZENÉHO PROUDĚNÍ VZDUCHU
u vás doma, jako v srdci skutečného vinného sklípka. Wine bank 60 
Series 6 zaručuje ideální teplotu a perfektní vlhkost. Díky uhlíkovému 
filtru je navíc vzduch neustále čištěn a tím jsou zachovány všechny vůně 
a chutě vín.

OBjEVTE zÁžITEk uPRAVENÝ NA MíRu

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ
Ovládejte svoji vinotéku, i když nejste doma. Dnes je to možné díky 
funkcím aplikace hOn. Můžete například kdykoli změnit teplotu uvnitř 
vinotéky a nechat si navrhnout správnou teplotu podle druhu vína.

VINNÝ ŠTÍTEK
Pokud chcete znát všechna tajemství svých vín, nepotřebujete 
sommeliéra, stačí vám funkce aplikace hOn a Vivino. Můžete naskenovat 
etikety svých lahví a zjistit všechny nejdůležitější informace, získat rady 
o nejlepším párování potravin a údaje o teplotě skladování.

VIRTUÁLNÍ bANKA VÍN
Můžete mít neustále aktualizovaný digitální inventář svých vín, což zajistí, 
že si své oblíbené lahve budete moci vždy vychutnat v té nejlepší kvalitě.

PRVOTŘíDNí DESIGN
PODRObNOSTI
Design multifunkčních dřevěných polic s certifikací FSC umožňuje vyniknout vaší 
sbírce vín a okamžitě ukázat její hodnotu.

ELEGANTNÍ A FUNKČNÍ EXTERIÉR
Sofistikovaný vnější design je umocněn digitálním ovládacím panelem, jehož 
prostřednictvím můžete ovládat teplotní podmínky vinotéky, aniž byste ji 
otevírali a ohrozili uchování vašich lahví.

ANTI-UV SKLENĚNÁ DVÍŘKA
Skleněná dvířka Wine Bank 60 Series 6 mají dvojí funkci - poskytují skvělou 
viditelnost vašich lahví a chrání ji před vnějšími činiteli a škodlivým zářením.

VINOTÉkY
uNIkÁTNí POkROkOVÉ TECHNOLOGIE

70



575

100–150

≥100
≥600

≥585

50–100
elektrická zásuvka

otvor pro kabeláž spodní sokl

820–870

597

19
00

81
6–

86
6

19
05

597 714

VESTAVNÁ VINOTÉKA
Hlavní charakteristika
• Objem (l): 105
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 80
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 35
• Emisní třída hluku: B
• Klimatická třída: SN.N.T.ST
• Kapacita lahví: 44

Další vlastnosti
• Možnost využívat informační platformu Vivino v aplikaci hOn - 

umožňuje získat extra obsah. Díky Vivino lze vyfotit etikety vín 
a získat informace o vinařství, hroznech a roku výroby spolu s 
hodnocením od uživatelů Vivino ▪ Rozsah nastavení teploty (°C) 
5-20°C ▪ Ideální rozsah teplot (šumivá, růžová a bílá vína) - První 
zóna 10-12°C ▪ Ideální rozsah teplot (červená vína) - Druhá zóna 
15-16°C ▪ Min./Max. okolní teplota (°C) 10-38°C ▪ Konstantní vlhkost 
(50%~70%) ▪ Uhlíkový filtr pro zajištění čistého vzduchu  
▪ Elektronické ovládání ▪ Akustický signál otevřených dvířek  
▪ Konstrukce s nízkými vibracemi - tichý provoz

Konstrukce
• 1 dvířka
• Integrované madlo
• Vnitřní LED osvětlení - žluté
• 4 dřevěné police (bukové dřevo)
• Počet lahví na police: 14+8+8+8+6
• LED dotykový displej - bílý
• Transparentní sklo s ochranou proti UV záření
• Reverzibilní dvířka
• Zadní ventilace
• Chladivo R600a

Kód produktu EAN DMOC
34901646 8059019084329 39.990 Kč

E A
G

WINE bANK 60 SERIES 6
HUC44GDEH1

Aplikace 
hOn

Antivibrační 
kompresor

UV ochrana 4 dřevěné 
police

71



VESTAVNÁ PRAČkA, PRAČkA SE SuŠIČkOu SERIES 4

Každý spotřebič je navržen tak, aby myslel na vás, aby nabízel prvotřídní výkon a profesionální výsledky 
podle vašich potřeb. Od nového invertorového motoru po technologii Instant Mix nabízí tato řada 
vynikající výkon a šetří energii.
Profesionální výsledky zajišťuje antibakteriální těsnění, funkce páry (u praček) a program Refresh  
(u praček se sušičkou). V neposlední řadě si můžete upravit délku pracího cyklu podle svých potřeb - pro 
praní skutečně na míru.

INVERTOROVÝ MOTOR

Invertorový motor nové generace nabízí vynikající čisticí 
výkon a nízkou spotřebu a přitom je extrémně tichý  
a odolný díky své technologii permanentního magnetu.

PROGRAM REFRESH

Technologie Refresh vytváří uvnitř bubnu pračky parní mlhu, 
která v kombinaci s pravidelnými pohyby bubnu uvolňuje 
pomačkaná vlákna vloženého prádla. vloženého prádla. Díky 
vysoce přesné regulaci teploty parní lázně, jsou odstraněny 
záhyby, pachy a současně je prádlo osvěženo, dezinfikováno  
a změkčeno bez použití vodní lázně a chemických detergentů.

TECHNOLOGIE INSTANT MIX

Tato rychlá a účinná technologie rozpráší směs vody  
a pracího prostředku, která se rozprostře přímo uvnitř 
koše a pronikne do tkanin oděvu, čímž zajistí profesionální 
výsledky praní a poskytne oděvu veškerou péči.

STEAM PLUS

užijte si snazší žehlení díky páře, která proniká hluboko 
skrz vaše oblečení. Široká škála programů zaručuje nejvyšší 
účinnost v závislosti na druhu a barvě prádla.

72



530 600

570

min 830

600

600

170

820 až 840 podle
nastavení výšky
s nožičkami
spotřebiče

530 600

570

min 830

600

600

170

820 až 840 podle
nastavení výšky
s nožičkami
spotřebiče

Funkce  
I-Time

 Invertorový 
motor

Odložený 
start

VESTAVNÁ PRAČKA HLOUbKA 53 CM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové ovládání přes digitální displej + manuální 

ovladač
• Energetická třída: A
• Kapacita (kg): 9
• Spotřeba energie (kWh/100 cyklů): 49
• Trvání programu Eco (h:min): mar-48
• Spotřeba vody na Eco cyklus (l): 46
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 76
• Emisní třída hluku: B
• Otáčky při odstřeďování (ot./min): 1600
• Třída účinnosti odstřeďování: B

Další vlastnosti
• Programy: 15 + 1 programů: Jemné prádlo, Rychlý, Expres 14’, 

Rychlý mix (bavlna + syntetika) 59’, Vlna/Hedvábí, Sportovní 
oblečení, Odčerpání/Odstřeďování, Máchání, Eco 40- 60, 20°C, 
Hygienický (parní), Dětské prádlo (parní), Mix (bavlna + syntetika) 
(parní), Syntetika (parní), Bavlna (parní)

• Funkce: ▪ i-Time - výběr ze 3 úrovní intenzity pracího programu 
(jeho délky) v závislosti na znečištění prádla ▪ Nastavení teploty 
praní ▪ Nastavení otáček odstřeďování ▪ Přídavné máchání  
▪ Odložený start ▪ Pára

Konstrukce
• Invertorový (BPM) motor ▪ Nerezový buben
• bezpečnost: ▪ Bezpečnostní zámek dveří ▪ Ochrana proti úniku vody 

Antioverflow

Kód produktu EAN DMOC
31801014 8059019040134 19.990 Kč

SERIES 4
HWDQ90b416FWbb-S

SERIES 4
HWQ90b416FWbb-S

VESTAVNÁ PRAČKA SE SUŠIČKOU HLOUbKA 53 CM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové ovládání přes digitální displej + manuální 

ovladač
• Energetická třída (praní a sušení): D
• Energetická třída (praní): A
• Spotřeba energie (kWh/100 cyklů, praní a sušení): 266
• Spotřeba energie (kWh/100 cyklů, praní): 49
• Kapacita (kg, praní a sušení): 5
• Kapacita (praní): 9
• Spotřeba vody na Eco cyklus (l, praní a sušení): 75
• Spotřeba vody na Eco cyklus (l, praní): 46
• Trvání programu Eco (praní a sušení, h:min): 09-0tt
• Trvání programu Eco (praní, h:min): mar-48
• Třída účinnosti odstřeďování a sušení: B
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 76
• Emisní třída hluku: B
• Otáčky při odstřeďování (ot./min): 1600

Další vlastnosti
• Programy: 15 programů: Rychlý 14’, Rychlý mix (bavlna + syntetika) 

59’, Syntetika, Hygienický, 20°C, Eco 40-60 (Eco 40-60 Praní a 
sušení), Odčerpání/Odstřeďování, Máchání, Sušení vlny, Sušení 
mix, Sušení bavlny, Refresh, Vlna/Hedvábí, Mix (bavlna + syntetika), 
Bavlna

• Funkce: ▪ i-Time - výběr ze 3 úrovní intenzity pracího programu 
(jeho délky) v závislosti na znečištění prádla ▪ Nastavení teploty 
praní ▪ Nastavení otáček odstřeďování ▪ Přídavné máchání  
▪ Odložený start

Konstrukce
• Invertorový (BPM) motor ▪ Nerezový buben
• bezpečnost: ▪ Bezpečnostní zámek dveří ▪ Ochrana proti úniku vody 

Antioverflow

Kód produktu EAN DMOC
31801018 8059019040851 22.990 Kč

A A
G

Funkce  
I-Time

 Invertorový 
motor

Odložený 
start

D A
G

73



VOLNĚ STOJÍCÍ ČTYŘDVEŘOVÁ CHLADNIČKA 
FRENCH DOOR VÝŠKA 190 CM
Hlavní charakteristika
• Objem chladničky/mrazničky (l): 484/266
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 386
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 39
• Emisní třída hluku: C
• Klimatická třída: SN - T
• Hvězdičkové označení mrazničky: ****
• Konektivita: Bez konektivity

Technologie
• Total No Frost

Další vlastnosti
• Super Freezing - rychle zmrazení v mrazáku
• Prázdninový režim ▪ Průměrná teplota chladničky +4°C ▪ Průměrná 

teplota mrazničky -18°C ▪ Teplotní rozsah chladničky 0~5°C
• Fuzzy Logic - automatická regulace teploty podle teploty okolí
• Elektronické ovládání ▪ Akustický signál otevřených dvířek
• Automatický výrobník ledu s připojením na vodu (uhlíkový filtr 

součástí výrobku)
• Chladnička: ▪ 3 + 1 police ▪ 3 + 3 přihrádky ve dveřích chladničky ▪ 

2x My Zone - zásuvka se 4 režimy (ovoce a zel., rychlé chlazení, 0°C, 
mořské plody) ▪ 2x Crisper (zásuvka na zeleninu) ▪ LED osvětlení 
zadního panelu s postupným náběhem pro dokonalou viditelnost

• Mraznička: ▪ 2 externí velké zásuvky ▪ Automatický výrobník ledu  
(s připojením na vodu a uhlíkovým filtrem)

Konstrukce
• Fresh Turbo - 99,8% eliminace bakterií pomocí UV paprsků a filtru
• Dotykové ovládání + externí digitální displej ▪ Integrované madlo ▪ 

Invertorový kompresor ▪ 2 kolečka, 2 nožičky
• Rozměry v x š x h: 1900 x 1005 x 760 mm
• Barva: Iconic Black (tmavý nerez)

Kód produktu EAN DMOC
34003947 6901018074530 69.990 Kč

E A
G

VOLNĚ STOJÍCÍ CHLADNIČKY
FD 100 SERIES 7
Hb26FSNAAA

Total No 
Frost

Osvětlení 
LED

Nízkoteplotní 
zásuvka MyZone

T-ABT PRO 
- redukce 
bakterií

Automatický 
výrobník ledu

VOLNĚ STOJÍCÍ ČTYŘDVEŘOVÁ CHLADNIČKA CUbE
VÝŠKA 190 CM
Hlavní charakteristika
• Objem chladničky/mrazničky (l): 351/174
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 329
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 38
• Emisní třída hluku: C
• Klimatická třída: N - ST
• Hvězdičkové označení mrazničky: ****
• Konektivita: Bez konektivity

Technologie
• Total No Frost

Další vlastnosti
• Super Cooling - rychlé zchlazení v lednici,
• Super Freezing - rychle zmrazení v mrazáku
• Prázdninový režim ▪ Rozsah teploty chladničky +1 až +9°C ▪ Rozsah 

teploty mrazničky -14 až -24°C
• Fuzzy Logic - automatická regulace teploty podle teploty okolí
• Elektronické ovládání ▪ Akustický signál otevřených dvířek
• Automatický výrobník ledu s připojením na vodu (uhlíkový filtr 

součástí výrobku)
• Automatický dávkovač vody s připojením na vodu
• Chladnička: ▪ 2 + 1 police ▪ 3 + 3 přihrádky ve dveřích chladničky ▪ 

1x My Zone - zásuvka s posuvným ovladačem pro skladování ovoce 
a zeleniny ▪ 1x Humidity Zone s HCS - zásuvka s řízenou 90% vlhkostí 
▪ LED osvětlení na zadním panelu

• Mraznička: ▪ 4 zásuvky + 2 výsuvné police ▪ Automatický výrobník 
ledu (s připojením na vodu a uhlíkovým filtrem)

Konstrukce
• T-ABT PRO - redukce bakterií až o 99,9 % díky turmalínu a kordieritu 

obsažených uvnitř modulu
• Dotykové ovládání + externí digitální displej ▪ Integrované madlo ▪ 

Invertorový kompresor ▪ 2 kolečka, 2 nožičky
• Rozměry v x š x h: 1900 x 908 x 648 mm
• Barva: Kartáčovaná černá

Kód produktu EAN DMOC
34005044 6901018082955 35.990 Kč

E A
G

CUbE 90 SERIES 5
HCR5919EHMb

Total No 
Frost

Osvětlení 
LED

Nízkoteplotní 
zásuvka MyZone

T-ABT PRO 
- redukce 
bakterií

Automatický 
výrobník ledu a 
podavač vody

74



značka
kvality

dTest 10/2024
ID: 2452

VOLNĚ STOJÍCÍ TŘÍDVEŘOVÁ CHLADNIČKA
VÝŠKA 200 CM
Hlavní charakteristika
• Objem chladničky/mrazničky (l): 343/140
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 301
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 37
• Emisní třída hluku: C
• Klimatická třída: SN - T
• Hvězdičkové označení mrazničky: ****
• Konektivita: Připojení přes Wi-Fi, možnost ovládat na dálku - 

kompatibilita s aplikací hOn

Technologie
• Total No Frost

Další vlastnosti
• Super Cooling - rychlé zchlazení v lednici,
• Super Freezing - rychle zmrazení v mrazáku
• Prázdninový režim ▪ Průměrná teplota chladničky +4°C ▪ Průměrná 

teplota mrazničky -18°C ▪ Teplotní rozsah chladničky 0~5°C
• Auto nastavení - automatická regulace teploty podle teploty okolí
• Elektronické ovládání ▪ Akustický signál otevřených dvířek
• Chladnička: ▪ 2 + 1 police ▪ 3 přihrádky ve dveřích chladničky ▪ 1x 

My Zone Plus - zásuvka se 4 režimy (ovoce a zel., rychlé chlazení, 
0 °C) ▪ 1x Humidity Zone s HCS - zásuvka s řízenou 90% vlhkostí ▪ 
Držák na víno skládací, držák na vajíčka ▪ LED osvětlení zadního 
panelu s postupným náběhem pro dokonalou viditelnost

• Mraznička: ▪ 2 externí velké zásuvky s přímým vstupem ▪ Vanička na 
výrobu ledu

Konstrukce
• Dotykové ovládání + externí digitální displej ▪ Integrované madlo ▪ 

Reverzibilní dvířka ▪ Invertorový kompresor ▪ 2 kolečka, 2 nožičky
• Rozměry v x š x h: 2006 x 700 x 675 mm
• barva: Černá matná

Kód produktu EAN DMOC
34005232 6901018082313 29.990 Kč

E A
G

3D 70 SERIES 7
HTW7720ENPT

Aplikace 
hOn

Total No 
Frost

Osvětlení 
LED

Nízkoteplotní 
zásuvka MyZone

Vysokovlhkostní 
zásuvka 

Humidity Zone

VOLNĚ STOJÍCÍ DVOUDVEŘOVÁ CHLADNIČKA
VÝŠKA 200 CM
Hlavní charakteristika
• Objem chladničky/mrazničky (l): 289/120
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 114
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 35
• Emisní třída hluku: B
• Klimatická třída: SN - T
• Hvězdičkové označení mrazničky: ****
• Konektivita: Připojení přes Wi-Fi, možnost ovládat na dálku - 

kompatibilita s aplikací hOn

Technologie
• Air Surround Total No Frost

Další vlastnosti
• Super Cooling - rychlé zchlazení v lednici,
• Super Freezing - rychle zmrazení v mrazáku
• Prázdninový režim ▪ Rozsah teploty chladničky +2 až +8°C ▪ Rozsah 

teploty mrazničky -16 až -24°C
• Eco nastavení - optimální nastavení teploty
• Elektronické ovládání ▪ Akustický signál otevřených dvířek
• Chladnička: ▪ 3 + 1 police (z toho 1 složitelná) ▪ 6 přihrádek ve 

dveřích chladničky
• 1x My Zone - zásuvka s volitelnou teplotou od 0 do +5°C
• 1x Humidity Zone s HCS - zásuvka s řízenou 90% vlhkostí
• Držák na víno skládací
• LED osvětlení na stropě
• Mraznička: ▪ 3 transparentní zásuvky

Konstrukce
• Dotykové ovládání + externí digitální displej ▪ Integrované madlo ▪ 

Reverzibilní dvířka ▪ Invertorový kompresor ▪ 2 kolečka, 2 nožičky
• Rozměry v x š x h: 2006 x 700 x 675 mm
• barva: Černý nerez

Kód produktu EAN DMOC
34005469 6901018084850 25.990 Kč

2D 60 SERIES 5 PRO
HDPW5620ANPD

Aplikace 
hOn

Total No 
Frost

Osvětlení 
LED

Nízkoteplotní 
zásuvka MyZone

Vysokovlhkostní 
zásuvka 

Humidity Zone

A A
G

75



VOLNĚ STOJÍCÍ VINOTÉKA JEDNOZÓNOVÁ
Hlavní charakteristika
• Objem (l): 385
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 170
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 38
• Emisní třída hluku: C
• Klimatická třída: SN - ST
• Kapacita lahví: 188
• Konektivita: Bez konektivity

Další vlastnosti
• Možnost využívat informační platformu Vivino v aplikaci hOn - 

umožňuje získat extra obsah (bez připojení k Wi-Fi). Díky Vivino lze 
vyfotit etikety vín a získat informace o vinařství, hroznech a roku 
výroby spolu s hodnocením od uživatelů Vivino ▪ Jedna teplotní 
zóna 5-20°C ▪ Min./Max. okolní teplota 10-38°C ▪ Konstantní vlhkost 
(50%~70%) ▪ Aktivní cirkulace vzduchu pomocí vnitřního ventilátoru 
▪ Uhlíkový filtr pro zajištění čistého vzduchu ▪ Elektronické ovládání ▪ 
Akustický signál otevřených dvířek ▪ Konstrukce s nízkými vibracemi 
- tichý provoz

Konstrukce
• 1 dvířka
• Integrované madlo
• Vnitřní LED osvětlení - bílé
• 7 dřevěných polic (bukové dřevo)
• LED dotykový displej - bílý
• Transparentní sklo s ochranou proti UV záření
• Otevírání dveří pouze pravé (nelze změnit)
• Polohovatelné nožičky
• Zámek dveří s 2 klíčky
• Chladivo R600a
• Rozměry v x š x h: 1850 x 595 x 639 mm
• Barva: Černý rám, průhledné sklo

Kód produktu EAN DMOC
34004090 6930265393484 25.990 Kč

G A
G

VOLNĚ STOJÍCÍ VINOTÉKY
WINE bANK 60 SERIES 3
HWS188GAE

WINE bANK 50 SERIES 7
HWS77GDAU1

Doplňkový obsah v 
aplikaci hOn

Antivibrační 
kompresor

UV ochrana 7 dřevěných 
polic

VOLNĚ STOJÍCÍ VINOTÉKA DVOUZÓNOVÁ
Hlavní charakteristika
• Objem (l): 190
• Roční spotřeba energie (kWh/rok): 152
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 37
• Emisní třída hluku: C
• Klimatická třída: SN - ST
• Kapacita lahví: 77
• Konektivita: Připojení přes Wi-Fi, možnost ovládat na dálku - 

kompatibilita s aplikací hOn

Další vlastnosti
• Možnost využívat informační platformu Vivino v aplikaci hOn - 

umožňuje získat extra obsah (včetně připojení k Wi-Fi). Díky Vivino 
lze vyfotit etikety vín a získat informace o vinařství, hroznech a 
roku výroby spolu s hodnocením od uživatelů Vivino ▪ Dvě teplotní 
zóny 5-20°C ▪ Min./Max. okolní teplota 10-38°C ▪ Konstantní vlhkost 
(50%~70%) ▪ Aktivní cirkulace vzduchu pomocí vnitřního ventilátoru 
▪ Natural Air Flow - automaticky optimalizovaná vzdušná vlhkost ▪ 
Uhlíkový filtr pro zajištění čistého vzduchu ▪ Elektronické ovládání ▪ 
Akustický signál otevřených dvířek ▪ Konstrukce s nízkými vibracemi 
- tichý provoz 

Konstrukce
• 1 dvířka
• Integrované madlo
• Vnitřní 3D prostorové LED osvětlení - žluté
• 6 dřevěných polic (bukové dřevo) + dělící příčka
• LED dotykový displej - bílý
• Transparentní sklo s ochranou proti UV záření
• Otevírání dveří pravé (možná záměna)
• Polohovatelné nožičky
• Zámek dveří s 2 klíčky
• Chladivo R600a
• Rozměry v x š x h: 1270 x 497 x 585 mm
• Barva: Černý rám, průhledné sklo

Kód produktu EAN DMOC
34004290 6930265307313 19.990 Kč

G A
G

Aplikace 
hOn

Antivibrační 
kompresor

UV ochrana 6 dřevěných 
polic

76



VOLNĚ STOJÍCÍ PRAČKA A SUŠIČKA
I-PRO SERIES 7 PLUS
HW90-b14979EU1-S

I-PRO SERIES 7 PLUS
HD90-A3979NU1-S

VOLNĚ STOJÍCÍ PRAČKA  
HLOUbKA 58 CM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové ovládání přes digitální displej + otočný ovladač
• Energetická třída: A, spotřeba je navíc o 10 % nižší než ve třídě A
• Kapacita (kg): 9
• Spotřeba energie (kWh/100 cyklů): 44
• Trvání programu Eco (h:min): 3:48
• Spotřeba vody na Eco cyklus (l): 42
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 69
• Emisní třída hluku: A
• Otáčky při odstřeďování (ot./min): 1330
• Třída účinnosti odstřeďování: B
• Konektivita: Připojení přes Wi-Fi, možnost ovládat na dálku - 

kompatibilita s aplikací hOn

Další vlastnosti
• Direct Motion motor - umístěný přímo na bubnu, vysoký výkon, 

tichý chod
• ABT - antibakteriální ochrana zásuvky a těsnění dvířek
• Pilow Drum - šetrný polštářkový povrch bubnu
• Smart Dual Spray - dvojité ostřikování dvířek a zásuvky pro perfektní 

hygienu pračky
• Programy: 13 programů + Wi-Fi: Bavlna, Syntetika, Košile, Vlna, 

Jemné prádlo, Antialergenní péče, Osvěžení (Refresh), Dětské 
prádlo, Smart AI, Rychlý 15‘, Dálkové ovládání (Wifi), Odstředění, 
Bavlna 20 °C, ECO 40-60

• Funkce: Nastavení teploty praní a otáček odstřeďování, i-time - 
zkrácení času, Proti pomačkání, Přídavné máchání, Odložený konec 
programu, Odstraňování skvrn (6 druhů), Dětský zámek

• bezpečnost: Bezpečnostní zámek dveří, Ochrana proti úniku vody 
Antioverflow

Konstrukce
• Digitální dotykový displej; Invertorový motor Direct Motion;  

Otvor 36 cm; Průměr bubnu 52,5 cm; Osvětlení bubnu
• Materiál bubnu Nerez/ vany Silitech
• Rozměry v x š x h: 850 x 595 x 580 mm
• barva: Bílá s černými dvířky

Kód produktu EAN DMOC
31020369 6921081505335 14.990 Kč

A A
G

-10 %

O 10 % nižší 
spotřeba než ve 

třídě A

Aplikace 
hOn

Direct Motion  
motor

Antibakteriální 
ochrana

VOLNĚ STOJÍCÍ SUŠIČKA  
HLOUbKA 67,5 CM
Hlavní charakteristika
• Ovládání: Dotykové ovládání přes digitální displej + otočný ovladač
• Energetická třída: A+++
• Kapacita (kg): 9
• Spotřeba energie (kWh/rok): 194
• Trvání programu bavlna do skříně (min): 200
• Spotřeba energie na cyklus (kWh): 1,57
• Úroveň hlasitosti (db(A)): 63
• Konektivita: Připojení přes Wi-Fi, možnost ovládat na dálku - 

kompatibilita s aplikací hOn

Další vlastnosti
• Invertorový motor - vysoký výkon, tichý chod
• 3 úrovně senzorového sušení
• Pilow Drum - šetrný polštářkový povrch bubnu
• Hygienická funkce
• Funkce I-Refresh osvěžení pomocí horkého vzduchu a páry 
• i-Time - možnost upravit dobu sušení
• Programy: 13 programů + Wi-Fi: Eco, Rychlý 30 min, Dětské, 

Sportovní, Košile, Objemné, Jemné, Dálkové ovládání (Wifi), 
Časovač, Vlna, Přikrývky, Ručníky, Syntetika, Mix

• Funkce: Odložený start programu, Dětský zámek, Nastavení teploty 
sušení (3 teploty + studený vzduch), Nastavení úrovně sušení (3 
úrovně), Proti pomačkání, Hygienické, i-time, I-Refresh, Kontrolka 
čištění filtru, Kontrolka vyprázdnění nádrže na vodu

• Bezpečnost: Bezpečnostní zámek dveří, Ochrana proti úniku vody 
Antioverflow

Konstrukce
• Digitální dotykový displej; Invertorový motor; Objem bubnu 112 l; 

Materiál bubnu Nerez; Vypouštěcí hadička součástí; Nastavitelné 
nožičky; Chladivo R134a

• Držák na sušení jemných tkanin a bot
• Rozměry v x š x h: 845 x 595 x 675 mm
• barva: Bílá s černými dvířky

Kód produktu EAN DMOC
31102864 6921081505281 16.990 Kč

Aplikace 
hOn

Invertorový 
motor

Tepelné 
čerpadlo

I-Refresh osvěží 
prádlo pomocí páry

+++

D

A+++

77



ŘADA I-MASTER SERIES 5
MASTER YOuR kITCHEN

Haier I-Master Series 5 je nová generace malých domácích spotřebičů navržených na míru všem vašim 
potřebám v kuchyni: špičková řada produktů, která vám umožní zvládnout přípravu každého nápoje a 
jídla profesionálním způsobem. Díky jejich úžasným vlastnostem a funkcím šitým na míru se můžete 
cítit jako skutečný šéfkuchař, který přemění své recepty na výtečná jídla, která uspokojí i ty nejmlsnější 
jazýčky. Technologie, inovace a design vám umožní dosáhnout nejlepších výsledků, které si zasloužíte. 
Prostřednictvím osobních nastavení můžete povolit uzdu vaší kreativitě.

OBjEVTE zÁžITEk NA MíRu VAŠIM POTŘEBÁM

OVLÁDNĚTE VAŠÍ KUCHYNI, JAKO SKUTEČNÝ ŠÉFKUCHÁŘ.

Řada malých domácích spotřebičů, která vám umožní vychutnat si každodenní zážitky na profesionální úrovni, takže 
se budete cítit jako skutečný šéfkuchař nebo mixolog. Díky exkluzivnímu obsahu aplikace hOn vám Haier I-Master 
Series 5 umožňuje objevit mnoho cenných tipů a kuchyňských tajemství: protože rozdíl je právě v detailech.

I-MASTER RYCHLOVARNÁ KONVICE
Spojení estetiky a funkčnosti: nová rychlovarná konvice Haier 

I-Master Series 5. Pomocí intuitivního dotykového displeje můžete 

ovládat 7 teplot, které máte k dispozici, a přizpůsobit si přípravu 

nápojů vašim představám. Ale to není vše: při ohřívání malého 

množství vody ušetříte až 40 %* energie, s minimálním objemem 

250 ml na šálek čaje. Dotek elegantního a minimalistického 

designu, díky kterému bude vaše kuchyně ještě stylovější.

* Úspora energie měřena při ohřevu 0,25 l vody - min. množství ve srovnání s 
min. množstvím 0,5 l, jako u většiny konvic.

Kód produktu DMOC
HkE5A 011 2.990 kč

78



I-MASTER HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA
Horkovzdušná fritéza Haier I-Master Series 5 nabízí 9 způsobů úpravy vašich pokrmů. 

Nejen, že vaše jídlo usmaží zdravěji ale umí také pomalé vaření, pečení a další druhy přípravy. 

je vybavena integrovaným skleněným průzorem a LED osvětlením, které vám umožňuje 

sledovat průběh vaření, aniž byste museli otevírat koš a ztrácet teplo. Všestranný pomocník 

do vaší kuchyně, který vám umožní ušetřit až 70 % energie, 50 % času a 90 % kalorií.
Kód produktu DMOC
HAF5TWA3 011 4.490 kč

I-MASTER MULTI bEVERAGE
Váš osobní domácí barista s potěšením z autentické chuti
Díky nové Haier I-Master Multi beverage Series 5 si můžete připravit své oblíbené nápoje 

a dopřát si pěnivé cappuccino hodné kavárny, horký čaj nebo krémovou horkou čokoládu. 

každý den, bez kapslí, zcela udržitelně. Vynikající kombinace estetiky a udržitelnosti.

Kód produktu DMOC
HMB5A 011 2.990 kč

I-MASTER TOPINKOVAČ
Ať máte rádi jakýkoliv druh či tvar chleba, topinkovač Haier I-Master Series 5 upokojí 

všechny vaše potřeby. Díky extra velkým otvorům, s hloubkou až +25 %, je navržen tak, 

aby dokonale rovnoměrně opékal chléb, bez ohledu na velikost a tvar. A díky intuitivním 

dotykovým tlačítkům si můžete vybrat z 21 programů a 7 různých úrovní opékání pro 

perfektní výsledky dle vaší chuti.

Kód produktu DMOC
HTO5A3 011 1.990 kč

I-MASTER STOLNÍ MIXÉR
Dokonalý pomocník ve vaší kuchyni pro každý den. Se 6 laserem naostřenými čepelemi, 5 

variacemi rychlosti, 3 automatickými programy a pěchovací špachtlí 2v1 je mixér I-Master 
řady 5 schopen dokonale rozmixovat jakoukoli přísadu, včetně těch nejsušších.

Osobní mixovací nádoba vám umožní připravit si smoothie a nosit ho s sebou během dne. 

Po použití rychle a bezpečně svůj mixér vyčistíte díky funkci Auto Clean.

Kód produktu DMOC
HBL5B2 011 3.990 kč

I-MASTER TYČOVÝ MIXÉR
Síla rozmixovat jakýkoli druh jídla? Nyní je to ve vašich rukou, díky tyčovému mixéru I-Master 
Series 5 a jeho špičkové technologii. Objevte sílu 3 laserově ostrých nožů, dvojité metličky, 

skleněného sekáčku se 4 sekacími noži ve dvou úrovních, či šťouchadla na brambory. 

Minimalistický design a bezchybný výkon pro dosažení nejlepších výsledků ve vaší kuchyni.

Kód produktu DMOC
HHB5B5/1 011 1.990 kč

I-MASTER SEKÁČEK
Sada dvojitých nožů ve dvou úrovních pro dokonalou texturu
Při použití kompaktního sekáčku Haier I-Master Series 5 nezáleží na typu a struktuře 

ingredience. jeho výkon bude nepřekonatelný a jeho sekání vždy dokonalé, díky 

suverénní účinnosti jeho vícevrstvých nožů, dvojnásobné rychlosti a pulznímu efektu.

Kód produktu DMOC
HCH5B1/1 011 1.490 kč

79



VŮNĚ FLORIS
PARFÉMY DO PRAČKY

Parfémy do prádla od značky Haier jsou pečlivě vybrané vůně, které 
zanechávají na vašem prádle intenzivní a příjemnou vůni.

Romantický parfém s jemnou vůní. Ovocné tóny ananasu, broskve 
a bergamotu dokonale ladí se vzácnými příchutěmi šeříku a 
meruňkového květu. Kosatec, jasmínový heliotrop a růže proudí do 
srdce. Jemná kompozice má romantického, smyslného a fascinujícího 
ducha díky tónům vanilky, sandálu, ambry a bílého pižma.

Vůně se reaktivuje vždy, když přijde do kontaktu s vlhkostí, takže je 
ideální pro sportovní oblečení.

Vůně je vořena 100% koncentrovaným parfémem, který zajišťuje větší 
intenzitu a nezanechává skvrny. Převažuje nad vůní aviváže, přetrvává 
i po vysušení až pět týdnů.

Objem 400 ml na až 80 cyklů praní.

Kód produktu EAN DMOC
35602565 HPCF1040 8059019048017 399 Kč

VŮNĚ INTENSE
PARFÉMY DO PRAČKY

Parfémy do prádla od značky Haier jsou pečlivě vybrané vůně, které 
zanechávají na vašem prádle intenzivní a příjemnou vůni.

Parfém s citrusovými tóny, jehož vůně rozkvétá do osvěžujícího spojení 
mandarinky, citronu a bergamotu, doplněné o nuance muškátového 
oříšku a hlohu. Srdce tvoří příjemný květinový buket konvalinek a karafiátu, 
zatímco střed je teplý a jemný s nádechem kašmíru, fazolí tonka s odstíny 
madle, vanilky, karamelového aroma, pačuli a bílého pižma.

Vůně se reaktivuje vždy, když přijde do kontaktu s vlhkostí, takže je 
ideální pro sportovní oblečení.

Vůně je tvořena 100% koncentrovaným parfémem, který zajišťuje větší 
intenzitu a nezanechává skvrny. Převažuje nad vůní aviváže, přetrvává 
i po vysušení až pět týdnů.

Objem 400 ml na až 80 cyklů praní.

Kód produktu EAN DMOC
35602566 HPCI1040 8059019048024 499 Kč

VŮNĚ CRYSTAL
PARFÉMY DO PRAČKY

Parfémy do prádla od značky Haier jsou pečlivě vybrané vůně, které 
zanechávají na vašem prádle intenzivní a příjemnou vůni.

Osvěžující a čistá vůně připomíná klidné dny strávené koupáním, 
plachtěním a relaxací. Otevírá se explozí mořského vánku, sladké 
pomerančové vůně a zelených tónů, které se mísí s damascenskou růží 
a bílými květy, aby vytvořily dojem dojem svěžesti a radosti.

Vůně se reaktivuje vždy, když přijde do kontaktu s vlhkostí, takže je 
ideální pro sportovní oblečení.

Převažuje nad vůní aviváže, přetrvává i po vysušení až pět týdnů.  
Vůně je tvořena 100% koncentrovaným parfémem, který zajišťuje větší 
intenzitu a nezanechává skvrny.

Objem 400 ml na až 80 cyklů praní.

Kód produktu EAN DMOC
35602567 HPCC1040 8059019048031 399 Kč

PARFÉMY DO PRAČKY

80



UNIVERZÁLNÍ MEZIKUSY 
UNIVERZÁLNÍ MEZIKUS S VÝSUVNÝM ŠUPLÍKEM

Ušetřete místo bezpečnou instalací sušičky na pračku s univerzálním 
mezikusem Haier. Výsuvný šuplík unese až 12 kg, usnadňuje manipulaci 
s prádlem a umožňuje pohodlné skládání bez ohýbání. Vhodný pro 
všechny pračky a sušičky Haier standardní velikosti (47-62 cm hloubky). 
Nabízí rychlou a bezpečnou montáž bez nutnosti vrtání.

Čistě bílé provedení

Kód produktu EAN DMOC
35602564 HASTKU108 8059019047812 1990 Kč

UNIVERZÁLNÍ MEZIKUSY 
UNIVERZÁLNÍ MEZIKUS S VÝSUVNÝM ŠUPLÍKEM

Ušetřete místo bezpečnou instalací sušičky na pračku s univerzálním 
mezikusem Haier. Výsuvný šuplík unese až 12 kg, usnadňuje manipulaci 
s prádlem a umožňuje pohodlné skládání bez ohýbání. Vhodný pro 
všechny pračky a sušičky Haier standardní velikosti (47-62 cm hloubky). 
Nabízí rychlou a bezpečnou montáž bez nutnosti vrtání.

Celý černý

Kód produktu EAN DMOC
35602868 HASTKU10FB 8059019087337 1990 Kč

UNIVERZÁLNÍ MEZIKUSY 
UNIVERZÁLNÍ MEZIKUS S VÝSUVNÝM ŠUPLÍKEM

Ušetřete místo bezpečnou instalací sušičky na pračku s univerzálním 
mezikusem Haier. Výsuvný šuplík unese až 12 kg, usnadňuje manipulaci 
s prádlem a umožňuje pohodlné skládání bez ohýbání. Vhodný pro 
všechny pračky a sušičky Haier standardní velikosti (47-62 cm hloubky). 
Nabízí rychlou a bezpečnou montáž bez nutnosti vrtání.

S černým čelem a bílými boky

Kód produktu EAN DMOC
35602673 HASTKU10B 8059019054377 1990 Kč

UNIVERZÁLNÍ MEZIKUSY

81



PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY K VÍNU

NAbÍJECÍ ELEKTRICKÁ SOUPRAVA NA VÍNO
PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY K VÍNU

Elegantní sada na víno Haier je ideální pro všechny standardní lahve. Obsahuje USB dobíjecí elektrický 
otvírák na víno (otevře až 30 lahví na jedno nabití), provzdušňovač a tulipánový nalévač pro hladké 
nalévání, vakuovou zátku pro uchování kvality vína a řezačku fólie pro snadné odstranění uzávěrů. 
Usnadňuje otevírání, provzdušňování i skladování vína, a je perfektním doplňkem pro milovníky vína.

Kód produktu EAN DMOC
35602558 HAWUKIT06 8059019047522 1190 Kč

ELEKTRICKÁ VAKUOVÁ ZÁTKA NA VÍNO
PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY K VÍNU

Zachovejte čerstvost a kvalitu vína až o 7 dní déle s elektrickou vakuovou zátkou Haier. Toto inovativní 
zařízení, navržené pro použití na všech standardních lahvích vína, automaticky odstraňuje kyslík z 
otevřených lahví, zpomaluje oxidaci a prodlužuje životnost vína. Každá sklenka si uchová autentickou 
chuť a vůni. Jednoduché použití a elegantní design dělají ze zátky ideální dárek pro milovníky vína. 
Praktické řešení pro lepší skladování a méně plýtvání.

Kód produktu EAN DMOC
35602922 HAWAES01 8059019096377 490 Kč

ELEKTRICKÝ DÁVKOVAČ A PROVZDUŠŇOVAČ VÍNA
PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY K VÍNU

Užijte si dokonale provzdušněné víno a elegantní servírování pouhým stisknutím tlačítka. Tento přístroj 
2 v 1 kombinuje dávkování a okamžité provzdušnění, čímž zrychluje proces o 20 minut. Navržený pro 
všechny standardní lahve vína, zajišťuje přesné nalévání bez kapek a rozlití. Při plném nabití až pro 30 
lahví. Ideální dárek pro milovníky vína, kteří ocení pohodlí a sofistikovanost.

Kód produktu EAN DMOC
35602923 HAWAEAD02 8059019096384 349 Kč

CHLADÍCÍ ObAL NA LAHVE
PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY K VÍNU

Udržujte své víno či šampaňské perfektně vychlazené během pár minut. Obal Haier zchladí láhev za 
pouhých 5 minut a udrží osvěžující teplotu na dlouhé hodiny. Stačí jej vložit na hodinu do mrazáku, 
a zajistí několik hodin chladného nápoje. Díky lehkému a voděodolnému designu je ideální na cesty, 
pikniky či párty. Bez potřeby ledu nabízí snadné a stylové řešení pro všechny velikosti lahví. Perfektní 
dárek pro každého milovníka vína!

Kód produktu EAN DMOC
35602924 HAWACP01 8059019096391 349 Kč

82



PLECH NA PEČENÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VESTAVNÉ TROUbY

Plech na pečení 5 cm hluboký 

Kód produktu EAN DMOC
35602659 HAOT3750 8059019052779 549 Kč

PLECH NA PEČENÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VESTAVNÉ TROUbY

Plech na pečení 3,5 cm hluboký

Kód produktu EAN DMOC
35602660 HAOT3735 8059019052786 499 Kč

PLECH AIR FRY 
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VESTAVNÉ TROUbY

Speciální plech Air Fry zajišťuje optimální proudění vzduchu pro rovnoměrné 
pečení a pro přípravu křupavých pokrmů. Stačí jídlo lehce potřít olejem, položit 
na plech a vložit do trouby. Kompatibilní s troubami Haier ID Series. Promění 
vaši troubu v horkovzdušnou fritézu bez nutnosti dalšího spotřebiče. Nepřilnavý 
povrch plechu usnadňuje čištění. Perfektní volba pro zdravější a efektivní vaření!

Kód produktu EAN DMOC
35602982 HAAIRTRAY 8059019101521 1690 Kč

PLECH 2V1: PARNÍ A bbQ PEČENÍ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VESTAVNÉ TROUbY

Plech Haier 2v1 umožňuje snadné vaření v páře i grilování v troubě. Stačí otočit 
mezi konkávní stranou pro BBQ a grilování a konvexní stranou pro páru.

Parní vaření: Speciální konvexní tvar s otvory zajišťuje cirkulaci vlhkosti, uchovává 
šťavnatost, vitamíny a minerály, ideální pro zeleninu či ryby.

Domácí BBQ a grilování: Konkávní tvar odvádí tuk na dno plechu, minimalizuje 
kouř a zajišťuje křupavé výsledky. 

Jednoduchý design plechu rozšiřuje možnosti vaření v troubě bez nutnosti dalšího 
vybavení. Snadno se čistí a je kompatibilní s troubami Haier ID Series.

Kód produktu EAN DMOC
35602981 HADUTRAY 8059019101514 1190 Kč

ROŠT
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VESTAVNÉ TROUbY

Rošt pro vestavné trouby pro dokonalé výsledky pečení

Kód produktu EAN DMOC
35602661 HAOG3701 8059019052793 449 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VESTAVNÉ TROUbY

83



Kontaktujte svého prodejce a získejte dárek k setu 
vybraných vestavných spotřebičů Haier ZDARMA.

Na spotřebiče v katalogu platí záruka 20 let na kompresor, 20 let nebo 25 let na motor a 5 let na celý spotřebič poté, co zákazník registruje 
daný výrobek na stránkách www.registrace-zaruka.cz a bude souhlasit s podmínkami akce, které tam najde také. Registrace musí být prove-
dena do 14 dnů od data zakoupení spotřebiče. Změna podmínek vyhrazena. Více informací o podmínkách záruk na www.registrace-zaruka.cz.

* 20 let záruka na motor/kompresor se vztahuje pouze na spotřebiče, které mají invertorový motor/kompresor. 25 let záruka na motor se 
vztahuje pouze na spotřebiče, které mají motor Direct Motion.

SERVIS
OBJEDNÁNÍ OPRAVY ONLINE: 
https://www.haier-europe.com/cs_CZ/podpora/ nebo telefonicky na tel: +420 800 022 975

PROVOZNÍ DOBA:
pondělí až pátek od 8:00 d 18:00 hod.

 #1 na světě

 ZÁRUKA

20  LET
NA MOTOR

  ZÁRUKA

20  LET
NA KOMPRESOR

 ZÁRUKA

25  LET
NA DIRECT MOTION 

MOTOR

Haier zastává politiku neustálého technologického rozvoje se značnými investicemi do výzkumu a vývoje. Z tohoto důvodu se vlastnosti, konstrukce a ceny produktů mohou lišit 
v porovnání s údaji uvedenými a zveřejněnými v tomto katalogu. Obrázky jsou pouze informativní a mohou se změnit bez předchozího upozornění. Tiskové chyby vyhrazeny.

DÁREK K SETU 
ZDARMA




